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Değerli Meslektaşlarım,

Sektörümüz adına zor ve sıkıntılı geçen bir 

yılı geride bıraktık. Maalesef bu yıl da çok 

iyi geçeceğe benzemiyor. Özellikle Çin’de 

yaptığımız görüşmelerden 2017 yılında 

toparlanma olacağı bilgisini aldık. Biz de 

yeni pazarlar arayarak gerek UR-GE proje-

lerimizle gerek de Ekonomi Bakanlığı’mızın 

Türkiye Ticaret Merkezleri teşvikleri kap-

samında çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

Birlik gelirlerimizi artırmak için gerekli 

firmalarla ve ihracatçılarımızla görüşmeler 

yapıyoruz. Şu an Türkiye’nin en büyük ma-

den sektör kuruluşu olan İMİB diğer benzer 

kuruluşlar arasında gerek hizmet gerek 

ihracat anlamında önemli bir fark yaratmış-

tır. Buradan emeği geçen ihracatçılarımıza, 

çalışanlarımıza ve her konuda bana destek 

veren ve yanımda olan Yönetim ve Denetim 

Kurulu üyelerimize teşekkür ediyorum.

Saygılarımla

İMİB YÖNETİM KURULU BAŞKANI

ALİ KAHYAOĞLU’NUN
KALEMİNDEN...
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Denetim Kurulu

Genel Sekreterlik

İMİB Danışmanı

Ali Kahyaoğlu
Yönetim Kurulu Başkanı
Naturelmar Madencilik

M. Mutlu Öktem
İMİB Danışmanı

Rüstem Çetinkaya
Yönetim Kurulu Bşk. Yrd.

Natura Mermer

H. Hüsnü Ayvacı
Yönetim Kurulu Bşk. Yrd.

Vezir Madencilik

Ümit Koşkan
Genel Sekreter Yardımcısı

Coşkun Kırlıoğlu
Genel Sekreter Yardımcısı

Fatih Özer
Genel Sekreter Yardımcısı

S. Armağan VURDU
Genel Sekreter

Coşkun Bozanlı
Denetim Kurulu Üyesi

Medaş A.Ş.

Yakup Kadri Sürmen
Denetim Kurulu Üyesi

Boğaziçi Doğaltaş Mermer

Akın Gölcük
Denetim Kurulu Üyesi

Arcent Planlama

Ali Fuat Ekşi
Yönetim Kurulu Üyesi

Akmer Mermer

İsmail Kurt
Yönetim Kurulu Üyesi

Federal Mermer Madencilik

Ömer Ballı
Yönetim Kurulu Üyesi
Marmor Madencilik

Aydın Dinçer
Muhasip Üye

TUR-ER Madencilik

Beyazıt Özgan
Yönetim Kurulu Üyesi
Netmer Net Mermer

M. Naci İlci
Yönetim Kurulu Üyesi

İltaş İnşaat

Erol Yüce
Yönetim Kurulu Üyesi

2E Madencilik

M.Selçuk Çevik
Yönetim Kurulu Üyesi
Mamet Mad. Mermer

Yönetim Kurulu
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Dünya ve Türkiye Ekonomisi 
Genel Değerlendirmesi

2015 YILI DÜNYA EKONOMİSİNDE GELİŞMELER
METAL MADEN ENERJİ FİYATLARINDAKİ GELİŞMELER

2015 Yılı
2015 yılı boyunca küresel ekonomik 
faaliyetler, zayıf seyrini devam ettir-
miş olup söz konusu zayıf seyirde 
gelişmekte olan ülkelerin beklenenin 
altında gerçekleşen büyüme perfor-
mansı belirleyici olmuştur. Çin eko-
nomisinde devam eden yavaşlama 
ve bunun emtia piyasası ile küresel 
ticaret üzerindeki etkileri gelişmekte 
olan ülkelerin büyüme görünümünü 
olumsuz etkilemeye devam et-
mektedir. Nitekim emtia ihracatçısı 
olan ve Çin ile güçlü ticaret ilişkileri 
bulunan gelişmekte olan ülkelerin 
büyüme tahminlerinde yakın dö-
nemde aşağı yönlü güncellemeler 
olmuştur. Gelişmiş ülkeler açısından 
bakıldığında ise, başta ABD ve Euro 
Bölgesi olmak üzere, ılımlı büyüme 
performansının yılın ikinci çeyre-
ğinde de devam ettiğini söylemek 
mümkündür. Öte yandan, düşük 
seyretmeye devam eden emtia 

fiyatları emtia ihracatçısı olan geliş-
miş ülke ekonomilerini de olumsuz 
yönde etkilemiştir. Önümüzdeki 
döneme bakıldığında, Çin’in büyü-
me performansının, küresel iktisadi 
faaliyetin seyri üzerinde en önemli 
aşağı yönlü risk unsurlarından birini 
oluşturduğunu söylemek müm-
kündür. Bu bağlamda, Çin’deki 
yavaşlamanın devam etmesi ve 
buna paralel olarak ithalatının daha 
da zayıflaması durumunda, 2016 
yılında da emtia fiyatlarının düşüşü 
ve küresel ticaretteki yavaşlama 
devam edecek ve bu durum küresel 
büyüme görünümünün bir müddet 
daha zayıf seyretmesine neden ola-
bilecektir. Emtia fiyatlarındaki düşüş 
eğilimi, enerji fiyatları ağırlıklı olmak 
üzere, yılın dördüncü çeyreğinde de 
devam etmiştir. Çin ekonomisindeki 
durağan görünüm başta olmak üze-
re gelişmekte olan ülkelerde talebin 
zayıf seyri, söz konusu düşüşte 
belirleyici olmuştur. Petrol ve emtia 
fiyatlarındaki düşüşün, gelişmiş ülke 
ekonomileri enflasyon oranlarını 
baskılamaya devam ettiği gözlen-
mektedir. Söz konusu ülke gru-

bundaki döviz kuru gelişmeleri de 
enflasyon oranları üzerinde benzer 
yönlü bir etkiye yol açmaktadır. Öte 
yandan, emtia fiyatlarındaki yüksek 
oranlı düşüşler, emtia ihracatçısı ge-
lişmekte olan ülke ekonomilerinden 
sermaye çıkışlarına yol açarak döviz 
kuru ve dolayısıyla enflasyon oran-
ları üzerinde yukarı yönlü bir etki 
oluşturmaktadır. Yakın dönemde, 
Çin ekonomisindeki yavaş büyüme-
nin devam ettiği ve ABD Merkez 
Bankası (FED)’nın faiz artırımını 
uzun süre ötelemediği varsayımı 
altında gelişmiş ve gelişmekte olan 
ülke enflasyon oranlarındaki ayrış-
manın önümüzdeki dönemde de-
vam edebileceği düşünülmektedir. 
Çin ekonomisindeki olumsuz seyir, 
gelişmekte olan ülkelerdeki zayıf 
büyüme performansı ve FED’in faiz 
artırımına gitmesine paralel olarak 
gelişmekte olan ülkelerden serma-
ye çıkışları artarak devam etmiştir. 
Gelişmekte olan ülkelerin merkez 
bankaları, büyüme görünümlerin-
deki aşağı yönlü risklere rağmen 
sermaye akımlarındaki zayıflama 
ve küresel para politikalarına dair 
belirsizlikler nedeniyle politika faiz-
lerini çoğunlukla sabit tutmayı tercih 
etmişlerdir. 

ENERJİ

Yıl boyunca sert düşüşlerin kay-
dedildiği petrol piyasasının, 2016 
yılında da zayıf kalmaya devam 
etmesi beklenmektedir. OPEC’in 
üretimde kesintiye gitmeme 
kararının ardından petroldeki 
arz fazlasının 2016’da da devam 
edeceği beklentisi, fiyatların yu-
karı çıkmasını engellemektedir. 
İran üzerindeki yaptırımların 2016 
Ocak ayı ortalarında kaldırılabile-
ceği haberleri, ülkenin ham petrol 
ihracatının artabileceğine işaret 
etmektedir. Talep tarafında, her 
ne kadar Çin’de otomobil satışları 
Kasım ayında yükselmiş ve benzin 
talebi için umut yaratmış olsa da, 
ülkenin ekonomisine ilişkin endişe-
ler ve Yuan’ın yeniden devalüasyo-
nu yönündeki sinyaller petrol talebi 
açısından endişe verici bir gelişme 
olarak öne sürülebilir. ABD’de ham 
petrol stokları, beklentilerin aksine, 
haftalık bazda 4,8 milyon varil artış 

kaydetmiştir.2015 Aralık ayı itiba-
rıyla 490 milyon varil seviyesinin 
üzerine çıkan ham petrol stokları, 
ABD’nin Körfez Bölgesi’ne yapılan 
ham petrol ithalatındaki yükseliş-
ten etkilenmiştir. Rekor düzeylere 
ulaşan petrol stokları, petrol fi-
yatları için ileriki dönemlerde artış 
olasılığını oldukça azaltmaktadır. 
ABD’nin uzun yıllardan sonra 
yeniden ham petrol ihracatına izin 
vermesi daha fazla ham petrolün 
uluslararası piyasalara gelmesine 
ve böylece fiyatlar üzerindeki bas-
kının uzun süre devam etmesine 
yol açacaktır.

METALLER

FED’in 25 baz puan faiz artırım 
kararı sonrası piyasaların bu karara 
tepkisi sert olmamıştır. Ons altın, 
faiz kararının hemen öncesinde 
yükselirken kararın ardından tekrar 
faiz artırımı seviyelerine dönmüş-
tür. FED açıklamasında kademeli 

artış vurgusu yapılmış olsa da, 
FOMC üyelerinin faiz artış hızı 
tahminlerinin piyasa beklentilerin-
den iki kat daha hızlı olduğu dikkat 
çekmektedir. 2016’da, FED piya-
saya yaklaşıp faizleri daha yavaş 
artırma sinyali vermesi halinde altın 
fiyatlarında sert yükselişler gözle-
nebilir. Tersi durumda, piyasaların 
faiz artış beklentileri FED’e yakın-
sayacak olursa da altın daha fazla 
gerileyebilir. Altının kısa vadede 
1.040 - 1.080 dolar bandında kal-
ması beklenmektedir. Orta vadede 
ise FED’in faiz artırımlarının devam 
edebileceği beklentisiyle ons altın 
için daha düşük seviyeler öngörü-
lebilir. 

2015 yılında demir fiyatlarında 
yaşanan önemli azalmanın sebebi 
olarak dünyanın en büyük tüketi-
cisi Çin’de iktisadi faaliyet ve çelik 
üretiminin yavaşlaması, Brezilya ve 
Avustralya’daki küresel üreticilerin 
maliyetleri karşılamak ve pazar 
paylarını korumak için üretimlerini 
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artırması öne sürülebilir. Mevcut 
konjonktürde demir cevheri fiyatla-
rının düşük seviyesi, büyük maden-
cilik şirketleri için tehdit oluşturma-
ya devam etmektedir.

Dünyanın büyük bakır üreticilerin-
den Rio Tinto, sahibi olduğu Moğo-
listan’daki bakır madenini geniş-
letmek için gerekli kredileri temin 
ettiğini açıklamıştır. Maden tam 
kapasite çalıştığında küresel bakır 
arzının %2’sini gerçekleştirecektir. 
Şirket yönetiminin projeye ilişkin 
nihai kararı 2016’nın ilk yarısında 
vermesi beklenmektedir. Bakır 
fiyatlarının düşük olması nedeniyle 
üretimde kesinti yapılmasını bekle-
yen piyasa, talebin zayıf olduğu bir 
ortamda, fiyatların toparlanacağı 
umutlarını iyiden iyiye yitirmiş gö-
rünmektedir. Londra Metal Borsa-
sı’nda 3 ay vadeli bakır sözleşmesi 
son 6,5 yılın en düşük seviyelerinde 
bulunmaktadır.

Nikel fiyatları yılın üçüncü çeyre-
ğinde yükselişe geçerken yılso-
nunda tekrar azalma yaşamıştır. 
Çin’deki zayıf talep ve Endonez-
ya’daki ihracat kısıtlaması nedeni 
ile azalan nikel arzının Malezya 
tarafından karşılanması bu düşüşte 
etkili olmuştur.

TARIMSAL EMTİA

Arjantin’de yapılan seçim so-
nucu göreve gelen hükümet, 
vadettiği üzere mısır ve buğday 

üzerindeki ihracat vergilerini 
tamamen kaldırmış olup soya, 
soya küspesi ve soya yağı üze-
rindeki ihracat vergisini ise %5 
oranında düşürmüştür. Arjantin 
para biriminin dolar karşısındaki 
değer kaybını da dikkate alın-
ca, ülkenin 2015-16 sezonunda 
oldukça yüksek miktarlarda soya 
ihracatı yapması beklenmekte-
dir. Böylece Arjantin, ABD ve 
Brezilya’dan pazar payı kapabi-
lecek ve küresel piyasaya gelen 
soya arzı artacak. Rekor düzey-
deki ABD soya hasadı ile yüksek 
Brezilya ve Arjantin hasatlarını 
göz önünde bulundurarak, arz 
fazlasının soya fiyatlarını bas-
kılamaya devam etmesi bekle-
nebilir. Güney Amerika’nın en 
büyük hububat üreticilerinden 
Brezilya’nın kredi notunun dü-
şürülmesi, ülkenin para birimi 
realin son üç ayın en düşük 
seviyelerine gerilemesine yol 
açtı. Real’deki zayıflama ülke-
nin mısır ve soya ihracatlarını 
destekleyebilir ki bu da küresel 
fiyatlar için olumsuz şekilde 
yansıyabilir.
 
Avrupa buğday üretiminin 
%27’sini gerçekleştiren dünya-
nın beşinci en büyük buğday 
üreticisi Fransa, 2015’te ilk 
defa 40 milyon tonun üzerine 
çıkarak 43 milyon ton buğday 
üretti. Düşük buğday fiyatla-
rı nedeniyle satış yapmaktan 
kaçınan Fransa’daki çiftçiler, 

2016 yazında yeni hasada yer 
açmak için stoklarındaki 2015 
buğdaylarını satmak durumun-
da kalmaları halinde bu geliş-
me buğday fiyatları üzerindeki 
baskıyı artırabilir. 

Platts Kingsman’ın küresel 
şeker açığına ilişkin tahminini 
yükseltmesi nedeniyle, şeker 
fiyatlarında sıçrama gözlendi. 
Kingsman, 2015-16 sezonunda 
5,26 milyon ton, 2016-17 sezo-
nunda ise 7,81 milyon ton şeker 
açığı olacağını öngörmektedir. 
Şeker fiyatlarının 16 sent/lbs 
seviyelerine doğru ilerlediği 
dönemde rekor düzeyde uzun 
şeker pozisyonu tutan fonlar, 
fiyatların 14 sent/lbs seviye-
lerine doğru gerilemesinden 
zarar etmektedirler. Fonların bu 
uzun pozisyonlarından çıkma-
sı durumunda, yüklü miktarda 
pozisyon satışları, şeker açığı 
öngörüsünden destek bulan 
şeker fiyatlarını baskılayabilir. 
Global pamuk stokları, bugü-
ne kadarki ikinci en yüksek 
seviyesine ulaşmıştır. Her ne 
kadar ABD Tarım Bakanlığı bu 
sezonki pamuk üretimine ilişkin 
tahminini düşürse de, yüksek 
stoklar pamuk arzındaki fazla-
lığın devam edeceğini göster-
mektedir. Dünyanın en büyük 
pamuk tüketicisi Çin’in pamuk 
ithalatını %30’dan fazla azalt-
ması ise talebin güçsüzlüğüne 
işaret etmektedir.

TÜRKİYE 
EKONOMİSİNDE 
GELİŞMELER VE 

HEDEFLER

Türkiye ekonomisi başta AB 
olmak üzere, yakın ticaret or-
taklarındaki durgunluk, finan-
sal gel-git’ler ve artan jeopo-
litik gerginliklere rağmen 2015 
yılında yüzde 4 büyümüştür. 
Buna rağmen, Türkiye ekono-
misi ikinci çeyrekteki büyüme 
performansı ile G-20, OECD 
ve Avrupa’da en hızlı büyüten 
dördüncü ekonomi olmuştur. 
İlk yarıda özel tüketim ağırlıklı 
büyüyen ekonomideki ılımlı 
seyrin yılın ikinci yarısında da 
devam edeceği öngörülmek-
tedir. Güven endekslerindeki 
gerilemeye karşın iç talebe 
ilişkin otomotiv, konut ve 
beyaz eşya gibi bazı temel 
sektörlerdeki satış ve üretim 
göstergeleri ılımlı büyümeye 
işaret etmektedir. Büyüme-
deki ılımlı seyrin işgücü piya-

sasına olumsuz yansımasına 
rağmen istihdam artışı devam 
etmektedir. Özellikle hizmet-
ler sektörü tarım dışı istihdam 
artışını sürüklerken sanayi 
sektörünün katkısı sınırlı ol-
muştur. 

2015 yılında ihracatta mey-
dana gelen gerileme, Emtia 
fiyatlarında yaşanan azalma 
ve Euro/Dolar paritesinde ya-
şanan gelişmelere bağlı olarak 
gerçekleşmiştir. Çin ekono-
misinin zayıflaması ve Emtia 
fiyatlarındaki düşüşün devam 
etmesi öngörülerinin ışığın-
da 2016 yılında da ihracatta 
önemli kayıpların yaşanması 
beklenmekte olup ulaşılması 
planlanan ihracat değeri 150 
milyar $ olarak tahmin edil-
mektedir.
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MADEN
2015 yılında 143,7 milyar USD olarak gerçekleşen ülkemiz toplam 

ihracatından %2,7 pay alan madencilik sektörü ihracatı, bir önceki yıla 
göre %16’lık azalışla 3,9 milyar USD olarak gerçekleşmiştir. 

2015 yılında maden sektörü ihracatı ay bazında incelendiğinde tablo şu şekilde olmaktadır.

275.913.069

281.269.941

275.429.507

348.245.968

405.309.956 393.592.764
373.667.010

343.513.862
316.034.973

285.549.282 292.900.453

309.311.165

2015 yılında en fazla ihraç edilen maden ürün grupları arasında Doğal taşlar 6,5 milyon ton ve 1,9 milyar dolarla ilk 
sırada yer alırken, bu ürün grubunu, 3 milyon ton ve 1 milyar dolar ile Metalik Cevherler, 10 milyon ton ve 765 mil-
yon dolarla Endüstriyel Mineraller, 112 bin ton ve 209 milyon dolarla Ferro Alyajlar ile diğer ürünlerin ihracatı takip 
etmektedir.

Tablo 1: Türkiye İhracatı İle Maden İhracatının Karşılaştırılması

Grafik 1: 2015 Yılı Maden İhracatı Aylara Göre Dağılımı (USD)

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015
Toplam İhracat
(x1.000 $)

Maden İhracatı
(x1.000 $)

Maden İhra-
catının Toplam 
İhracatta Payı 
(%)

105.964.665 132.027.195 102.142.612 113.685.989 134.571.338 151.860.846 151.707.002 157.622.057 143.729.741

3.241.019 2.508.609 3.655.300 3.876.465 4.181.381 5.042.322 4.646.945 3.906.8202.715.825

2,5 2,4 2,4 3,2 2,9 2,8 3,3 2,9 2,7

Kaynak: TİM

Kaynak: İMMİB

SEKTÖR GÖRÜNÜMÜ
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Grafik 2: 2015 Yılı Maden İhracatımızın Mal Gruplarına Göre Dağılımı (%)

Bu dönemde ham, kabaca yontul-
muş veya blok mermer-traverten 4,3 
milyon ton ve 873 milyon dolarla 2015 
yılında toplam maden ihracatımız için-
de en fazla ihraç edilen ürün olurken 
işlenmiş mermer 1,5 milyon ton ve 753 
milyon dolarla ikinci, Krom Cevherleri 
1,2 milyon ton ve 251,4 milyon dolarla 
üçüncü, Bakır Cevherleri 298 bin ton 
ve 251,2 milyon dolarla dördüncü, 
Tabii Boratlar ve Konsantreleri 713 
bin ton ve 231 milyon dolarla beşinci 
sırada yer almıştır.

Çin Halk Cumhuriyeti, Hindistan, Tay-

van, Güney Kore gibi ülkelerin yer aldı-
ğı Diğer Asya ülkeleri 1,7 milyar dolarla 
2015 yılında maden ihracatımızın en 
fazla yapıldığı ülke grupları arasında ilk 
sırada yer alırken, bu ülkelere yönelik 
ihracatımızda 2014 yılının eş dönemi-
ne göre değerde  %20,65 oranında bir 
azalış gözlenmiştir. 

Avrupa Birliği ülkeleri 852 milyon 
dolarla ikinci (%13,4 azalış), Kuzey 
Amerika ülkeleri 457 milyon dolarla 
üçüncü (%5,7 azalış), Yakın Orta Doğu 
Asya 435 milyon dolarla (%4,9 azalış) 
dördüncü, Diğer Avrupa ülkeleri 190 

milyon dolarla (%29 azalış) beşinci 
sırada yer almışlardır. 

2015 yılında sektör ihracatının ger-
çekleştirildiği önemli ülkeler arasında, 
Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC) 1,4 milyar 
dolarla ilk sırada yer alırken, bu ülkeye 
olan ihracatımızda bir önceki yılın aynı 
dönemine oranla  %22,3 oranında 
azalış kaydedilmiştir.

Çin’i sırasıyla, 410 milyon dolarla ABD 
(%4,6 azalış), 129 milyon dolarla İtalya 
(%2,5 azalış) , 126 milyon dolarla Suudi 
Arabistan (%0,49 azalış) ve 97 milyon 
dolarla İsveç (%31 artış) takip etmiştir.

Kaynak: İMMİB

DOĞAL TAŞ 
İHRACATIMIZ

Grafik 3: 2015 Yılı Maden İhracatımızda İlk 10 Ülke (%)

2015 yılında Doğal taş ihracatımız 2014 yılına göre miktarda %11,5, değerde de %10,3 oranında 
azalış kaydederek, 6,5 milyon ton karşılığı 1,9 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Aşağıda bulu-
nan grafikte, son 11 yılda gerçekleşen doğal taş ihracatımız gösterilmektedir.

Grafik 4: 2005 - 2015 Yılları Doğal Taş İhracatı (Milyon USD)

Kaynak: İMMİB

Kaynak: İMMİB



İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ18 19İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

Dünya doğal taş ticareti potansiyelinin büyük 
bir kısmını oluşturan işlenmiş ürünler 2015 
yılında, doğal taş ihracatımızdan yaklaşık 

%53,7 pay alırken, ham, kabaca yontulmuş 
veya blok ürünler ise %46,3 pay almıştır.

Kaynak: İMMİB

Kaynak: İMMİB

Söz konusu dönemde, Doğal taş ihracatının 
yapıldığı ülkelerin başında 727 milyon dolarla 
Çin gelmektedir. Bu ülkeye olan ihracatımızda 
bir önceki yılın aynı dönemine oranla  %12,2 or-

anında azalış kaydedilmiştir. Çin’i sırasıyla 324 
milyon dolarla ABD, 113 milyon dolarla Suudi 
Arabistan, 81 milyon dolarla Irak ve 62 milyon 
dolarla Hindistan izlemektedir.

Tablo 2: 2015 Yılı Doğal Taş İhracatında İlk 10 Ülke

Grafik 5: 2015 Yılı Doğal Taş İhracatının Ürün Gruplarına Göre Dağılımı (%)

Grafik 6: 2015 Yılında Doğal Taş İhracatında İlk 10 Ülke (%)

2014
ÜLKE MİKTAR (KG) MİKTAR (KG) MİKTAR (KG)DEĞER(USD) DEĞER(USD) DEĞER(USD)

2015 % DEĞİŞİM
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CUMHURİYETİ

AMERİKA BİRLEŞİK 
DEVLETLERİ

SUUDİ ARABİSTAN

IRAK

HİNDİSTAN

B.A.E

FRANSA

İSRAİL

KANADA

İNGİLTERE

DİĞER

TOPLAM

4.060.155.834

576.370.057

245.583.795

366.191.115

186.765.937

76.511.360

100.850.809

115.471.441

49.524.455

50.733.241

1.542.934.224

7.371.092.268

828.718.455

323.882.064

110.718.256

112.429.109

55.634.063

47.546.623

50.363.606

40.058.660

46.556.941

36.638.149

475.693.089

2.128.239.015

3.552.391.449

573.684.311

258.119.068

314.096.127

225.581.555

82.490.865

104.203.596

135.161.400

38.187.744

43.620.115

1.191.056.546

6.518.592.776

727.572.329

324.905.085

113.654.330

81.275.536

62.914.634

48.937.023

43.937.977

42.119.244

37.285.197

31.355.233

393.265.598

1.907.222.186

-12,51

-0,47

5,10

-14,23

20,78

7,82

3,32

17,05

-22,89

-14,02

-22,81

-11,57

-12,21

0,32

2,65

-27,71

13,09

2,92

-12,76

5,14

-19,91

-14,42

-17,33

-10,38
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DOĞAL

Sektör ihracatı içerisinde 2015 yı-
lında %45,8 ile en büyük payı alan 
Mermer-traverten ham, kabaca 
yontulmuş veya blok ihracatı, bir 
önceki yılın aynı dönemine göre 
miktarda %11,53 değerde de %10,7 
oranında azalış göstererek 4,35 
milyon ton karşılığı 873,2 milyon 
dolar olarak gerçekleşmiştir. Mer-
mer-traverten ham, kabaca yontul-
muş veya blok ihracatının en fazla 
yapıldığı ülkeler arasında Çin 726 
milyon dolarla (%12,07 azalış) ilk sı-
rada yer almış; bu ülkeyi 59 milyon 
dolarla Hindistan (%16,65 artış) ve 
13 milyon dolarla Tayvan (%33,7 
azalış) takip etmiştir.        

Söz konusu dönemde, %39,5’lik 
payı ile sektör ihracatı içerisinde 
ikinci büyük grubu ile İşlenmiş 
Mermer ihracatı ise miktarda  %1,8 
ve değerde %5,7 azalış göstererek 
1,5 milyon ton karşılığı 753 milyon 
dolar olarak gerçekleşmiştir. Bu 
ürün grubunda ihracat sıralamasın-
da ABD birinci (212 milyon dolar, 

%8,1 artış), Suudi Arabistan ikinci 
(106 milyon dolar, %4,6 artış) ve 
Irak üçüncü (74 milyon dolar, %19,7 
azalış) olarak yer almaktadır.

İşlenmiş Traverten ihracatımız 2015 
yılında, 457 bin ton karşılığı 227 
milyon dolar olarak gerçekleşmiş-
tir. Söz konusu ürün ihracatında 
bir önceki yıl aynı dönemine göre, 
miktarda %12,5 ve değerde %17,7 
oranında azalış kaydedilmiştir. 
102,8 milyon dolarla bu ürün gru-
bunun en önemli pazarı durumun-
daki Amerika Birleşik Devletleri’nin 
ithalatı, miktarda %11,97 ve değer-
de %12,33 oranında azalmıştır. Söz 
konusu ülkeyi 26,9 milyon dolar-
la Fransa ve 15,7 milyon dolarla 
Avustralya takip etmektedir.
        
2015 yılında ihracatı yapılan diğer 
önemli doğal taş ürün grupları 
“Tabi Taşlardan Karo, Granül, Parça 
ve Tozları; İnşaata Elverişli Diğer İş-
lenmiş Taşlar ile Ham, Kabaca Yon-
tulmuş veya Blok Granit” olmuştur.

TAŞ
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KROM CEVHERİ

BAKIR CEVHERİ

2015 yılında Krom Cevheri ihracatımız bir önceki yılın aynı dönemi-
ne göre miktarda %10,8, değerde ise %26,5 oranında düşüş ile 1,2 
milyon ton karşılığı 251 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir.

Krom Cevheri ihracatımızda en büyük paya sahip olan Çin Halk 
Cumhuriyeti’ne yapılan ihracatımız miktarda %18,1, değerde de  %31,2 
oranında azalarak 898 bin ton karşılığı 186 milyon dolar olarak gerçek-
leşmiştir. Krom cevheri ihracatımızda diğer önemli ülkeler sırasıyla İsveç, 
Belçika ve Ukrayna’dır.

Bakır Cevheri ihracatımız, 2015 yılında bir önceki yıla oranla 
miktarda %12,7 değerde ise %31,3 oranında azalarak, 298 
bin ton karşılığı 251 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. 

Bakır Cevheri ihracatımızda Çin 110 milyon dolarla (%48,8 
azalış) ilk sırada yer alırken, bu ülkenin ardından 45 milyon 

dolarla İsveç (%112 artış) ve 41 milyon dolarla Tayvan 
(%282 artış) gelmektedir. 

Grafik 7: Son 5 Yıllık Krom Cevheri İhracatımız (USD) Grafik 8: Son 5 Yıllık Bakır Cevheri İhracatımız (USD)

Kaynak: İMMİB
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TABİİ BORATLAR ve KONSANTRELERİ
ÇİNKO CEVHERİ

Tabii Boratlar ve Konsantreleri ihracatımız, 2015 yılında bir öneki yıla 
oranla miktarda %15,2, değerde de %12,9 oranında azalarak 713 bin ton 
karşılığı 231 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir.

Çin Halk Cumhuriyeti, 108,3 milyon dolarla (%8,2 azalış) ilk sırada, Ame-
rika Birleşik Devletleri 23,7 milyon dolarla ikinci (%42,6 azalış), Tayvan 
17,6 milyon dolarla (%5,4 azalış) üçüncü sırada yer almaktadır. 

2015 yılında Çinko Cevheri ihracatımız, bir önceki yılın aynı dönemine 
göre miktarda %17,4 ve değerde %29,4 oranında azalışla, 347 bin ton 
karşılığı 166 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir.                             
         
Çinko Cevheri ihracatımızda Belçika 50 milyon dolarla (%51,9 azalış) 
ilk sırada yer alırken, bu ülkenin ardından 19,3 milyon dolarla (%18,8 
azalış) İspanya ve 11,8 milyon dolarla (%42 azalış) Güney Kore gelmek-
tedir. 

Grafik 9: Son 5 Yıllık Tabii Boratlar ve Konsantreleri İhracatımız (USD)
Grafik 10: Son 5 Yıllık Çinko Cevheri İhracatımız (USD)
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KURŞUN CEVHERLERİ FELDSPAT
Kurşun Cevheri ihracatımız, 2015 yılında bir önceki yıla göre 
miktarda %22, değerde ise %9,8 oranında artış kaydederek, 
126 bin ton karşılığı 156,9 milyon dolar olarak gerçekleş-
miştir.

Sektörün en önemli pazarı durumundaki Çin’e 116,4 mil-
yon dolar (%19,2 artış), İtalya’ya 19 milyon dolar (%238 
artış) ve Belçika’ya 11,6 milyon dolar (%1434 artış) ihracat 
gerçekleşmiştir.

Feldspat ihracatımız, 2015 yılında 5,7 milyon ton karşılığı 144,9 mil-
yon dolar seviyesinde gerçekleşerek bir önceki yıla göre miktarda 
%25,05 artış ve değerde ise %7,07 oranında azalış göstermiştir.

İtalya, değerde %11,6 oranında azalış göstermesine rağmen 
50,5 milyon dolar ithalat seviyesi ile 2015 yılında Feldspat ihra-
catı gerçekleştirdiğimiz en önemli ülke olurken, İspanya’ya 24,3 

milyon dolar (%9,5 azalış), Rusya Federasyonu’na 13,2 milyon 
dolar (%10,1 azalış) değerinde feldspat ihracatı yapılmıştır. 

Kaynak: İMMİB
Kaynak: İMMİB

Grafik 12: Son 5 Yıllık Feldspat İhracatımız (USD)
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Grafik 11: Son 5 Yıllık Kurşun Cevheri İhracatımız (USD)
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FERROKROM MANYEZİT

Ferrokrom ihracatımız 2015 yılında, bir önceki yıla göre 
miktarda %21,2 ve değerde %23,4 oranında azalışla 
80 bin ton karşılığı 116 milyon dolar olarak gerçekleş-
miştir. 

Hollanda 31 milyon dolar (%37 azalış), A.B.D. 24,7 mil-
yon dolar (%30 azalış), İtalya 16,6 milyon dolar (%24,5 
artış) ile ferrokrom ihracatımızın yapıldığı önde gelen ülke-
ler olurken Belçika, Kanada ve İsveç diğer önemli pazarlarımız 
olmuştur.

Manyezit ihracatımız, 2015 yılında miktarda %6,7 ve değerde  %19,09 
oranında azalış kaydederek, 283 bin ton karşılığı 81 milyon dolar 

olarak gerçekleşmiştir.

Sektörün en önemli pazarı durumundaki Avusturya’ya 30,6 
milyon dolar (%31,3 azalış), Almanya’ya 9,9 milyon dolar 

(%13,6 azalış) ve Ukrayna’ya 6,5 milyon dolar (%24,6 artış) 
ihracat gerçekleşmiştir.

Grafik 13: Son 5 Yıllık Ferrokrom İhracatımız (USD) Grafik 14: Son 5 Yıllık Manyezit İhracatımız (USD)
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Grafik 16: Son 5 Yıllık Bentonit İhracatımız (USD)

Kaynak: İMMİB

KUVARS, KUVARSİT BENTONİT

ALÇI TAŞI, ALÇILAR

2015 yılında kuvars kuvarsit ihracatımız, bir önceki yıla 
göre miktarda %0,7, değerde de %9,8 oranında artışla, 
468 bin ton karşılığı 68,5 milyon dolar olarak gerçekleş-
miştir. 

İsrail 24,7 milyon dolar (%17,3 artış), ABD 12,5 milyon 
dolar (%96 artış), İspanya 12 milyon dolar (%29 artış) 
ile kuvars kuvarsit ihracatımızın yapıldığı önde gelen 
ülkeler olmuştur.

Bentonit ihracatımız 2015 yılında 
tonajda %11,5 artış kaydederken 
değerde %3,1 oranında azalış ile yılı 
416 bin ton ve 47 milyon dolar sevi-
yesinde tamamlamıştır. 

Hollanda 14,5 milyon dolar (%9,3 
artış), İtalya 4 milyon dolar (%44 
azalış) ve Avusturya 2,9 milyon 
dolar (%2,4 azalış) ile bentonit ihra-
catımızın yapıldığı önde gelen ülke 
ve bölgeler olmuştur.

2015 yılında Alçı Taşı ihracatımız, bir önceki yıla göre miktarda %23,4 değerde ise %34,9 oranında azalışla 647 bin 
ton karşılığı 46,2 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. 

Nijerya 9,9 milyon dolar (%10 artış), Rusya Federasyonu 9,6 milyon dolar 
(%53 azalış), Gürcistan 5,3 milyon dolar (%11,5 azalış) alçı taşı ihracatımızın 
yapıldığı önde gelen ülke ve bölgeler olmuştur.

Grafik 15: Son 5 Yıllık Kuvars, Kuvarsit İhracatımız (USD)

Kaynak: İMMİB

Grafik 17: Son 5 Yıllık Alçı Taşı, Alçılar İhracatımız (USD)
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İMİB

FAALİYETLERİ
2015
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FUARLAR
VE TANITIM
FAALİYETLERİ
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MİLLİ KATILIM 
İLE GERÇEKLEŞEN FUARLAR
India Stonemart 2015 8th International Stone Industry Exhibition Fuarı

29 Ocak-1 Şubat 2015 tarihleri 
arasında Hindistan’ ın Jaipur 
şehrinde düzenlenen “STO-
NEMART, 8th International 
Stone Industry Exhibiton” 
Fuarı ülkemiz mil l i  katı l ım 
organizasyonu 2005 yı-
l ından sonra 2.  kez tekrar 
Bir l iğimizce gerçekleştir i l-
miştir.

İlk olarak 2000 yılında düzen-
lenen Stonemart Fuarı her iki 
yılda bir düzenlenmektedir. 
2015 yılında sekizincisi düzenle-
nen fuarda, mermer, granit, tra-
verten, diğer doğal taşlar, plaka, 
bordür, mozaik gibi dekoratif 
ürünler ve makine/ekipmanları 
sergilenmiştir. 9 ülkeden 16.000 
m2’de 400 katılımcısı ve 25.000 

ziyaretçisiyle tüm üretici, tasa-
rımcı ve sektörde başarı he-
defleyen nihai mercileri buluş-
turan bir etkinlik konumunda 
olan Stonemart Fuarı’nın yeni 
pazarların oluşturulması yö-
nünde büyük katkıları olduğu 
görülmüştür. Fuarda en bü-
yük ülke pavilyonu Türkiye’ye 
ait olup, Türkiye’den sonra en 

büyük pavilyonlar sırasıyla Çin, 
Afganistan ve İtalya ülkelerine 
ait olmuştur.
26 firma Milli Katılım Organizas-
yonu ile 12 firma UR-GE projesi 
ile 4 firma ise Bireysel Katılım 
ile fuara katılmıştır. Türkiye milli 
katılım firmaları 1000 m2, URGE 
projesi firmaları 156 m2 alanda 
ürünlerini sergilemiştir. 

Toplam Katılımcı Toplam Katılımcı Ülke Toplam Ziyaretçi

400 9 25.000
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Coverings 2015, The Global Tile + Stone Experience Fuarı

14 – 17 Nisan 2015 tarihleri ara-
sında ABD’ nin Orlando şehrinde 
düzenlenen “COVERINGS, Show-
casing Tile + Stone 2015 Fuarı” ül-
kemiz milli katılım organizasyonu 
bu yıl 14. kez Birliğimizce gerçek-
leştirilmiştir.

1990 yılından bu yana 26. kez 
düzenlenmekte olan Coverings 
Fuarı’nda, mermer, granit, traver-
ten, fayans, plaka ve bordürler; 
seramik gibi yüzey kaplama mal-
zemeleri ile mozaik gibi dekoratif 
ürünler ve makine/ekipmanları 
sergilenmektedir. Fuar, dünyanın 
en çok doğal taş ithal eden ülke-
lerinden biri olan ABD’de düzen-
lenen en büyük doğal taş fuarı 

konumundadır. 2015 yılının ilk dört 
ayı gerçekleşen ihracat değerlerin-
de geçen seneye oranla %3’lük bir 
azalma gözlemlenmiştir. Fuarda 
Türkiye’nin yanı sıra İtalya, İspan-
ya, Kuzey Amerika, Mısır, Brezilya, 
Çin, Mısır gibi ülkelerin de milli ka-
tılım organizasyonu düzenledikleri 
görülmüştür.

Coverings 2015 Fuarı Kuzey – Gü-
ney Course Binası’nda gerçekleş-
miştir. Yaklaşık 1.100 firma ürünle-
rini sergilemiştir. Fuarın ziyaretçi 
profiline bakıldığında ziyaretçilerin 
toptan ve perakendeci, distribütör, 
mimar, tasarımcı ve müteahhitler-
den oluştuğu görülmüştür. Dört 
gün boyunca devam eden fuar 

esnasında pazarlama, sektördeki 
yenilikler, tasarım, eyalet ve ülke 
bazlı gelecek perspektifleri gibi 
konularda sektöre ilişkin kon-
feranslarla katılımcılar ve ziya-
retçiler bilgilendirilmiştir.

Coverings 2015 Fuarı’nda Tür-
kiye Standına toplam 1.245 m2 
alan tahsis edilmiş ve bu alan-
da 37 firmamız katılımlarını 
gerçekleştirmişlerdir. Fuara ay-
rıca 23 Türk firması da UR-GE 
projesi kapsamında katılmıştır. 
Fuar süresince firmalarımız 
tarafından mermer, traverten, 
granit gibi ürünler ile mozaik 
ve benzeri dekoratif ürünler 
sergilenmiştir.

Toplam Katılımcı Toplam Katılımcı Ülke Toplam Ziyaretçi

1108 41 25.201
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Marmomacc Verona 2015, 50th International Trade Fair for Stone Fuarı

30 Eylül – 3 Ekim 2015 tarihleri 
arasında İtalya’nın Verona şehrin-
de düzenlenen “MARMOMACC, 
50th International Trade Fair for 
Stone Design and Technology 
Fuarı ülkemiz milli katılım organi-
zasyonu bu yıl 6. kez Birliğimizce 
gerçekleştirilmiştir.
İtalya’nın dünyanın en büyük 
ikinci doğal taş ihracatçısı olması, 
Marmomacc Fuarı’nın cazibesini 
artıran önemli bir husus olarak 
ortaya çıkarmaktadır. Marmo-
macc Fuarı doğal taşlar, maki-
ne ve ekipmanları konularında 
dünyanın en büyük,  en önemli ve 
en prestijli fuarlarından biri olma 
özelliğini uzun yıllardır devam 
ettirmektedir.

2015 yılında 50. kez düzenlenen 
Marmomacc Fuarı’nda, mermer, 
granit, traverten, diğer doğal 
taşlar, plaka, bordür, mozaik gibi 
dekoratif ürünler, makine ve ma-
kine ekipmanları sergilenmiştir. 55 
ülkeden 76.000 m2’de 1.524 katı-
lımcısı ve 67.000’den fazla ziya-
retçisiyle tüm üretici, tasarımcı ve 

sektörde başarı hedefleyen nihai 
mercileri buluşturan bir etkinlik 
konumunda olan Marmomacc 
Fuarı’na katılımın geniş ihracat 
potansiyelimizin fiili ihracata 
dönüşmesinin devamı yönünde 
önemli katkıları olduğuna inanıl-
maktadır. Fuarda ziyaretçi sayısı 
bakımından öne çıkan ülkeler ara-
sında bulunan Almanya, İngiltere, 
İspanya ve Fransa’dan rekor sa-
yıda ziyaretçi katılımı gerçekleş-
miştir. Ziyaretçi sayısı bakımından 
öne çıkan diğer ülkeler; Amerika, 
Kanada, Avustralya, İsrail, Polon-
ya, İran, Türkiye, Rusya, Brezilya, 
Çin, Fas ve Mısır olmuştur. 
 
2010’dan bu yana ziyaretçi açısın-
dan olumlu yönde gelişme gös-
teren fuara katılan ziyaretçi sayısı 
2014 yılına oranla %3 artış göster-
miş ve fuar 67.000’den fazla kişi 
tarafından ziyaret edilmiştir. 
Türk firmalarının fuara katılımı 
her geçen yıl artmakta olup, 2015 
yılında Türk firmaları rekor sayıda 
katılım sağlamıştır. Fuara katılan 
Türk firmalarının sayısı bir önceki 

yıla oranla % 30 artmış ve 146 
Türk firması 6.000 m2 alanda yer 
almıştır. 
Marmomacc 2015 Fuarında Tür-
kiye Pavilyonuna toplam 1.974,5 
m2’lik alan tahsis edilmiş ve bu 
alanda 56 firmamız katılımlarını 
gerçekleştirmiştir. Fuara ayrıca 
76 Türk firması bireysel olarak, 14 
Türk firması da İMİB’in organize 
ettiği URGE projesi kapsamında 
katılım göstermiştir.
Fuarın milli katılım stant kons-
trüksiyon tasarımında doğal taş 
ürünlerinin yanı sıra Türkiye’nin 
turistik ve kültürel değerlerine de 
yer verilerek stantlara olan ilginin 
artması sağlanmıştır. Stant başla-
rında Türkiye’ye özgü üç boyutlu 
görseller kullanılırken, Tolga Bilgin 
Quartet adlı müzik grubu fuar 
süresince Türk ezgilerini çalmış-
lardır. 

Fuarın protokol davetlisi olarak 
T.C. Milano Başkonsolosu Sn. 
Hami AKSOY, milli katılımla fuara 
katılan firmalarımızın stantlarını 
ziyaret etmiştir.

Toplam Katılımcı Toplam Katılımcı Ülke Toplam Ziyaretçi

1524 55 67.000
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The 16th China (Nan’an) Shuitou International Stone Exhibition Fuarı

8 - 11 Kasım 2015 tarihleri arasında 
Çin’in Shuitou kentinde düzen-
lenen “SHUITOU, The 16th China 
(Nan’an) Shuitou International 
Stone Exhibition” fuarı ülkemiz 
milli katılım organizasyonu bu yıl 
2. kez Birliğimizce gerçekleştiril-
miştir.

16 yıldır düzenlenmekte olan 
Shuitou Fuarı’nda, mermer, gra-
nit, traverten, diğer doğal taşlar, 
plaka, bordür, mozaik gibi deko-
ratif ürünler ve makine/ekipman-
ları sergilenmektedir. 10 ülkeden 
110.000 m2’de 582 katılımcısı ve 
120.000 ziyaretçisiyle tüm üre-
tici, tasarımcı ve sektörde başarı 
hedefleyen nihai mercileri bu-
luşturan bir etkinlik konumunda 
olan Shuitou Fuarı’na katılımın 
geniş ihracat potansiyelimizin fiili 
ihracata dönüşmesinin devamı 
yönünde önemli katkıları olduğu-
na inanılmaktadır. Fuarın ziyaretçi 
açısından ilk on listesinde yer alan 
ülkeler ise sırasıyla; Türkiye, İran, 
Afganistan, İtalya, Mısır, Yunanis-
tan, Ukrayna, İspanya, Dubai ve 
Endonezya olmuştur.

Shuitou 2015 Fuarı tek holden 

oluşan kapalı alanda gerçekleş-
miştir. Toplamda 10 ülkeden 582 
firma yaklaşık 110.000 m2 ‘lik 
net sergileme alanında ürünlerini 
sergilemiştir. Bu firmaların 108’i 
yabancı firmalardır. Türk firmala-
rının fuara katılımı geçen yıllara 
oranla artmış ve 10’u milli katılım, 
48’i İMİB UR-GE Kapsamında 
ve 8’i BAİB UR-GE olmak üzere 
toplamda 66 Türk firması,  1589,5 
m2 alanda yer almıştır. Bu yıl yeni 
kurulan fuar alanı ile birlikte geçti-
ğimiz senelerde 15.000 m2, 2014 
yılında 55,000 m2 olan sergileme 
alanı 110.000 m2 ye çıkartılmış-
tır.  Bu sayede Shuitou Fuarı’na 
verilen önem gösterilmekle birlikte 
ziyaretçi sayıları da bu önemi 
doğrular niteliktedir.  Sadece bu 
yıl fuara 120.000’den fazla ziya-
retçi ilgi göstermiştir. Bu rakamın 
önümüzdeki senelerde ise, 2015 
yılına kadar geçici olarak tahsis 
edilen fuar alanlarının, 2016 yılında 
inşası tamamlanacak ve kalıcı hale 
gelecek olan yeni yerine geçme-
siyle birlikte, (60.000 m2 si kapalı 
30.000 m2 si açık toplam 90.000 
m2) daha da artması beklenil-
mektedir. Ayrıca önümüzdeki yıl 
tamamlanması beklenen kanal ile 

birlikte ticaret gemileri direk Shui-
tou kentine ulaşabileceklerdir.

Shuitou 2015 Fuarında Türkiye 
Standına toplam 1589,5 m2’lik alan 
tahsis edilmiş ve bu alanda 66 
firmamız katılımlarını gerçekleştir-
mişlerdir. Fuar süresince firmaları-
mız tarafından mermer, traverten, 
granit gibi ürünler ile mozaik ve 
benzeri dekoratif malzemeler ser-
gilenmiştir.

Açılış Seremonisinde Türkiye 
adına T.C. Guangzhou Başkonso-
losu Sayın Batu KESMEN ve İMİB 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ali 
KAHYAOĞLU konuşma yapmış-
lardır. Ayrıca T.C. Guangzhou 
Ticaret Ataşemiz Sayın Hasan 
KÖSE fuar açılışına teşrif etmiş-
lerdir.

09.11.2015 tarihinde, fuar idaresi ile 
birlikte organize edilen ve yalnızca 
Türk katılımcı firmalarımızı Çin’in 
en büyük 10 doğal taş firması ve 
önde gelen diğer firmaları ile bu-
luşturduğumuz toplantı ve akabin-
de ikili görüşmelere devam edebil-
dikleri bir akşam yemeği organize 
edilmiştir.

Toplam Katılımcı Uluslararası Katılımcı Toplam Katılımcı Ülke Toplam Ziyaretçi Toplam Alan (m2)

582 108 10 120.000 110.000
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İNFO STANT 
Katılımıyla Gerçekleşen
Fuarlar

10 – 12 Şubat 2015 tarihlerinde 
Türkmenistan’ın Aşkabat şehrin-
de gerçekleşen 6. Türkmenistan 
Türk İhraç Ürünleri Fuarı; inşaat 
malzemeleri, kırtasiye ve doğal 
taşlar gibi birçok farklı sektörü 
bünyesinde barındırmaktadır. 

Özellikle beyaz doğal taşlara 
talebin olduğu bu ülkede Bir-
l iğimiz, Türk doğal taşlarını 
42 m2‘l ik alan tanıtma f ırsa-
tı  bulmuş olup info stant i le 
katı l ım sağlamıştır.  Söz ko-
nusu fuarda ülkemizin çeşit l i 

bölgelerinden çıkarılan doğal 
taş örnekleri stantta sergilen-
miştir. Fuara Türkiye’den çeşitli 
sektörlerde faaliyette bulunan 
160 firma katılmış olup toplam-
da 10.000 kişinin ziyaret ettiği 
tespit edilmiştir. 

6. Türkmenistan Türk İhraç Ürünleri Fuarı 

Toplam Katılımcı Uluslararası Katılımcı Toplam Katılımcı Ülke Toplam Ziyaretçi Toplam Alan (m2)

160 - 1 10.000 + 3.200
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15. Xiamen Uluslararası Doğal Taş Fuarı 
1. Antalya Mermer ve Doğal Taş Ürünleri Fuarı

6-9 Mart 2015 tarihleri arasında 
Çin Halk Cumhuriyeti’nin Xia-
men şehrinde düzenlenen “The 
15th China Xiamen International 
Stone Fair” fuarına Birliğimizce 
info stant katılımı gerçekleş-
tirilmiştir. 168.000 m2 alanda 
gerçekleşen ve 54 ülkeden 
2.000’in üzerinde katılımcısı ve 
143.000’in üzerinde ziyaretçisiy-
le Türk katılımcılar içerisinden, 

63 firma Milli Katılım Organizas-
yonu ile 77 firma Bireysel Katı-
lım ile fuara katılmıştır. İstanbul 
Maden İhracatçıları Birliği fuara 
info stant ile katılmıştır. 

Xiamen 2015 Fuarında İMİB’e 
M holünde 145 nolu stantta 55 
m2’lik alan tahsis edilmiştir. Fuar 
süresince ziyaretçilere Türk mer-
merleri ve Türkiye’nin sektörel 

konumu hakkında bilgi verilmiş-
tir. Fuara katılan bireysel ve milli 
katılımcı firmaların listesi ziya-
retçilerle paylaşılmıştır. Stant 
dekorasyonunda, standa ilgi 
çekmek ve Türkiye’nin tanıtımını 
yapmak amacıyla Türkiye’nin tu-
ristik alanlarının görsellerine yer 
verilmiştir. Fuarda Birliğimizin 
info standı ziyaretçilerin oldukça 
ilgisini çekmiştir.

Turkey Stone Antalya Mermer 
ve Doğal Taş Ürünleri Fuarı 28 
– 31 Mayıs 2015 tarihleri ara-
sında Antalya Expo Center’da 
Pyramids Fuarcılık organizas-
yonu ile gerçekleştirilmiştir. 
İstanbul Maden İhracatçıları 
Birliği tarafından da destek 
verilen fuara 70 firma ka-
tılmıştır. Birliğimiz fuara 80 
m2’lik info stant ile katılım 
sağlamıştır.
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Natural Stone 2015 12. Uluslararası Mermer Doğal Taş Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı Bursa Blok Mermer Fuarı

04 – 07 Kasım 2015 tarihleri ara-
sında CNR Expo Fuarcılık A.Ş. 
tarafından T.C Ekonomi Bakan-
lığı, İstanbul Maden İhracatçıları 
Birliği ve KOSGEB desteğinde 
12.’si düzenlenen “Natural Stone 
12. Uluslararası Mermer, Doğal 
Taş Ürünleri ve Teknolojileri Fua-
rı” mermer, traverten, granit gibi 
doğal taş ürünlerinin blok, plaka 
ve karo halindeki ürün grupları-

nın yanı sıra doğal taş makinele-
ri ve teçhizatlarının sergilendiği 
dünyanın alanındaki en büyük 
ve en önemli fuarı olma hede-
finde olan yılda bir kere dü-
zenlenen fuardır. Natural Sto-
ne 2015 Fuarı toplam 6.500 
m2’lik bir alanda 77 firmanın 
katılımı ile gerçekleşmiştir. 
Fuar idaresinin açıklamış ol-
duğu istatistiklere göre 20.934 

yerli, 4.362 yabancı olmak üzere 
toplam 25.296 kişi fuarı ziyaret 
etmiştir.

İMİB, fuarın ana fuayesinde yer 
alan 224 m2’lik standında Mİ-
GEM, Türk Mermer Maden Vakfı 
ve ZİÇEV’ e de yer vermiştir. Zİ-
ÇEV ekibi fuar alanında perküs-
yon gösterisi yapmış ve oldukça 
ilgi çekmiştir.

İlk kez bu yıl gerçekleşen ve kapalı 
alanda gerçekleşen ilk ve tek blok 
mermer fuarı olan Bursa Blok 
Mermer Fuarı 25 – 28 Kasım 2015 
tarihleri arasında Bursa TÜYAP 
Fuar Merkezinde gerçekleşmiştir. 
Ana organizatörü Tüyap Bursa 
Fuarcılık Anonim Şirketi olan 
fuara Bursa Ticaret ve Sanayi 
Odası, Maden-Mermer Üretici 
ve Sanayici İş Adamları Derneği, 
T.C. Ekonomi Bakanlığı ve Bursa 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
destek verilmiştir. 

40.000 m2 kapalı alanda, 7 ayrı 
holde, 12 ülkeden 148 firmanın 
katılımı ile gerçekleşen fuarı 34 

ülkeden toplamda 14.728 profes-
yonel ziyaret etmiştir. Fuara Çin 
ve Hindistan başta olmak üzere 
Almanya, Amman, Arnavutluk, 
Azerbaycan, Belçika, Birleşik 
Arap Emirlikleri, Bulgaristan, Ce-
zayir, Filistin, Fransa, Kazakistan, 
Irak, İran, İspanya, İtalya, Libya, 
Lübnan, Katar, Kırgızistan,  Mal-
ta, Makedonya, Moldova, Mısır, 
Pakistan, Sırbistan, Suriye,  Suudi 
Arabistan, Rusya, Yunanistan, 
Tayvan, Tunus ve Ürdün’den alım 
heyetleri gelmiştir.

İstanbul Maden İhracatçıları Birliği 
olarak fuara 56 m2’lik info stant 
ile katılım sağlanmıştır.
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Canada IIDEX 2015 Fuarı

2 – 3 Aralık 2015 tarihlerinde 
Kanada’nın Ontario eyaletinin 
başkenti Toronto şehrinde dü-
zenlenen fuara İstanbul Maden 
İhracatçıları Birliği olarak 90 m2’lik 
info stant ile katılım sağlanmıştır. 
IIDEX Canada ile birlikte tasarım, 
emlak, yapı ve inşaat sektörlerin-
de Construct Canada, PM Expo, 

Homebuilder & Renovator Expo, 
World of Concrete gibi beş ayrı 
fuarı aynı anda bir araya getiren 
The Buildings Show, Kuzey Ame-
rika’nın alanında en önemli fuarı 
olarak değerlendirilmektedir. Fua-
ra Türkiye’den mermer ve mermer 
kesme makineleri üreticileri olarak 
toplamda 10 firma katılmıştır.

Fuarın ilk günü olan 2 Aralık ak-
şamında Toronto Başkonsolosu 
Sayın Erdeniz ŞEN ve Toronto 
Ticaret Ataşesi Sayın Süleyman 
CANIDEMİR’in nezdinde Kanada-
lı ve Türk firmaların birbirleriyle 
kaynaşmalarını ve iş görüşmeleri 
yapmalarını sağlayan bir akşam 
yemeği organize edilmiştir.

Toplam Katılan 
Firma Sayısı

Katılan Türk Firma 
Sayısı

Katılan Yabancı 
Firma Sayısı

Katılan Yabancı 
Ülke Sayısı

Toplam Ziyaretçi 
Sayısı

1600 (IIDEX 381) 15 120 15 35.000
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UR-GE
FAALİYETLERİ
İhtiyaç Analizi Çalıştayı ve Eğitimler

2023 Hedefinde Doğal Taş Güç Birliği UR-GE Projesi İhtiyaç Analizi Çalıştayı

2023 Hedefinde Doğal Taş Güç Birliği UR-GE Projesi Mali-
yet Düşürme ve Verimlilik Artırma Teknikleri Eğitimi

Doğal Taş Pazarlama Takımı 
India Stonemart 2015 Fuarı

Doğal Taş Pazarlama Takımı 
Coverings 2015 Fuarı

2010/8 Uluslararası Rekabet-
çiliğin Geliştirilmesinin Des-
teklenmesi hakkında tebliğ 
çerçevesinde Birliğimiz tarafın-
dan yürütülen 2023 Hedefinde 
Doğal Taş Güç Birliği UR-GE 
Projesi kapsamında proje ka-
tılımcısı 42 şirketin güçlü ve 
zayıf yönlerini, ihracat hedefle-
rini, eğitim ve danışmanlık ihti-
yaçlarını tespit etmek için AON 
Danışmanlık firmasıyla beraber 
proje firmalarına yönelik ihtiyaç 

analizi yapılmıştır. Danışmanlar 
tüm proje firmalarını yerlerinde 
ziyaret ederek firma yetkilileri 
ile yüz yüze görüşmeler yap-
mışlardır. Doğal taş sektörünün 
Türkiye ve dünyadaki durumu 
da göz önünde bulundurularak 
çalışma sonunda hem genel de-
ğerlendirmeleri içeren sektörel 
bir rapor, hem de her firmaya 
özel raporlar hazırlanmış ve bu 
raporlar düzenlenen çalıştayda 
firmalarla paylaşılmıştır.

2023 Hedefinde Doğal Taş Güç 
Birliği UR-GE projesinin ilk eğitimi 
18 Eylül 2015 tarihinde, Dış Ticaret 
Kompleksi’nde proje firmalarının 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir. NMT 
Danışmanlık ve Eğitim Merke-
zi’nden Tanju Akdeniz tarafından 
verilen eğitim bir gün boyunca 
sürmüş; konu ile ilgili kuramsal 
bilgiler aktarıldıktan sonra, uygu-
lamadaki örnekler verilmiş, katı-
lımcılardan kendi işletmelerinde 

benzeri çalışmaları nasıl yürütebi-
leceklerini tartışmaları istenmiştir. 
Süreçlerin ve maliyet merkezlerinin 
analizi, maliyet düşürme fırsat-
larının tahmini, süreç iyileştirme 
yöntem ve teknikleri uygulamalı 
olarak işlenmiştir. Eğitim sonundaki 
geribildirim bölümünde katılımcılar 
işletmelerinde maliyet düşürme 
ekipleri kurarak verimliliği ve karlı-
lığı arttırmak üzere çalışacaklarını 
belirtmişlerdir.

T.C. Ekonomi Bakanlığı’nın 2010/8 
Sayılı “Uluslararası Rekabetçiliğin 
Geliştirilmesinin Desteklenmesine 
İlişkin Tebliği” çerçevesinde; İşbirliği 
Kuruluşu statüsünde olan İstanbul 
Maden İhracatçıları Birliği tarafın-
dan doğal taş sektöründe ihracat 
yapan firmalarımızın ihracat kapa-
sitelerini geliştirmek amacıyla 2013 
yılının Ocak ayında başlatılan üç yıl 
süreli “Doğal Taş Sektörü Pazar-
lama Takımı” projesi kapsamında 
27 Ocak - 3 Şubat 2015 tarihleri 

arasında Hindistan’a yurt dışı faali-
yeti gerçekleştirilmiş olup faaliyet 
kapsamında Hindistan’ın Jaipur 
şehrinde düzenlenen “INDIA STO-
NEMART 2015, 8th International 
Stone Industry Exhibiton” Fuarı’na 
12 doğal taş firması tarafından stant 
ile katılım sağlanmış ve bulunduğu 
bölgedeki en büyük fabrikalardan 
birine sahip olan “RK Marble Pvt. 
Ltd” firmasına ve firma bünyesnde-
ki “Ninety Degree Stones” fabrika-
sına teknik gezi düzenlenmiştir.

T.C. Ekonomi Bakanlığı’nın 2010/8 
Sayılı “Uluslararası Rekabetçiliğin 
Geliştirilmesinin Desteklenmesine 
İlişkin Tebliği” çerçevesinde; İşbirliği 
Kuruluşu statüsünde olan İstanbul 
Maden İhracatçıları Birliği tarafın-
dan doğal taş sektöründe ihracat 
yapan firmalarımızın ihracat kapa-
sitelerini geliştirmek amacıyla 2013 
yılının Ocak ayında başlatılan üç yıl 
süreli “Doğal Taş Sektörü Pazar-
lama Takımı” projesi kapsamında 

23 doğal taş firmasının katılımıyla 
Amerika Birleşik Devletleri’ne 12 
- 19 Nisan 2015 tarihleri arasında 
yurt dışı faaliyeti gerçekleştirilmiş 
olup faaliyet kapsamında A.B.D’nin 
Orlando şehrinde düzenlenen “CO-
VERINGS, Showcasing Tile + Stone 
2015 Fuarı”na stant ile katılım sağ-
lanmış ve bölgedeki en büyük depo 
ve fabrikalardan birine sahip olan 
“Stone-Mart Marble Group” firması-
na teknik gezi düzenlenmiştir.
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Doğal Taş Pazarlama Takımı ve 2023 Hedefinde 
Doğal Taş Güç Birliği Shuitou 2015 Fuarı

2010/8 Uluslararası Rekabetçiliğin 
Geliştirilmesinin Desteklenmesi 
hakkında tebliğ çerçevesinde Birli-
ğimiz tarafından yürütülen UR-GE 
Doğal Taş Pazarlama Takımı Projesi 
kapsamında 28 Eylül – 3 Ekim 2015 
tarihleri arasında İtalya Verona’ya 
yurt dışı faaliyeti düzenlenmiştir. 
Söz konusu faaliyet kapsamında 
30 Eylül - 3 Ekim 2015 tarihleri 
arasında İtalya’nın Verona kentinde 
Verona Fiere Exhibition Center’da 
düzenlenen “Marmomacc 2015, 
Stone + Design + Technology 
International Trade Fair” fuarına 
katılım sağlanmış olup proje kapsa-
mındaki 14 doğal taş firması tara-

fından fuar süresi boyunca doğal 
taş ürünleri sergilenmiştir. Ayrıca 
bölge yakınlarında yer alan Margraf 
S.p.A ve Pellegrini makine firma-

larına, ülkenin doğal taş pazarı 
ve üretim teknolojileri konusunda 
bilgi edinmek amacıyla teknik gezi 
düzenlenmiştir.

2010/8 Uluslararası Rekabetçiliğin 
Geliştirilmesinin Desteklenmesi 
hakkında tebliğ çerçevesinde Bir-
liğimiz tarafından yürütülen Doğal 
Taş Pazarlama Takımı ve Doğal Taş 
Güç Birliği UR-GE Projeleri kapsa-
mında 5 – 12 Kasım 2015 tarihleri 
arasında Çin’e yurt dışı faaliyeti 
düzenlenmiştir. Söz konusu faali-
yet kapsamında 8 – 11 Kasım 2015  
tarihleri arasında Çin’in Shuitou 
kentinde Cathay Stone Mall’de 
düzenlenen “16th China (Nan’an) 
Shuitou International Stone Exhibi-
tion”  Fuarı’na 48 doğal taş firma-

sı ile birlikte katılım sağlanmıştır. 
Fuar süresi boyunca katılımcı proje 
firmaları ürünlerini sergilenmiş 
ve alıcı firmalar ile görüşmelerde 
bulunmuştur. Ayrıca Shuitou böl-
gesi yakınında  yer alan EASTSTAR 
Makine Fabrikası, DONGXING – 
Doğal Mermer ve Artificial (Geri 
Kazanımlı / Tasarımla Yeniden 
Üretilmiş) Mermer Fabrikası ve 
JIECHENG Mermer Fabrikası’na 
ülkedeki doğal taş pazarı ve üre-
tim teknolojileri konusunda bilgi 
edinmek amacıyla teknik gezi 
düzenlenmiştir.

Doğal Taş Pazarlama Takımı ve 2023 Hedefinde Doğal Taş Güç Birliği 
Marmomacc Verona 2015 Fuarı
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Ekonomi Bakanlığı’nın 2010/8 
sayılı “Uluslararası Rekabetçiliğin 
Geliştirilmesinin Desteklenmesi-
ne İlişkin Tebliğ” çerçevesinde, 
İşbirliği Kuruluşu statüsünde 
olan İstanbul Maden İhracatçı-
ları Birliği tarafından doğal taş 
sektöründe ihracat yapan firma-

larımızın ihracat kapasitelerini 
geliştirmek amacıyla oluşturulan 
UR-GE Projesi “Doğal Taş Pazar-
lama Takımı” kapsamında 5 - 12 
Aralık 2015 tarihleri arasında 
Singapur’a yurt dışı pazarla-
ma faaliyeti düzenlenmiş olup 
7 Aralık 2015 tarihinde Singa-

pur’da yerleşik mimarlık ve mü-
teahhitlik ofisleri ile görüşmeler 
yapılmış ve 8 - 11 Aralık 2015 
tarihleri arasında Singapore 
Expo’da gerçekleştirilen Singa-
pore Stone Show 2015’e projede 
yer alan 17 doğal taş firması ile 
katılım sağlanmıştır.

Doğal Taş Pazarlama Takımı Singapore International Stone, 
Marble and Ceramic Show Fuarı

Doğal Taş Pazarlama Takımı ve 2023 
Hedefinde Doğal Taş Güç Birliği Shuitou 2015 Fuarı
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ETKİNLİKLER
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ETKİNLİKLER
Hürriyet Gazetesi “2023 Vizyon Toplantıları”

HÜRRİYET Dünyası, sektörlerin ve 
şehirlerin bugününü, potansiyelle-
rini, sorunlarını, çözüm önerilerini 
ve hedeflerini gündeme getirmek 
amacıyla düzenlediği 2023 Viz-
yon Toplantıları’nda 22 Ocak 2015 
tarihinde İstanbul Maden İhracat-

çıları Birliği’ni (İMİB) ağırlamıştır. 
Hürriyet Gazetesi Ekonomi Mü-
dür Yardımcısı Sadi Özdemir’in 
moderatörlüğünde gerçekleşen 
toplantıya Taş Yapı imzası taşıyan 
‘Four Winds’ projesi ev sahipli-
ği yapmıştır. Toplantıda, maden 

sektörünün hedefleri, sorunları ve 
çözüm önerileri konuşulmuş olup 
ilgili toplantıya İMİB Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ali Kahyaoğlu ve 
İMİB Başkan Yardımcısı Rüstem 
Çetinkaya konuşmacı olarak 
katılmışlardır.

Expo Milano 2015 Sergisi

Teması “ Feeding the Planet, 
Energy for Life / Gezegeni Bes-
lemek ve Yaşam İçin Enerji” 
olan EXPO 2015 Milano Fuarı, 
1 Mayıs – 31 Ekim 2015 tarih-
leri arasında İtalya’nın Milano 
şehrinde gerçekleştirilmiş olup 
aralarında Türkiye’nin de olduğu 
147 ülke kendini tanıtma imkânı 
bulmuştur. 4.170 m2’lik bir alan-
da konumlanan ve “Geleceğin 
Gıdası İçin Tarihin İrdelenmesi” 
temasıyla örülen  Türkiye Pavil-
yonu, Expo’nun en büyük beşin-
ci pavilyonu olmuştur. Türkiye 
Pavilyonu’nun zemini Türk doğal 
taşlarıyla döşenmiş olup gele-
neksel şadırvanla birlikte, 2014 
Maden Sektörü İhracat Rakamları 
baz alınarak ilgili İhracatçı Birlik-
leri tarafından yaptırılmıştır. 

Türkiye Pavilyonu resmi açılış töreni, 
17 Haziran 2015 Çarşamba günü, 
Ekonomi Eski Bakanı Sayın Nihat 
ZEYBEKCİ’nin başkanlığında ger-
çekleştirilmiştir.

Ayrıca söz konusu organizasyona 
ülkemiz katılımına ilişkin çalışmala-

rın paylaşıldığı, Türkiye ve Türk malı 
imajının tanıtımına yönelik proje-
lerin değerlendirildiği bir toplantı 
25.02.2015 tarihinde İstanbul Dış 
Ticaret Kompleksi’nde TİM Genel 
Sekreterliği tarafından gerçekleş-
tirilmiş olup İMİB de bu toplantıda 
temsil edilmiştir.
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İhracatın Yıldızları Ödül Töreni

10 Nisan 2015 tarihinde Ekonomi 
Eski Bakanı Sayın Nihat ZEYBEK-
Cİ’nin katılımıyla gerçekleştirilen, 
Türkiye’nin toplam ihracatının 
yüzde 30’unu gerçekleştiren altı 
birliği bünyesinde barındıran 

“İMMİB”in geleneksel hale get-
irdiği, bu yıl sekizincisi düzenle-
nen 2014 İhracatın Yıldızları Ödül 
Töreni’nde Türkiye’nin 2014 yılın-
da gerçekleştirdiği ihracatta en 
büyük paya sahip olan şirketlerine 

toplam 195 ödül verilmiştir.
Gecede ayrıca İMMİB Koordinatör 
Başkanı olan Sayın Ali Kahyaoğ-
lu da bir konuşma yaparak ödül 
sahiplerini ödüllerini takdim et-
mişlerdir.

İMİB Olağan Genel Kurul Toplantısı

İstanbul Maden İhracatçıları 
Birliği’nin 2014 Yılı Olağan Ge-
nel Kurul Toplantısı, 22 Nisan 
2015 Çarşamba günü Dış Ticaret 
Kompleksi’nde yapılmıştır. Recep 

Coşkun Bozanlı’nın Divan Baş-
kanlığını yaptığı genel kurulun 
açılışında İMİB Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Kahyaoğlu da bir ko-
nuşma yapmıştır. İMMİB Muhase-

be ve Finansman Yöneticisi Hilmi 
Güneş, 2015 bütçesini açıkladık-
tan sonra Yönetim ve Denetim 
kurulları oy birliği ile kurul tara-
fından ibra edilmiştir.
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4. Yeşil Ekonomi Ödülleri Töreni
Gazeteci Celal Toprak’ın sundu-
ğu Yeşil Ekonomi Programı’ndan 
yola çıkılarak, çevreye verdiği 
önem ve duyarlılık nedeniyle 
proje üretmiş kişi ve kurumları 
onurlandırmak üzere düzenle-

nen Yeşil Ekonomi Ödülleri’nin 
geçtiğimiz yıl dördüncüsü 29 
Nisan 2015 tarihinde Hilton Gar-
den Inn İstanbul Golden Horn’da 
verilmiştir. Son ağaç kesildiğin-
de ve son balık tükendiğinde 

paranın hiçbir şey olduğunu 
düşünenlerin biraya geldiği bu 
anlamlı gecenin konukları ara-
sında İMİB Yönetim Kurulu Baş-
kanı Sayın Ali KAHYAOĞLU da 
yer almıştır.

4. Doğal Taş Tasarım Yarışması

İstanbul Maden İhracatçıları Bir-
liği, Türkiye’nin doğal taş zengin-
liğini tasarımın gücüyle buluştur-
mayı hedefleyerek 2015 yılında “4. 
Doğal Taş Tasarım Yarışması”nı 
düzenlemiştir. Yarışmaya katılan 
yarışmacılar, çağlar boyu tarihe iz 
bırakan eserlere yenilerini ekle-
mek üzere çok özel ürünler ta-
sarlamışlardır. Birbirinden çarpıcı 
560 projenin katıldığı yarışmada 
kazananlar 15 Mayıs 2015 tari-
hinde Dış Ticaret Kompleksi’nde 
gerçekleşen ödül töreninde açık-
lanmıştır. Öğrenciler ve profes-
yoneller Türk Hamamı ve Banyo, 

Peyzaj, Otel Lobisi ve AVM Girişi, 
Kutsal Mekân ile Yer Döşemesi ve 
Duvar Kaplamaları kategorilerin-
de tasarımlarını sunmuşlardır.

Toplamda 24 projenin ödül ka-
zandığı yarışmada dereceye giren 
yarışmacılar arasından seçilen iki 
kişiye de T.C. Ekonomi Bakanlığı 
desteğiyle sağlanan yurtdışı eği-
tim bursu fırsatı sunulmuştur.

Yarışmaya ilişkin güncel bilgiler 
ise www.dogaltastasarimyarisma-
si.com web adresinde yayınlan-
maktadır.
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Türkiye İhracatçılar Meclisi Sektörler Toplantısı T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Eski Bakanı Taner Yıldız’a Vefa Yemeği

Başbakan Ahmet Davutoğ-
lu’nun başkanlığında Başbakan 
Yardımcısı Ali Babacan, Kal-
kınma Bakanı Cevdet Yılmaz, 
Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanı 
Taner Yıldız, Ekonomi Eski Ba-
kanı Nihat Zeybekçi, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı Fa-
ruk Çelik, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanı Mehdi Eker ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek’in de 
eşlik ettikleri, İhracatçı sek-
törlerin 2015-2023 hedefleri, 
sorunları ve çözüm önerilerinin 
ele alındığı “Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) Sektörler Toplan-
tısı” 11 Mayıs’ta Çırağan Sara-
yı’nda yapılmıştır.

Sektör başkanlarının 4’er daki-
kalık sunumlarla sektörlerinde-
ki sorunları masaya yatırdıkları 
toplantıda İMİB Başkanı Ali 
Kahyaoğlu da sektörün sorun-
larını anlatma imkânı bulmuş-
tur.

Yapılan konuşmada 2012 
yılında yayınlanan Başbakan-
lık Genelgesiyle ortaya çıkan 
sorunlar, yapılacak olan üçün-
cü havalimanında kullanılması 
istenen Türk doğal taşları gibi 
konular gündeme getirilmiştir.

İstanbul Maden İhracatçıları 
Birliği (İMİB) Yönetim Kurulu 
25 Mayıs 2015 tarihinde Enerj i 
Ve Tabii  Kaynaklar Eski Ba-
kanı Taner Yı ldız’a görevde 
bulunduğu süre içinde sektö-

rün gel işmesine yaptığı katkı-
lar ve göstermiş olduğu hiz-
metlerden ötürü vefa yemeği 
vermiştir.  Yemeğe çok sayıda 
maden ve doğal taş sektör 
temsilcisi  katılmıştır.

Yenilen yemek ve yapılan 
konuşmaların ardından İMİB 
Başkanı Sayın Ali KAHYAOĞLU, 
Bakan Taner YILDIZ’a mermer-
den yapılmış kendi portresini 
hediye etmiştir.
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11. Kent ve Yaşam Ödül Töreni

Yeni Arayışlar Girişimi Platformu Derne-
ği’nin (YAPDER) desteklediği, Gazeteci 
Celal Toprak ile Yayıncı Mehmet Göz-
cü’nün birlikte organize ettiği ve arala-
rında konsoloslar, iş adamları, gazeteci-
ler, akademisyenler, sivil toplum örgütü 
önderlerinin katılımı ile gerçekleştirilen; 
kentin, çevrenin, doğanın korunması ve 
geliştirilmesi için proje üretmiş kişi ve 
kurumları yüreklendirmek ve onurlandır-
mak amacıyla düzenlenen 11. Kent ve Ya-
şam Ödül Töreni 3 Haziran 2015 akşamı 
İstanbul Sultanahmet Armada Hotel’de 
gerçekleştirilmiştir.

Jüri Başkanlığını Doğanlar Holding Yöne-
tim Kurulu Başkanı Davut Doğan’ın yap-
tığı geleneksel gecede toplumsal duyar-
lılığı her zaman takdir görmüş isimlerden 
oluşan jüri üyelerinin oyları sonucunda 13 
dalda ödüle layık görülen kişi ve kuruluş-
lara ödülleri verilmiştir.

İstanbul Maden İhracatçıları Birliği 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kahyaoğlu 
ise Çevre Gönüllüsü Ödülü’nü Marma-
ra Belediyeler Birliği Çevre Danışmanı 
Aynur Acar’a takdim etmiştir. Öte yan-
dan törende İstanbul Maden İhracatçıları 
Birliği tarafından katılımcılara çevrenin, 
doğanın korunması ve geliştirilmesi 
fikrinin pekiştirilebilmesi amacıyla çam 
fideleri dağıtılmıştır.

Sektör Temsilcileri ile Bilecik’te İftar Yemeği

İstanbul Maden İhracatçıla-
rı Birliği, Bilecik’teki sektör 
temsilcileriyle birlikte 3 
Temmuz günü Ramazan 
ayındaki iftarda bir araya 
gelmiştir. Bilecik’te düzen-
lenen iftar yemeğine, İMİB 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Kahyaoğlu, Başkan 
Yardımcısı Hasan Hüsnü 
Ayvacı, Bilecik Mermerciler 
Derneği Başkanı Turgut 
Özen’in yanı sıra, Bilecik’te 
faaliyet gösteren sektör 
temsilcileri katılmıştır. İftar 
yemeği öncesinde katı-

lımcılara, Çin’deki Shuitou, 
ABD’deki Coverings gibi 
İMİB tarafından düzenle-
nen milli katılımlı doğal taş 
fuarlarıyla ilgili bilgi veril-
miştir.

Öte yandan İMİB Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Kah-
yaoğlu tarafından yapılan 
konuşmada doğal taş 
sektörünün devlet teşvik-
lerinden en az yararlanan 
sektör olduğuna ve Bakan-
lık tarafından verilen URGE 
desteğine vurgu yapmıştır.
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İMİB Seçimli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı

İstanbul Maden İhracatçıları Birliği, 6 Ağustos 2015 tarihinde gerçekleştirdiği Olağanüstü Genel Kurul Toplan-
tısı ile süreç içinde istifa eden denetim kurulu asil ve yedek üyelerinin yerine yenilerini belirlemiştir. Dış Ticaret 
Kompleksi’nde üyelerin katılımı ile yapılan, Bakanlık ve TİM temsilcisinin de hazır bulunduğu genel kurulda, üye-
ler altı firmanın yer aldığı tek listeyi oylamışlardır. Oylama sonucunda seçilen yeni denetim kurulu asil ve yedek 
üyeleri, aşağıdaki firmaların belirleyeceği isimlerden oluşmuştur:

İMİB DENETİM KURULU

ASİL ÜYELER
• Arcent Pln. Muh. Mim. Mad. İnş. San. Ve Tic. Ltd. Şti.
• Boğaziçi Doğal Taş Mermer Madencilik San. Ve Tic. Ltd. Şti.
• Medaş Maden Endüstri Dış Tic. Ve San. A.Ş

YEDEK ÜYELER
• Hürok İnşaat Mermer Lastik San. Ve Tic. Ltd. Şti.
• Sekmer Doğal Taş A.Ş
• Anadolu Mermer San. Ve Tic. A.Ş.

Soma’nın Hayalleri Var

Hürriyet Gazetesi ’nin başlat-
t ığı “Soma’nın hayal leri  var ” 
projesi kapsamında, 2014 
yı l ında Manisa’nın Soma i lçe-
sinde meydana gelen maden 
faciasında hayatını kaybeden 
madencilerin çocuklarının 
hayal lerini  gerçekleşt i rmek 
amac ıy la  k ı sa  b i r  İ s tanbu l 
tu ru  gerçek leşt i r i lm i ş  o lup 
İ s tanbu l  Maden  İh racatç ı l a -
r ı  B i r l iğ i  o la rak  bu  pro jeye 
destek  o lunmuştur.  Gerçek-
leşt i r i l en  çeş i t l i  e tk in l i k l e r -
l e  Aqua  F lo rya  ve  İ s tanbu l 
Akvaryum’u  gezen  çocuk la r 

Rahmi Koç Müzesi ’ni  de ziya-
ret etmişlerdir.

Akvaryum gezisi  öncesi ger-
çekleşen öğle yemeğinin 
ardından ertesi gün de hep 
bir l ikte Rahmi Koç Müzesi 
gezi lmiştir.  Yemek öncesi ma-
denci çocuklarına sırt çanta-
ları  ve hikâye kitapları  hediye 
edi lmiştir.

El im facianın bir inci yı l  dö-
nümünde başlatılan projey-
le, faciayı yeniden gündeme 
getirmek, bir daha olmamasını 

sağlamak, toplumsal duyarlılık 
yaratmak ve şehit madencile-
rin çocuklarının çok istedikleri 
bir hayallerinin yerine getirilmesi 
amaçlanmıştır. Hayalleri sorulan 
çocukların hayallerinin büyük 
bölümü Hürriyet Gazetesi’nin 
okuyucuları tarafından gerçek-
leştirilirken, çocukların yeni yerler 
görmek ve gezmek gibi hayallerini 
ise belediyeler ve çeşitli kurumlar 
üstlenmiştir. İstanbul’u görmek 
isteyen çocuklar için de Maltepe 
Belediyesi destek olmuştur. Gezi-
ye, 15 madencinin 32 çocuğu ve 
anneleri katılmıştır.



Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından dü-
zenlenen “Türkiye İnovasyon Haftası” etkin-
liğine Birliğimiz 32 m2’lik alanda 4. Doğal 
Taş Tasarım Yarışması’nda dereceye giren 
projelerin sunumlarıyla katılmıştır. Standı-
mız üç yüzün üzerinde katılımcı tarafından 
ziyaret edilmiştir. Öğrenciler, mimarlar ve 
tasarımcılara Türk doğal taşlarının kulanım 
alanlarıyla ilgili bilgiler verilmiş, seçilen pro-
jeler hakkındaki sorunlar yanıtlanarak bir 
sonraki sene yarışmaya başvurmayı planla-
yan kişilerin soruları yanıtlanmıştır. Böylece 
hem yaptığımız etkinliklerde hem de dü-
zenlediğimiz yarışmalarda önceki yıllardan 
daha nitelikli ve tasarım yönü ağır basan 
projelerin ortaya çıkmasına katkı sağlanma-
sı hedeflenmiştir. 
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Natural Stone 2015 Fuarı Alım Heyeti ZİÇEV’li Çocuklarla İstanbul Turu

İstanbul Maden İhracatçı ları 
Bir l iğ i  taraf ından organize 
edi len gezide,  Natura l  Stone 
2015 12 .  U lus lararas ı  Mermer 
Doğal  Taş Ürünler i  ve Tek-
nolo j i ler i  Fuar ı ’na kat ı lan , 
Z ih inse l  Yeters iz  Çocuklar ı 
Yet işt i rme ve Koruma Vakf ı 
( Z İ Ç E V )  A n t a l y a  ş u b e s i n -
d e  e ğ i t i m  g ö r e n  ç o c u k l a r 
İ s t a n b u l ’ u  g e z m i ş l e r d i r.
G ez i n i n  i l k  d u ra ğ ı  R a h m i 
Ko ç  M ü ze s i  o l m u ş t u r.  D a h a 
s o n ra  S a r ı ye r ’d e  ö ğ l e  ye -
m e ğ i  y i ye n  misafirlerimiz 
yemeğin ardından Sultanahmet’i 
gezme fırsatını yakalamışlardır. 

Topkapı Sarayı’nı ve Sultanah-
met Meydanı’nı gezen ve tüm 
gün hoş vakit geçiren misafirle-

rimiz böylece kısa süre de olsa 
moral bulmuşlardır.

İstanbul’da düzenlenen Natural 
Stone 2015 12. Uluslararası Mermer 
Doğal Taş Ürünleri ve Teknolojileri 
Fuarı için T.C. Ekonomi Bakan-
lığı ve Ticaret Müşavirlikleriyle 
işbirliği yaparak, fuarla eş zamanlı 
düzenlenen alım heyeti programı 
kapsamında toplamda altı ülkeden 
(Azerbaycan, Birleşik Arap Emir-
likleri, Hindistan, Fas, Tayvan ve 
Ürdün) 31 ticari  firmanın katılımı 
ile 5.11.2015 tarihinde Dış Ticaret 

Kompleksi’nde ikili görüşmeler 
gerçekleştirilmiştir. İkili görüşme-
lerin ardından firmaların geri 
bildirimleri incelendiğinde daha 
önceki senelere göre yabancı 
katılımcıların sayısı, ülke dağılımı 
ve gelen firmaların profili daha iyi 
olarak değerlendirilmiştir.   

Söz konusu katılımcılar 06.11.2015 
tarihinde ise fuarı ziyaret et-
mişlerdir. Gerek yabancı gerek 

Türk firma temsilcileri ile yapılan 
ve 1 gün süren görüşmelerde, ikili 
iş görüşmelerinin ihracat potan-
siyeli bakımından faydalı geçtiği 
bilgisi edinilmiştir. Natural Stone 
2015 Fuarı ziyareti sayesinde, 
heyet programına katılan ya-
bancı firmalar Türk doğal taşının 
değişik türlerde, zengin renk 
ve desen çeşitliliğindeki taşları 
yakından inceleme fırsatı bul-
muşlardır.

Türkiye İnovasyon Haftası 
İstanbul 2015
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ZİYARETLER
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DİSİAD Paneli
“Türkiye’de Madencilik Sorunları ve 
Diyarbakır’ın Madencilik Sektörün-
deki Yeri” konulu panel, Diyarbakır 
Sanayici ve İş İnsanları Derneği ön-
cülüğünde Diyarbakır  Büyükşehir 
Belediyesi ve Karacadağ Kalkınma 

Ajansı’nın katkılarıyla 20 Şubat 2015 
tarihinde Diyarbakır Hilton Garden 
Inn Hotel ’de gerçekleştirilmiştir. 
Sabah Gazetesi köşe yazarı Şeref 
Oğuz’ un başkanlığındaki oturuma 
İstanbul Maden İhracatçıları Birliği 

Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kahya-
oğlu panelist olarak katılmıştır.
 
Panele katılan kişiler maden sektörü 
ve kentin sorunları hakkında fikir 
alışverişinde bulunmuşlardır.

TİM Güney Kore Ticaret Heyeti

Ekonomi Eski Bakanımız Sayın 
Nihat ZEYBEKCİ’ nin başkanlı-
ğında, Ekonomi Bakanlığı koor-
dinasyonu, Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) organizasyonu 
ve Uludağ İhracatçı Birlikleri 
(UİB) işbirliği ile 25-27 Şubat 
2015 tarihleri arasında Gü-
ney Kore’ye yönelik olarak 
bir “Ticaret Heyeti Programı” 
düzenlenmiştir.
Söz konusu Ticaret Heye-
ti Programı’na 30 iş adamı 

katılmıştır. Türkiye ile Güney 
Kore arasında, Mayıs 2013’te 
imzalanan Güney Kore – 
Türkiye Serbest Ticaret 
Anlaşması’nın (STA) devamı 
niteliğinde hizmet ticareti ve 
yatırımlara ilişkin anlaşma 
imzalanmıştır.
 
İstanbul Maden İhracatçıları 
Biliği Yönetim Kurulu Başka-
nı Ali KAHYAOĞLU da he-
yette yer almış isimlerdendir.
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Marble İzmir 2015 Uluslararası Doğal Taş ve Teknolojileri Fuarı Ziyareti

25 – 28 Mart 2015 tarihleri arasında 
Fuar İzmir’de gerçekleşen  “Marble 
21. Uluslararası Doğal taş ve Tekno-
lojileri Fuarı” na Birliğimiz Yönetim 
Kurulu ve Denetim Kurulu üyelerin-
ce ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

KTÜ’de Doğal Taş ve İç Mekân Semineri

İstanbul Maden İhracatçıları 
Birliği Yönetim Kurulu Başka-
nı Ali KAHYAOĞLU, 13 Mayıs 
2015 Çarşamba günü Karadeniz 

Teknik Üniversitesi öğrencilerine 
“Doğal Taş ve İç Mekân” konulu 
bir seminer vermiştir Yaklaşık 
150 öğrencinin katıldığı semi-

nerde, sektör hakkında bilgi 
veren Kahyaoğlu, toplantının 
sonunda öğrencilerin sorularını 
da yanıtlamıştır.
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Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 
Çevreci Madencilik Semineri

İMİB Yönetim Kurulu Başka-
nı Sayın Ali KAHYAOĞLU, 27 
Mayıs 2015 Çarşamba günü 
Muğla Sıtkı Koçman Üniver-
sitesi öğrencilerine “Çevreye 
Saygılı Madencilik” konulu bir 

seminer vermiştir. Yaklaşık 60 
öğrencinin katıldığı seminer-
de Birliğimizce dağıtılan çam 
fideleri ve hikâye kitapları öğ-
renciler tarafından büyük ilgi 
görmüştür.

Cumhurbaşkanlığı Çin ve Endonezya Ticaret Heyetleri

Maroc Stone 2016 Uluslararası Mermer Doğal Taş ve Teknolojileri Fuarı Ön Ziyareti

T.C. Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın Çin Halk Cumhu-
riyeti (ÇHC) Devlet Başkanı Xi 
Jinping’in davetlisi olarak 28-30 
Temmuz tarihlerinde Çin Halk 
Cumhuriyeti’ne, 30 Temmuz - 1 
Ağustos’ta ise Endonezya Cum-
huriyeti’ne resmi ziyaretlerde 
bulunduğu heyette İstanbul Ma-
den İhracatçıları Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Kahyaoğlu 
da yer almıştır.

 

Her iki ülkeye yapılan ziyarette 
de Cumhurbaşkanı’na Dışişleri 
Eski Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, 
Sağlık Bakanı Mehmet Müezzi-
noğlu, Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Eski Bakanı Feridun 
Bilgin, Ekonomi Eski Bakanı Ni-
hat Zeybekçi ve Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Eski Bakanı Taner 
Yıldız’ın yanı sıra iş adamları ve 
basın mensuplarından oluşan 
bir heyet eşlik etmiştir.

14 – 16 Ocak 2016 tarihleri arasında 
Fas’ın Kazablanka şehrinde dü-
zenlenecek olan Maroc Stone 2016 
Uluslararası Mermer, Doğal Taş ve 
Teknolojileri Fuarı’na katılacak olan 
İMİB, anılan fuarın tanıtımı amacıy-
la Kazablanka’da düzenlenen basın 
toplantısına katılım sağlamıştır.
Toplantıya İMİB Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ali Kahyaoğlu, Türkiye 
Kazablanka Ticari Ataşesi Gökhan 
Üsküdar, Fas Mermerciler Derneği 
Başkanı Eyub Kahlavi ve Vifak Mer-
mer Sanayi Marakeş Şube Başkanı 
Said Bujlida katılmıştır.

Uluslararası Mermer, Doğal Taş ve 
Teknolojileri Fuarı; Fas ve Türkiye 
mermer sektörü açısından bir ilk 
olma özelliği taşıyacaktır.
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PROJELER
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Bilecik “Köyünü Yaşat Projesi”

Bilecik’in Gölpazarı ilçesine bağlı 
Tongurlar Köyü’nde, Mimar Sinan 
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi ta-
rafından başlatılan “Köyünü Yaşat” 
Projesi, İstanbul Maden İhracatçıları 
Birliği’nin de desteğiyle çığ gibi bü-
yümeye devam etmektedir. İlk etap-
ta Tongurlar Köyü’nde başlayan 
proje kapsamında, yıkılmak üzere 
olan köy evleri, eski okul binası res-
tore edilerek köy evine dönüştürü-
lecek, bölgenin görünümü mermer 
sayesinde daha sanatsal ve kültürel 
bir yapıya kavuşacaktır. Sanatın ve 
sanatçının projeye dahil edilmesi 

sayesinde kentli insanın sanat yolu 
ile dikkatini “Köyünü Yaşat” projesi-
ne çekmek ve köy sosyal yaşantısı-
na değer katması amaçlanmaktadır. 
Köy içindeki mimari faaliyetlere 
paralel olarak alanında tanınmış 
heykeltıraşlar, köy civarındaki mal-
zemeleri kullanarak ulusal heykel 
sempozyumu gerçekleştirecektir.
 
Akademisyenlerin ve öğrencilerin 
çalışmalarını yerinde izlemek için 
köye bir ziyaret düzenleyen İMİB, 
başından beri projenin en büyük 
destekçilerindendir. Ziyaret kapsa-

mında Gölpazarı Kaymakamı Ce-
lalettin Taşkaya ile makamında bir 
araya gelen İstanbul Maden İhracat-
çıları Birliği Başkanı Ali Kahyaoğlu, 
bölgede yürütülen çalışmalarla ilgili 
görüşlerini paylaşmıştır. Tongurlar 
Köyü’nde başlayıp daha son-
ra tüm Gölpazarı’na yayılması 
planlanan etkinlik sayesinde 
bölge insanının mermere ba-
kış açısının değişeceğini söyleyen 
Kahyaoğlu, dünyanın en gelişmiş 
şehirlerinde, doğal kaynakların kent 
tasarımında nasıl etkili olduğunu 
anlatmıştır.
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Romanya – Bükreş Türk Şehitliği Restorasyonu

30 Eylül 2014 tarihinde Ekonomi 
Eski Bakanı Sayın Nihat Zeybek-
çi’nin Romanya´ya gerçekleştirdiği 
resmi ziyaret sırasında, Bükreş 
Ghencea Bulvarı’nda bulunan Türk 
Şehitliğimizin eskimesi ve yıpran-
mış olması sebebi ile yenilenmesi 
hususu gündeme gelmiş ve bu 
kapsamda Büyükelçiliğimiz koor-

dinasyonunda, İhracatçı Birlikle-
rimizin desteği ile yenileme çalış-
malarına başlanılmıştır. İstanbul 
Maden İhracatçıları Birliği olarak, 
projede kullanılacak doğal taşların 
temini ve Romanya’ya nakliyesi 
gerçekleştirilmiştir. Restorasyon 
çalışmalarına başlanılmış olup Şe-
hitlik Anıtı’nın dışında kalan alan-

ların yenilenmesi 2015 yılı Ekim ayı 
içerisinde tamamlanmıştır. Anıt 
bölgesinin yenilenmesi ise tamam-
lanma aşamasına gelmiştir. Ayrıca 
Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan, Nisan ayında Ro-
manya’ya gerçekleştirdiği ziyaret 
esnasında Türk Şehitliği’ni ziyaret 
etmiştir.

Manisa Soma Maden Şehitliği ve Maden Anıtı Projesi

13 Mayıs 2014 tarihinde Mani-
sa’nın Soma ilçesinde meyda-
na gelen ve 301 kişinin hayatını 
kaybetmiş olduğu elim maden 
kazası sonrasında, yaşanan olayın 
üzüntüsünü paylaşmak ve şehit 

madencilerin hatırasını yaşatmak 
amacıyla, hayatını kaybeden ma-
denciler için Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı, Soma Bele-
diye Başkanlığı, Türkiye Müteah-
hitler Birliği Derneği ve İstanbul 

Maden İhracatçıları Birliği tara-
fından, Manisa İli, Soma ilçesi 
Büyükşehir Mezarlığı sınırları 
içerisinde bulunan Maden Şehitli-
ği Alanının çevre düzenlemesi ve 
bir Madenci Anıtı yapılmıştır.



91İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİİSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ90

YAYINLAR
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TÜRKİYE DOĞAL TAŞ KATALOĞUNATURA
İstanbul Maden İhracatçıları Birliği desteğiyle, 2006 
yılından bu yana yayın hayatını sürdüren Natura 
Dergisi,  zengin içerik ve tasarımıyla 2015 senesinde 
de birçok kesime hitap etmeye devam etmiştir. Türk 
doğal taşlarını yabancı mimar, iç mimar, tasarım-
cı ve proje sahiplerine tanıtmayı amaçlayan dergi, 
İngilizce ve Türkçe olarak iki ayda bir olmak üzere 
“Kare Medya” tarafından yayınlanmaktadır.
 
2015 yılında gösterdiği atılımla dijital ortamda da 
okuyucularıyla buluşan derginin Android ve IOS 
uygulamaları da kullanıcılara sunulmaktadır.
 
Otel, alışveriş merkezleri, kampüsler gibi birçok 
farklı yapıya ve ünlü tasarımcıların, sektör liderlerinin 
röportajlarına yer verilen derginin Facebook sayfası 
ise  https://www.facebook.com/naturadergi?fref=ts   
linki üzerinden takip edilebilmektedir.

İlk olarak 2008 yılında oluşturulmuş olan mevcut “Türk Doğal Taşları 
Arşiv Kataloğu”, 2014 yılı itibariyle üretimi gerçekleştirilen doğal 
taşların tekrar tespit edilmesiyle yeniden yapılandırılmıştır. 2013 yılı 
sonu itibariyle toplamda 120’ye yakın üretici firmanın katılımı ve 
600’e yakın doğal taş bilgileri ile “Türk Doğal Taşları Arşiv Kataloğu” 
güncellenerek www.turkishstones.org web sitesinde yer alan bilgiler 
ile eşleşir hale getirilmiştir. Arşiv katalog, doğal taşların türlerine ve 
renklerine göre kategorilendirilerek oluşturulmuştur. 

Mermer klasöründe; mermerler renklerine göre kategorilendirilmiş 
olup, Onyx türünden doğal taşlara da ayrı kategoride yer verilmiştir. 
Mermer klasöründe 450’ye yakın doğal taş bilgisi yer almaktadır. 
Traverten, kireçtaşı, granit ve diğer doğal taşlarının yer aldığı ikinci 
klasörde ise 150’ye yakın doğal taş bilgisi bulunmaktadır.
80’in üzerinde değişik tür ve 400’ün üzerinde renk ve desen çeşitlil-
iği ile eşsiz bir mermer-traverten cenneti olan ülkemizde çıkan 
doğal taşlarının bir arşivi oluşturularak mimarların da proje yazılım-
larında kullanabilmesi için doğal taş doku kütüphanesi USB for-
matında uygulanmıştır.
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WEB SİTELERİ 
VE

SOSYAL MEDYA
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İMİB Web Sitesi
Turkish Stones Web Sitesi

Birliğimiz kurumsal web sitesi www.imib.org.tr 
2014 senesi içerisinde yenilenerek İngilizce ve 
Türkçe olmak üzere yayına alınmıştır. Web site-
mizde Birliğimizce gerçekleştirilen faaliyetlerin 
güncel olarak paylaşılmasının yanı sıra sektöre 
ilişkin haberlere, raporlara, ihracat istatistiklerine 
ve yurt dışı satın almacı listelerine de kolaylıkla 
ulaşılmaktadır.

Yurt içinde ve yurt dışında satın alım yapan yetkilileri bir araya getiren 
ve dijital platforma taşıyan www.turkishstones.org web sitesi, firma-
lardan talep edilen 600’e yakın doğal taş numunesinin profesyonel 
ortamda fotoğraflarının çekilerek üretici firma bilgileriyle derlendiği 
dijital bir katalogdur. İngilizce olarak hazırlanan sitede yer alan 3D 
uygulama ile veri tabanı üzerinden seçilen doğal taşların belirli iç ve 
dış mekânlara uygulama olanağı sağlanarak ziyaretçilere benzersiz 
bir deneyim sunulmaktadır. Sitede doğal taş sektöründeki uluslararası 
fuarların takvimine de yer verilmektedir.



İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ98 99İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

Turkish Minerals Web Sitesi

Madencilik sektöründe İMİB üyesi mineral ihracatı yapan firma 
bilgilerine ve minerallerin teknik özelliklerine www.turkishmine-
rals.org sitesi sayesinde kolayca erişim sağlanmaktadır. İngilizce 
olarak hazırlanan sitede sektör istatistiklerine ve yurt içi – yurt 
dışı etkinliklerin takvimine de yer verilmektedir.

İMİB Facebook Sayfası

Madencilik ve doğal taş 
sektörü haberleri, duyuruları 
ve videoları İMİB Facebook 
sayfasında anlık olarak takip-
çilerimizle paylaşılmaktadır.
https://www.facebook.com/
istanbulmadenihracatcilari-
birligi
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İMİB Android Uygulaması
Doğal Taş Tasarım Yarışması Web Sitesi

Birliğimizce www.imib.org.tr web sitesinde 
yayınlanan tüm güncel haberler ve kurumsal 
Youtube hesabında paylaşılan tüm medya 
öğeleri İMİB Android mobil uygulamasıyla 
telefon veya tabletlerden de takip edilebil-
mektedir.
QR Code eklenebilir uygulama bağlantısı: 
https://play.google.com/store/apps/detail-
s?id=com.imib&hl=tr

Birliğimizce geleneksel hale getirilen Doğal Taş Tasarım 
Yarışmaları’nın başvuruları www.dogaltastasarimya-
rismasi.com web sitesi üzerinden alınmaktadır. Ayrıca 
yarışmanın tüm duyuruları web sitesinde ve facebook 
sayfasında yapılmaktadır. 
https://www.facebook.com/dogaltastasarimyarismasi/
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MEDYADA
GÖRSEL VE YAZILI

İMİB
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2015 YILI
İMMİB 

FAALİYETLERİ
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AB MEVZUATI
UYUM ŞUBESİ FAALİYETLERİ

Mevzuat Birimi - rutin olarak yürütülen faaliyetler;  

1. Takip edilen AB mevzuatları hakkında Avrupa Birliği’nde ve ülkemizdeki gelişmelerin izlenmesi, Bakanlıklar ve 

ilgili kuruluşlar nezdindeki eğitim ve toplantılara katılım sağlanarak üyelerimizin bilgilendirilmesi,

2. Genel Sekreterlik bünyesinde faaliyet gösteren Birlik üyesi firmalara, İhracatçı Birlikleri, Sanayi ve Ticaret 

Odaları ve Organize Sanayi Bölgesi üyesi firmalara, üniversitelere ilgili otoriteler ile işbirliği yapılarak seminerlerin 

düzenlenmesi,

3. Takip edilen mevzuatlarla ilgili Ajans sayfasında yer alan önemli bilgilerin üyelerimize, diğer ihracatçı Birlikle-

ri’ne ve Sektörel Derneklere iletilmesi amacı ile resmî yazıların hazırlanması,

4. Avrupa Kimyasallar Ajansı Ulusal Yardım Masaları Ağı‘nda (Help-net) Türkiye’nin temsil edilmesi ve REACH/

CLP/Biyosidal mevzuatı konusunda yapılan faaliyetlerinin raporlanması, 

5. Farkındalık arttırıcı faaliyetler kapsamında broşür ve aylık bültenlerin hazırlanması, 

6. Mevzuatlara yönelik hazırlanan web portallarının içeriklerinin güncellenmesi,

7. AB Mevzuatlarının Ulusal mevzuata aktarılmasına yönelik Bakanlıklar tarafından yürütülen kapasite arttırıcı 

projelere katılım, 

8. Yönetmelikler hakkında Birlik adına görüşler oluşturmaya katkıda bulunmak ve Birlikler ve alt sektörlerin dü-

zenlediği gelişim çalıştaylarına katılım, 

2015 Yılında AB Mevzuatı Uyum Şubesi-Mevzuat Birimi Faaliyetleri

AB mevzuatları ile ulusal ve uluslararası mali des-
tekleri takip etmek ve İMMİB Genel Sekreterliği ve 
bünyesinde yer alan İhracatçı Birlikler adına proje 
başvuruları yapılması amacıyla kurulmuştur. 
AB Mevzuatı Uyum Şubesi’nde 2 Kimya Yüksek 
Mühendisi, 1 Yüksek Kimyager, 1 Kimya Mühendisi, 

1 Çevre Mühendisi, 2 Uluslararası İlişkiler Uzmanı 
olmak üzere 7 kişi istihdam edilmektedir. 
Şube faaliyetlerinin yerine getirilmesi amacı ile AB 
Mevzuatı takip ve Projeler olmak üzere iki ayrı birim 
bulunmakta olup, her iki birimin rutin faaliyetleri ve 
2015 performansı tablolar halinde özetlenmektedir. 
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Proje Birimi tarafından rutin olarak yürütülen faaliyetler şunlardır;

1. Genel Sekreterlik ve hizmet verilen Birlikler adına gerek Ulusal gerekse uluslararası hibe programları kapsamın-
da proje başvurularında bulunulması,
2. Avrupa Birliğine ilişkin alanlarda, farklı kurum ve kuruluşlardan gelen duyuruların düzenli olarak takip edilerek, 
ilgili seminer ve eğitim çalışmalarının üyelere duyurulması
3. Üyelerimizden gelecek talepler doğrultusunda proje önerisi hazırlama ve uygulama kapasitelerinin geliştirilm-
esi amacıyla mali yardımlar konusunda eğitim, seminer ve bilgi günlerinin düzenlenmesi.
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BİLGİ İŞLEM
ŞUBESİ FAALİYETLERİ

Birliğimiz üyelerine daha iyi ve ka-
liteli hizmet vermek amacıyla, Dy-
namics CRM Yazılımı Üyelik Servi-
simiz ile başlatılmış, Üye formları 
online olarak Web sistemiz üzerin-
den alınmaya başlanmıştır. 
Genel Sekreterliğimiz bünyesine 
bulunan verilerimizin güvenliğini 
daha üst seviyeye çıkarmak ama-
cıyla Firewall sistemimiz çağın 
teknolojilerine göre yenilenerek 
gerekli kurulum ve yapılandırmalar 
yapılmıştır.
Kurumsal mail hizmeti olarak 
kullanılan mevcut Exchange su-
nucusuna alternatif olarak Cloud 
platformunda Office 365 uygula-
maları jtr.org.tr, dtkyonetim.org, 
Cloud mail, Cloud Office, Cloud 
Storage çözümleri devreye alındı, 
Server, Antivirüs, Antispam başta 
olmak üzere yazılım ve donanım 
hizmetleri sağlandı.
Satın alma süreç yazılımı tamam-
lanarak Yönetim Kurullarımız ve 
üyelerimiz için yapılan satın alma-
ların elektronik ortamda takibine 
başlandı.
Demirbaş yazılımı üzerinden, de-
mirbaşlarımız Muhasebe ve İdari 
işler Şubemiz pile birlikte sayımı 
yapılarak elektronik ortamda taki-
bi sağlandı.

Üyelerimiz ve Yönetim Kurulları-
mızca talep edilen istatistik bilgiler 
cevaplandırıldı. İhracatın Yıldızları 
Ödül Töreni için gerekli istatistik 
altyapı çalışmaları yapıldı.
Şubelerimizin işlerini daha kurumsal 
olarak takibi ve üyelere verilen hiz-
met kalitesinin artırılması amacıyla 
Şubemizce İş Takip sistemi yazılımı 
yapılarak kullanılmaya başlandı.
www.immib.org.tr Web sitesinin 
üyelerimize daha iyi ve interaktif 
hizmet verebilmesi amacıyla yeni-
lenme çalışmalarına başlandı, 
2015 Yılında yeni olarak tasarı-
mı, uygulaması ve içerik yönetimi 
şubemizce yapılan ve devam eden 
aşağıdaki web sitelerimize ilişkin 
çalışmalar yapıldı,
1. http://uyeler.immib.org.tr/ Üyelik 
Bilgi ve Borç Sorgulama
2. http://www.turkishkitchenware.
org/ - Web Sayfası tasarım ve uy-
gulaması
3. http://www.ksp.org.tr – Kimya 
Sektör Platformu -  Web Sayfası 
tasarım ve uygulaması
4. http://tasarim.immib.org.tr/2014  
- Web Sayfası tasarım ve uygula-
ması
5. http://www.tetprojepazari.org/ - 
Web Sayfası tasarım ve uygulaması
6. http://www.metalikfikirler.org/ 

- Web Sayfası tasarım ve uygula-
ması
7. http://www.kimyaargeprojepa-
zari.org - Web Sayfası tasarım ve 
uygulaması
8. http://uyeler.immib.org.tr/
Vekalet.aspx   Uygulama Şubesi 
Vekâlet İşlemleri
9. http://uyeler.immib.org.tr/be-
yanname.aspx Beyanname deği-
şiklik tasarım uygulama
10. http://www.turkishconstructi-
on.org - Web Sayfasının yenilen-
mesi için Firma destekli çalışmalar 
yapıldı. Site yenilendi.
11. http://www.turkishpromotio-
nalproducts.org/ - Web Sayfası 
tasarım ve uygulaması.
12. http://pf.immib.org.tr/ - Ekono-
mi Bakanlığı kullanımı için Pres-
tijli Fuarlar web sayfa tasarım ve 
uygulaması.
13. http://www.jtr.org.tr – Web 
Sayfası tasarım, uygulama ve pro-
je yarışması.
14. http://www.tetcable.com  - 
Web Sayfası tasarım ve uygulama-
sı.
15. http://www.tet-iks.org/ - Web 
Sayfası tasarım ve uygulaması.
(İhracat Kredisi Sigortası)
16. http://www.matil.org/  - Web 
Sayfası Yenilendi.

17. http://biyosidal.immib.org.tr - Web Sayfası yeni-
lendi.
18. http://ab.immib.org.tr  Web Sayfası Yenilendi.
19. http://clp.immib.org.tr  – Web Sayfası yenilendi.
20. http://reach.immib.org.tr – Web Sayfası Yenilendi.
21. http://www.turkishsteelcluster.com/ - Web Sayfa-
sı tasarım ve uygulaması
22. http://websrv1/intranet/IMMIB-Project.aspx İş 
Takip Sistemi
23. http://www.jtr.org.tr/event/event-en.aspx Alım 
Heyeti tasarım ve uygulaması
24. http://www.immib.org.tr/usa-b2b/ Elektrik Şubesi 

Heyet tasarım ve uygulaması
E-Birlik.net yazılımının yenilenmesi için SAP Proje-
sine başlanıldı. Yazılım ve analiz çalışmaları devam 
ediyor.
Sosyal Medya Sitelerimizin içerikleri ve güncelle-
meleri yapıldı.
Üyelerimize mobil ortamlardan hizmet vermek 
amacıyla immib mobil uygulaması geliştirildi.
      Mobil uygulamamızı, http://www.immib.org.
tr/mobile/    linklerinden ya da Appstore ve And-
roid Marketten IMMIB yazarak aratıp mobil cihaz-
larınıza yükleyebilirsiniz.
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FUAR VE DİĞER
DESTEKLER ŞUBESİ FAALİYETLERİ
Fuar ve Diğer Destekler Şubesi, 
ihracatçı firmalarımızın yurtdışı 
fuarlara bireysel ve milli düzeyde 
katılımlarına ilişkin harcamalar ile 
Türkiye’de ticari ve sınai faaliyette 
bulunan şirketler tarafından çevre, 
kalite ve insan sağlığına yönelik tek-
nik mevzuata uyum sağlanabilme-
sini teminen akredite edilmiş kurum 
ve/veya kuruluşlardan alınan çevre 
belgeleri, insan can, mal emniyeti 
ve güvenliğini gösterir işaretler ve 
belgelendirme ücretlerinin belirli 
bir bölümünün Devlet Fiyat İstikrar 
Fonu’ndan karşılanmasına ilişkin 
faaliyetleri yürütmektedir.

Bu çerçevede, öncelikle İMMİB üyesi 

firmaların ve diğer İhracatçı Birlikleri 
üyesi firmaların,

a) Yurt dışında düzenlenen fuar-
lara bireysel veya milli düzeyde 
katılan firmaların fuar katılım 
giderlerinin 
b) Firmaların almış oldukları ISO 
9000 Serisi, ISO 14000, CE İşa-
reti, Uluslararası Nitelikteki Diğer 
Kalite ve Çevre Belgeleri, ISO 
22000 Gıda Güvenliği Yönetimi 
Sistemi Belgeleri, Tarım Ürünleri-
ne İlişkin Belgelendirme İşlemleri 
ve olumlu sonuçlanmak kaydıyla 
Laboratuvar analiz raporlarına 
yönelik belgelendirme masrafları-
nın, belli oran ve miktarlarda des-

teklenmesine yönelik başvuruları 
sonuçlandırılıp, firmalarımızın hak 
edişleri Merkez Bankalarına gön-
derilmektedir.

Bu itibarla, 2015 yılında 

2242 adet Bireysel Katılım Fuarı 
başvuru dosyası desteklenerek fir-
malarımıza toplam 25.514.615 TL,
1061 adet Milli Katılım Fuarı başvu-
ru dosyası desteklenerek firmaları-
mıza toplam 15.494.046 TL,
319 adet Pazara Giriş Belgesi des-
teklenerek firmalarımıza toplam 
1.613.060 TL olmak üzere, 
Genel Toplamda 42.621.721 TL 
destek verilmesi sağlanmıştır.

2015 y ı l ı  iç in ,  Yurtd ış ı  B i rey-
se l  Fuar  Kat ı l ımı  Desteğin-
den yarar landır ı lan kat ı l ımcı-
lar ın  üyes i  o lduklar ı  B i r l ik lere 
göre ödenen destek tutar ı 
s ı ras ıy la , 

7.666.310 TL ve %27,58 payla 
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri, 
7.048.979 TL ve %25,36 payla De-
mir ve Demir Dışı Metaller, 6.547.917 
TL ve %23,56 payla Elektrik-Elekt-
ronik, 2.700.888 TL ve %9,72 pay-

la Maden, 2.604.215 TL ve %9,37 
Mücevher, 763.058 TL %2,75 Çelik, 
462.018 TL ve %1,66 payla diğer 
Birliklerin Üretici/İmalatçı Organi-
zasyonları (Tanıtım Grupları) olarak 
gerçekleşmiştir.

2015 RAKAMLARI BİREYSEL KATILIM FUARI MİLLİ KATILIM FUARI PAZARA GİRİŞ BELGELERİ TOPLAM

Başvuru Sayısı (Adet) 2242 1061 319 3622

Ödenen Destek Tutarı (TL) 25.514.615,00 15.494.046,00 1.613.060,00 42.621.721

Bireysel Fuar Katılımı: Sektörlerimiz
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Milli Fuar Katılımı: Sektörlerimiz
2015 yılı için, Yurtdışı Milli Fuar Katılımı Des-
teğinden yararlandırılan katılımcıların üyesi 
oldukları Birliklere göre ödenen destek tutarı 
sırasıyla, 

7.254.918 TL ve %44.50 payla %47,42 İMMİB 
üyesi olmayan diğer Birlik üyeleri, 2.502.981 
TL ve %15.35 payla Kimyevi Maddeler ve 
Mamulleri, 1.815.318 TL ve %11,13 payla Elekt-
rik-Elektronik, 1.672.420 TL ve 10,26 payla 
Demir ve Demir Dışı Metaller, 1.290.954 TL ve 
%7.92 payla Mücevher, 1.150.073 TL ve %7,05 
payla Diğer Birliklerin Milli Katılım Organizatör 
Tanıtım Desteği,  475.544 TL ve %2.92 payla 
Maden,141.365 TL ve %0,87 payla Çelik olarak 
gerçekleşmiştir.

Yurtdışı Fuar Destekleri kapsamında İMMİB 
bünyesinden en fazla destek alınan ülkeler 
sırasıyla; Almanya (531 adet fuar), Rusya Fe-
derasyonu (283 adet fuar), Fransa (233 adet 
fuar), Birleşik Arap Emirlikleri (190 adet fuar), 
Çin Halk Cumhuriyeti (158 adet fuar) ve İtalya 
(138 adet fuar) olmuştur.

Çevre Maliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında 97/5 Sayılı Tebliğ ve bu Tebliğ yerine geçmek üzere 04.09.2014 
tarihinde yürürlüğe giren Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesi Hakkında 2014/8 Sayılı Karar kapsamında 
firmalarımız tarafından çevre, kalite ve insan sağlığına yönelik teknik mevzuata uyum sağlanmasına yönelik 
olarak akredite edilmiş kurum ve/veya kuruluşlardan alınan uluslararası belge ve sertifika alımlarına ilişkin gi-
derler desteklenmektedir. Bu kapsamda, 2015 yılında yapılan 319 adet başvuru dosyasından 214 adedi incelen-
miş ve 101 dosya sonuçlandırılmıştır. Sonuçlandırılan dosyalar kapsamında toplam 1.613.060 TL tutarındaki hak 
edişin ödenebilmesi için T.C Merkez Bankasına ödeme talimatı verilmiştir.

2015 yılında Çevre Maliyetleri Desteğinden yararlandırılan firmaların üye oldukları Birliklere göre ödenen des-
tek tutarı bazında sektörel dağılımı sırasıyla,

656.461 TL ve %38,69 payla Elektrik, 408.619 TL ve %24,08 payla Çelik, 312.856 TL ve %18,44 payla Kimya, 
284.182 TL ve %16,75 payla Demir ve 34.655 TL ve %2,04 payla Maden olarak gerçekleşmiştir.

2015 yılında İMMİB, Yurtdışı Fuar 
Destekleri ile Pazara Giriş belgeleri 
Desteği kapsamındaki destekler 
bazında 3622 adet başvuruyla, en 
çok destek başvurusu yapılan Genel 
Sekreterlik olmuştur. İMMİB olarak 
firmalarımıza 2015 yılında toplam 

42,6 milyon TL destek verilmiş olup, 
önümüzdeki dönemde eksik belge-
lerini tamamlayan 760 firmamız ile 
borçsuzluk belgelerini getiren 705 
firmamız olmak üzere toplamda 
1465 adet firmamızın da hak edişleri 
Merkez Bankasına gönderilecektir.

Genel Değerlendirme:
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İDARİ İŞLER
VE SATIN ALMA ŞUBESİ FAALİYETLERİ
BİNA YENİLEME PROJELERİ 

1- Birliğimiz şubelerinde talep edilen 
yer değişiklikleri, ofis genişletme ve 
bakım çalışmaları kapsamında;
• Genel Sekreter Yardımcılarının 
ofisleri
• Elektrik Sektörü Yönetim Kurulu 
Başkanı Odası
• Maden Şubesi
• Elektrik Şubesi
• İnsan Kaynakları Şubesi
• Kurumsal İletişim ve Organizas-
yon Şubesi
• Fuar ve Diğer Destekler Şubesi
• Avrupa Birliği ve Mevzuatı Şube-
si

• İdari işler ve Satın alma Şubesi
• Evrak Kayıt Birimi
• Avukat ofisinin 
yer değişiklikleri sağlanmış, bunun 
yanında yapılan tüm değişiklikler ile 
birlikte yeni kurulan Ticari Belgelen-
dirme ve Üye İlişkileri Şubelerimize 
yeni alan tahsisi gerçekleştirilmiştir. 
Tüm değişiklikler esnasında gerekli 
tadilatlar da yapılmıştır.
2- Tüm binanın zemin kaplama-
larının değiştirilmesine yönelik 
alternatif ürün araştırması yapılmış, 
yönetime sunulan ürünler içerisin-
den uygun bulunan ürün ile Birlik 

şubelerinin yarısına yakınının zemin 
kaplamaları değiştirilmiştir.
3- 5. ve 6. katta yaşanan havalan-
dırma sorununun çözümüne yönelik 
olarak ihtiyaç duyulan vrf klima 
alımı ve montajı gerçekleştirilmiştir.
4- Dış Ticaret Kompleksine bağlı 
olmasına karşın daha önce Birli-
ğimizin koordinasyonunda yapımı 
gerçekleştirilen mescidin ihtiyaç 
doğrultusunda genişletilmesi proje-
si tamamlanmıştır
5- Birliğimiz 6. kat bay/bayan lava-
boları ile 2B lavabolarının yenileme 
işlemleri gerçekleştirilmiştir.

1- Muhasebe Şubesi tarafından 
hazırlanan demirbaş listesinde yer 

alan tüm demirbaşların kontrol edi-
lerek sayımı yapılmıştır.

1. İş Sağlığı ve Güvenliği mevzuatı 
uyarınca tüm personelimizin ilk yar-
dım eğitimi alması sağlanmıştır. 
2. Alerjik reaksiyona sahip kişilerin 

bulunduğu şubelerden gelen talep 
üzerine ilgili şubelerin zemin kap-
lamaları anti alerjik pvc karo zemin 
kaplama ile değiştirilmiştir.

DEMİRBAŞ İŞLEMLERİ

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
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İHRACAT UYGULAMA 
ŞUBESİ FAALİYETLERİ
Onaylanan Beyanname Sayısı
2015 yılında İMMİB Genel Sekreterliği bünyesindeki 6 İhracatçı Birliğinin;

• İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği,

• İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği,

• Elektrik-Elektronik ve Hizmet İhracatçıları Birliği,

• Çelik İhracatçıları Birliği,

• İstanbul Maden İhracatçıları Birliği,

• Mücevher İhracatçıları Birliği,

temsil ettikleri sektörler itibariyle işlem gören 854.020 adet gümrük beyannamesinin onay işlemi gerçekleşmiştir. 
Bu beyannamelerden 847.410 adedi (99,23%) e-birlik sistemi alt yapısıyla gerçekleştirilmiştir.

Onaylanan gümrük beyannameleri içinde, özellik arz eden ihracatların, sistem üzerinde onay masasına yönlendi-
rilmesi sonucunda 28.175 adet gümrük beyannamesi incelenerek sonuçlandırılmıştır. 
Diğer taraftan, 2015 yılı içerisinde, ihracat işlemleri esnasında birlik onayından sonra gümrük beyannamesi üze-
rinde değişiklik talep edilen 2.068 adet gümrük beyannamesi ile ilgili düzeltme işlemi sonuçlandırılmış, ihracatçı 
firmaların gümrük müşaviri firmalarına vermiş oldukları 12.542 adet vekâletin de sisteme girişi yapılmıştır.

Çift Kullanımlı ve Hassas Maddelerin İhracatının Kontrolüne İlişkin Tebliğ kapsamında yapılan çalışmalar ile 
ilgili olarak; 

- 4-5 Şubat 2015 tarihlerinde Lahey’de gerçekleştirilen Avustralya Grubu (AG) 2015 yılı Ara Dönem,

- 13-17 Nisan 2015 tarihleri arasında Viyana’da düzenlenen Wassenaar Düzenlemesi (WA) Uzmanlar Grubu (EG),

- 20-21 Mayıs 2015 tarihlerinde Viyana’da düzenlenen Wassenaar Düzenlemesi (WA) Genel Çalışma Grubu (GWG),

- 01-05 Haziran 2015 tarihleri arasında Avustralya’nın Perth şehrinde gerçekleştirilen Avustralya Grubu (AG) 2015 yılı 

Genel Kurul,

- 30 Haziran-1 Temmuz tarihleri arasında Viyana’da düzenlenen Wassenaar Düzenlemesi (WA) Lisanslama ve Uygu-

lama Memurları Toplantısı (LEOM),

- 28 Eylül-9 Ekim 2015 tarihleri arasında Viyana’da düzenlenen Wassenaar Düzenlemesi (WA) Uzmanlar Grubu (EG),

- 27-30 Kasım 2015 tarihleri arasında Lahey’de Kimyasal Silahları Yasaklama Örgütü’nün 2015 yılı 17. Ulusal Makamlar,

toplantılarına katılınmış olup, toplantılarda diğer katılımcı ülkelerdeki ihracat kontrol uygulamaları ile ilgili bilgiler 
edinilmiş, bağlayıcı metinlerin ülkemiz açısından önemli kısımları değerlendirilmiştir.

11 Mayıs 2007 tarih ve 26519 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan İh-
racat 2007/5 sayılı Hariçte İşleme 
Rejimi hükümleri kapsamında, 2015 

yılında Genel Sekreterliğimizce 
firma taleplerine istinaden 34 adet 
Hariçte İşleme İzni verilmiş olup, ve-
rilen izinler karşılığında 381.960.925 

USD değerinde malzeme gönderi-
lecek ve karşılığında 395.226.706 
USD değerinde işlenmiş malzeme 
getirilecektir.

3 Eylül 2009 tarih ve 27338 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanan Tür-
kiye İhracatçılar Meclisi ile İhracatçı 
Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri 

Hakkında Yönetmelik’in 46/3 mad-
desine istinaden, Genel Sekreterli-
ğimiz bünyesinde yer alan Birliklere 
üye firmalarımızın,  gerçekleşmeyen 

ihracatları kapsamında 1.225 adet 
Gümrük Beyannamesine ilişkin nispi 
aidat iade başvurusu sonuçlandırıl-
mıştır.

Hariçte İşleme İzni

Nispi Aidat İadesi 

Gümrük Müdürlükleri’nden 
alınan geri gelen eşya kap-

samında 610 adet başvuru 
değerlendirilerek ilgili Gümrük 

Müdürlükleri’ne geri bilgilen-
dirme yapılmıştır. 

Gümrükler Genel Müdürlüğü’nün 
20.12.2011 tarih ve 2011/49 nolu 
genelgesi kapsamında Gümrük 
ve Ticaret Bölge Müdürlükleri ve 

Gümrük Müdürlükleri’nden 2015 yılı 
içerisinde 125 adet ihracatta fiyat 
araştırması talebi gelmiş olup, söz 
konusu talepler incelenmiş ve Genel 

Sekreterliğimiz bünyesinde yer 
alan İhracatçı Birlikleri’nin Yönetim 
Kurullarında görüşülerek sonuçlan-
dırılmıştır.  

Özellik arz eden ihracat işlemleri 
(hurda, BTA) ile izin sürecine bağlı 
ihracat işlemleri (Wassenaar Dü-

zenlemesi, Kimyasal Silahlar Sözleş-
mesi ve Avustralya Grubu Kimyasal 
Prekürsörler Listesi) kapsamında 

2015 yılında gelen ihracat talepleri, 
söz konusu tebliğler kapsamında 
değerlendirilerek sonuçlandırılmıştır.

Geri Gelen Eşya

Fiyat Araştırma Dosyaları

Diğer İhracat İşlemleri

2015 yılı içerisinde Genel Sekreterliği-
mizce 46.445 adet yazıya kayıt veril-

miş olup, yaklaşık olarak 4.458.000 
adet Outlook-Acer gönderimi yapıl-

mış ve 14.000 adet de gelen-giden 
Outlook kontrolü sağlanmıştır.

Evrak Kayıt ve Duyurular

Yurtdışında Katılım Sağlanan Toplantılar 
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İNSAN KAYNAKLARI 
ŞUBESİ FAALİYETLERİ

2015 yılı sonu itibari ile Birliklerimiz personel sa-
yısı 219 kişidir.

Genel Sekreterliğimize, 2015 yılı içerisinde 77 kişi 
iş başvurusunda bulunmuş olup bunlardan 17 kişi 
eleme sınavı sonucu işe başlatılmıştır. 

Genel Sekreterliğimiz personelinden 6 kişi TİM 
veya diğer Birliklere nakil olmuş, 1 kişi emeklilik 
nedeniyle, 19 kişi de istifa ederek görevinden 
ayrılmıştır.
Genel Sekreterliğimizde Şef kadrosunda görev 
yapan 5 kişi, Şube Müdürü olarak atanmıştır.

Uzman Yardımcısı kadrosunda çalışan 14 kişiye 
yönelik Uzman Yeterlik Sınavı gerçekleştirilmiş ve 
sınav sonucunda 14 kişi Uzman kadrosuna atan-
mıştır.
 
İnsan Kaynakları Yönetmeliğine göre; Birliklerimiz 
personellerinden evlenen 11 kişiye Evlilik Yardımı 
ve çocuğu olan 16 kişiye de Sosyal Yardım ödeme 
işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

2015 yılı Yaz döneminde üniversite stajyerleri 

kabul edilmiş ve toplamda 47 öğrenci kurumu-
muzda staja tabi tutulmuş ve mesleki eğitim kap-
samında staj ücretleri ödenmiştir.

2014-2015 Eğitim-Öğretim döneminde 60 öğrenci 
staja kabul edilmişti. 2014-2015 Eğitim-Öğretim 
döneminde ise Bahçelievler Ticaret Meslek Lisesi 
ve diğer meslek liselerinin son sınıf öğrencile-
rinden karşılanmak üzere 60 kişi stajyer öğrenci 
olarak çalışmaya devam etmektedir.

2015 yılı sonu itibari ile Toplam Personel Gideri 
22.292.058,71 TL olup, bu tutarın 3.502.038,45 
TL’si Personel SGK İşveren Payı olarak gerçekleş-
miştir.

İşe yeni başlayan personelimize yönelik Oryan-
tasyon Eğitimi adı altında Şube Müdürleri kendi 
şubelerini tanıtan sunumlar gerçekleştirilmişler-
dir.

Personelimize yönelik Grup Sağlık Sigortası 
kapsamında isteğe bağlı olarak 136 kişiye Güneş 
Sigorta Şirketinden Özel Sağlık Sigortası yapıl-
mıştır.



İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ130 131İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

KURUMSAL İLETİŞİM
VE ORGANİZASYON ŞUBESİ FAALİYETLERİ
Kurumsal İletişim Birimi Faaliyet Raporu 

ORGANİZASYON BİRİMİ FAALİYET RAPORU

2015 Yılı Organizasyon Tablosu

Resmi yazıların dağılımı tablosu:

Kurumsal İletişim Birimi ola-
rak, İMMİB’e gelen ve İMMİB 
adına hazırlanan tüm talep ve 
yazılar ilgili şubelere, kurum 
ve kuruluşlara gereği yapılarak 
iletilmektedir. Bu kapsamda; 01 
Ocak 2015 ve 31 Aralık 2015 ta-
rihleri arasında yaklaşık 1000’e 
yakın resmi yazı yazılmış, 
e-posta, faks vb. marifetlerle il-

gili yerlere iletilmiş, gayri resmi 
olarak da yazışmalar gerçekleş-
tirilmiştir. 
Bu dönemde, aşağıdaki grafikte 
görüldüğü üzere resmi yazıların 
160 adedini Yönetim Kurullarına 
gönderilen talepler ve yazılar, 
413’ünü web sitemizde yayımla-
nan duyurular, 205 adedini üye 
firmalara yazılan bilgilendirme 

ve firma görüşlerinin istendiği 
(KEK/STA/ vb…) yazılar, 101 
adedini TİM’e yazılan görüş 
ve talep yazıları, 16 adedini 
Ekonomi Bakanlığı’na yazılan 
rapor ve yazılar ve 22 adedini 
de diğer olarak tanımladığımız 
DEİK, İTO, İSO, KOSGEB vb. 
gibi kurumlara yazılan yazılar 
oluşturmuştur.

Y ine Kurumsal  İ let iş im Bi-
r imi  o larak Yönet im Kurulu 
Başkanlar ı  Toplant ı lar ın ın 
gündeminin haz ı r lanması , 
toplant ı  tar ih ler in in  bel i r len-
mesi ,  toplant ı  haz ı r l ık lar ın ın 
yapı lması ,  toplant ı  rapor-
tör lüğü ve karar  defter in in 

yaz ı lması  i le  toplant ı larda 
a l ınan karar lar ın  tak ib in i 
yapmaktadır.  Bu kapsamda 
2015 y ı l ı  Ocak-Ara l ık  döne-
minde 16 toplant ı  yapı lmış 
ve karar  defter i  yaz ı lmışt ı r. 
Ayr ıca ,  üye f i rmalar ımız ın 
Ulus lararas ı  Ver i  Tabanı 

S isteminden yarar lanması 
faa l iyet i  Mayıs  2015 tar ih ine 
kadar  Kurumsal İletişim Biri-
mimiz tarafından yürütülmüş 
olup,  2015 yılı Ocak-Mayıs 
döneminde 25 üye firmamız 
söz konusu Uluslararası Veri 
Tabanı Hizmetini kullanmışt ı r.

Şubemiz in  Organ izasyon 
B i r im i  ta ra f ından  2015  y ı l ı n -
da  Çeş i t l i  Organ izasyon la r, 
Gene l  N i te l i k l i  Fuar la ra  Ka-
t ı l ım  Organ izasyon la r ı  ( In fo 

Stant  /  M i l l i  Kat ı l ım) ,  A l ım 
Heyet le r i ,  Seminer  o rgan i -
zasyon la r ı  ve  Ödü l  Tören i 
Organ izasyonu  gerçek leşt i -
r i lm i ş t i r.
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160 205 101 16 413 22

Etkinlik Adı Tarih Şehir Ülke

İMMİB İhracatın Yıldızları 
Ödül Töreni

10 Nisan 2015 İstanbul Türkiye

Birleşmiş Milletler Satın alma 
Semineri

17 Eylül 2015 İstanbul Türkiye

İMMİB Outdoor Eğitimi 23-25 Ekim 2015 Girne Kıbrıs

FIHAV 2015 Fuarı (Milli 
Katılım) 

02-07 Kasım 2015 Havana Küba

Ruanda Alım Heyeti 19 Kasım 2015 İstanbul Türkiye
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İMMİB İhracatın Yıldızları Ödül Töreni

Birleşmiş Milletler Satın Alma Semineri

İMMİB Outdoor Eğitimi

FIHAV 2015 Fuarı

Türkiye ekonomisini sırtlayan ve 
adeta ekonominin lokomotifi ha-
line gelen ihracatçılar, ekonomiye 
yaptıkları katkının ödülünü 10 Nisan 
2015 Cuma akşamı Hyatt Regency 
Otel/Ataköy’de düzenlenen tören-
de aldılar. İMMİB (İstanbul Maden 
ve Metaller İhracatçı Birlikleri) ta-

rafından 2015 yılında sekizinci kez 
gerçekleştirilen İhracatın Yıldızları 
gecesinde, İMMİB çatısı altında 
bulunan 6 ihracatçı birliğine üye 
firmalardan 65 ürün kategorisinde 
2014 yılında en yüksek ihracatı ger-
çekleştirenlere ödülleri verildi.
800’den fazla kişinin katıldığı bu 

anlamlı gecede; ihracat şampiyonu 
firmalarımız ödüllerini, T.C. Eko-
nomi Eski Bakanı Sn. Nihat ZEY-
BEKCİ, TİM Başkanı Sn. Mehmet 
BÜYÜKEKŞİ ve İMMİB çatısı altında 
güçlerini birleştiren 6 Birliğin baş-
kanlarının elinden sahnede teslim 
aldılar.

Ülkemiz ve üyelerimiz ihracatı-
nın artırılması için büyük önem 
ve potansiyel arz eden BM 
firma tescil sisteminin sanayici 
ve ihracatçı firmalarımıza ak-
tarılması hususunda Birleşmiş 
Milletler ile işbirliği içerisinde, 

17 Eylül tarihinde İstanbul’da 
gerçekleştirilen Satın alma 
Semineri ile üye firmalarımı-
za Birleşmiş Milletlerin satın 
alma, ihale başvuru süreci ve 
tedarikçilerin kayıt zorunluluğu 
konularında bilgiler verilerek, 

firmalarımızın kayıt sürecine 
yardımcı olunmuştur.
Sistem kaydı ile birlikte BM iha-
le süreçlerine katılma hakkı ka-
zanan firmalarımız sayesinde BM 
ihalelerinde aldığımız payın hızla 
arttırılması hedeflenmektedir.

İMMİB personelinin iletişim, 
etkili takım çalışması, zaman 
yönetimi, liderlik gibi konu-
larda etkinliğini artırmaya 

yardımcı olmak, aynı zamanda 
personelin moral ve motivas-
yonunu artırmak amacıyla ilki 
2010 yılında düzenlenen “İM-

MİB OUTDOOR EĞİTİMİ” 2015 
yılında 23-25 Ekim tarihleri 
arasında Kıbrıs’ta gerçekleşti-
rilmiştir.

Bu yıl 02-07 Kasım 2015 tarihleri 
arasında Küba’nın Havana şeh-
rinde düzenlenen “FIHAV 2015” 
Fuarına Birliğimizce ilk kez milli 
katılım organizasyonu gerçek-
leştirilmiştir. Türkiye Milli Katılım 
organizasyonunu Expo Cuba Fuar 
alanında 13. Pavilyonunda 209 m2 
alanda 9 katılımcı firma/tanıtım 
grubu ile gerçekleştirdik.
Fuar, yapı-inşaat, demiryolu, 
gemi sanayi ve lojistik sektörleri 
başta olmak üzere ilaç-eczacılık, 

bilgisayar donanımı, kozmetik, 
elektrikli ev aletleri, oyuncak, 
enerji, yazılım, telekomünikas-
yon, tekstil-hazır giyim ve tarım, 
hammadde, gıda, tüketim malları, 
teknoloji, makine ve ekipmanlar 
vb. konularında düzenlenen genel 
nitelikli fuar konumundadır.
Bahse konu fuara 2015 yılında 25 
holde 570’i yabancı olmak üzere 
toplam 900 firma katılmıştır.
Fuarın 4. günü olan 5 Kasım 
2015 tarihinde milli gün progra-

mı düzenlenmiş, bu kapsamda 
Birliğimiz Info standında bir re-
sepsiyon organize edilmiş, Küba 
Büyükelçisi Sn. Hasan Servet 
ÖKTEM, T.C. Ekonomi Bakanlığı 
İhracat Genel Müdürlüğü Müste-
şar Yardımcısı Sn. Tarık SÖNMEZ 
ve Daire Başkanı Sn. Nilüfer 
SANDALLI ile Mincex Dış Ticaret 
ve Yatırım Bakanlığı Avrupa Eko-
nomi Politikası Dairesi’nden Sn. 
Pedro Padron Zamora konuşma 
yapmışlardır.

Fuarda  yer  a lan  Türk iye 
s tand la r ın ı  z iya re t  eden 
ü lkemiz in  Küba  Büyüke lç i s i 
Sn .  Hasan  Servet  ÖKTEM ve 
Küba  T ica re t  Müşav i r im iz 

Sn .  Be lma  ARAL ü lkemiz in 
fuarda  e tk in  kat ı l ım ından 
duyduk la r ı  memnun iyet i  i fa -
de  e tmiş le rd i r.  Söz  konusu 
Fuar  kapsamında ,  B i r l iğ im iz 

Yönet im Kuru lu  Üye le r i  ve 
kat ı l ımc ı  f i rma la r ım ız  i k i 
ü l ke  t i ca re t in i  a r t ı racak 
görüşme le r  yapma f ı r sat ı 
bu lmuş la rd ı r.

F u a r d a  y a p ı l a n  g ö r ü ş -
m e l e r  n e t i c e s i n d e  a l ı n a n 
g e r i  b i l d i r i m l e r e  i s t i n a -
d e n ,  b a h s e  k o n u  F u a r a 

ö n ü m ü z d e k i  y ı l  d a h a 
g ü ç l ü  b i r  m i l l i  k a t ı l ı m 
o r g a n i z a s y o n u n u n  g e r -
ç e k l e ş t i r i l m e s i n i  t e m i n e n 

S e k t ö r e l  Ta n ı t ı m  G r u p l a -
r ı n ı n  k a t ı l ı m ı n ı n  d a  t e ş v i k 
e d i l m e s i n i n  f a y d a l ı  o l a c a -
ğ ı  d ü ş ü n ü l m e k t e d i r .
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EĞİTİM BİRİMİ FAALİYET RAPORU

2015 YILI

2007 – 2015 YILI

İMMİB Genel Sekreterliği bünyesinde 
faaliyet gösteren Birliklere üye olan 
firmaların kurumsal yapılarının geli-
şimleri ile ihracat performanslarının 
artırılmasına katkı sağlamak amacıyla, 
firma çalışanlarının bireysel ve yö-
netimsel olarak beceri ve yetkinlik 
kazanmalarına yönelik İMMİB Genel 
Sekreterliği tarafından yürütülen 
eğitim faaliyetleri, 2007 Yılı Haziran 
ayından itibaren yoğun olarak devam 

etmektedir.
Eğitim Birimi olarak, 01 Ocak 2015 
tarihinden 31 Aralık 2015 tarihine 
kadar 536 firmadan 2.602 kişi, 121 
eğitim seminerine katılım göstermiştir. 
Üniversitede öğrenim gören öğrenci-
lerin de katılabildiği eğitimlerimizde; 
öğrencilerin iş dünyasını tanımaları, 
kişisel bilgi ve becerilerinin artırılması 
ile yaratıcılık becerilerinin geliştiri-
lerek teşvik edilmesi sağlanmakta 

olup, 2015 yılı içerisinde 45 öğrenci 
eğitimlere ücretsiz olarak katılım gös-
termiştir. 
Eğitimlerimiz; dış ticaret yönetimi, 
sektörlere özel teknik bilgi ve beceri 
geliştirme, satış ve pazarlama, mevzu-
at, kişisel beceri geliştirme, iş süreç-
lerinin yönetimi, yönetim ve liderlik 
gibi ana başlıklar altında profesyonel 
eğitim kurumları ve eğitmenler vasıta-
sıyla sürdürülmektedir.

2007 – 2015 yılları arasında; İstanbul 
yoğunluklu olmak üzere, Kocaeli, An-
kara, Bursa, Elazığ, Diyarbakır, Sakar-
ya, Tekirdağ, Zonguldak ve Karabük 
illerinde eğitimler düzenlenmiştir.

Kurumsal İletişim ve Organizasyon 
Şubesi olarak ayrıca İMMİB persone-
line yönelik olarak Outdoor eğitimleri 
ve ihtiyaca yönelik Kurum içi personel 
eğitimleri de düzenlenmektedir. 

FUARA KATILAN FİRMALAR:

Ruanda Alım Heyeti:

1. MMS MAKİNE SANAYİ İTHALAT VE İHRACAT LTD. ŞTİ
2. AKSAN KOZMETİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
3. KORKMAZ DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.
4. GOLD KİMYA ÜRÜNLERİ ÜRETİM BE PAZARLAMA A.Ş.
5. SCK ZETA DIŞ TİCARET PAZARLAMA LTD. ŞTİ
6. AGANTUR YATÇILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
7. ENORJİN KİMYA VE CİLT BAKIM ÜRÜNLERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ
8. MERS YAPI MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
9. GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ / MAKARNA, BULGUR, BAKLİYAT VE 
BİTKİSEL YAĞLAR TANITIM GRUBU
10. IMMIB / INFO

Ruanda ve Türkiye’nin karşı-
lıklı ticaret ve yatırımlarının 
arttırılabilmesi amacıyla Genel 
Sekreterliğimiz koordinas-
yonunda, İstanbul Tekstil ve 

Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri 
Genel Sekreterliği ve İstanbul 
İhracatçı Birlikleri Genel Sek-
reterliği işbirliğiyle, 19 Kasım 
2015 Perşembe günü Dış Tica-

ret Kompleksi’nde Ruanda’dan 
gelen 12 firma ile ihracatçı 
firmalarımız arasında ikili iş 
görüşmeleri (B2B) gerçekleşti-
rilmiştir. 

Eğitimlere Katılan Kişi Sayısı Eğitimlere Katılan Firma 
Sayısı

Gerçekleştirilen Eğitim Sayısı Eğitim Verilen Gün Sayısı

2.602 536 121 198

Eğitimlere Katılan Kişi Sayısı Eğitimlere Katılan Firma 
Sayısı

Gerçekleştirilen Eğitim Sayısı Eğitim Verilen Gün Sayısı

40.037 6.137 1.502 2.380
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TEŞVİK
ŞUBELERİ FAALİYETLERİ
Genel Sekreterliğimiz bünyesinde 
Elektrik, Kimya, Metaller ve Çelik 
olmak üzere sektörel bazda 4 Teşvik 
Şubesi tarafından Dahilde İşleme ve 
Hariçte İşleme Rejimi mevzuatları 
kapsamında Dahilde ve Hariçte İşle-

me İzin Belgelerinin taahhüt kapatma 
işlemleri sonuçlandırılmaktadır. 
2015 yılında Dahilde ve Hariçte 
İşleme İzin Belgeleri kapsamında 
toplam 1296 adet taahhüt kapatma 
başvurusu yapılmış, 1468 adet Dahil-

de ve Hariçte İşleme İzin Belgesinin 
taahhüt hesabı kapatılmış, 776 adet 
açık belgenin ise %90’ ı incelenmiş ve 
ilgili firmalara dosyalar hakkında ek-
siklikler bildirilmiştir. Diğer dosyaların 
incelenmesi devam etmektedir.

2015 yılına ait tablo aşağıda yer almaktadır;

01.01.2014-31.12.2014

ELEKTRİK

KİMYA

METALLER

ÇELİK

GENEL TOPLAM:

Gelen Dosya Sayısı Kapanan Dosya Sayısı Açık Dosya Sayısı

194

524

353

225

1296

256

584

373

255Q

1468

250

211

175

140

776

Yurtdışında Birim, Marka ve Tanıtım 

Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkın-

da 2010/6 Sayılı Tebliğ kapsamında 

firmalarımızın yurt dışında açmış 

oldukları ofis, showroom, depo ve ma-

ğazaların kira giderleri ile tanıtım ve 

pazarlama giderleri ve yurt dışı marka 

tescili ve korunmasına ilişkin giderleri 

belli oran ve miktarlarda desteklen-

mektedir. Bu kapsamda, 2015 yılında 

905 adet başvuru yapılmış olup, so-

nuçlandırılan 738 dosya kapsamında 

toplam 15.226.921,86 TL tutarındaki 

hak edişin firmalarımıza ödenebilmesi 

için T.C Merkez Bankasına ödeme tali-

matı verilmiştir.

2015 yılında Yurt Dışı Birim deste-

ğinden, en fazla yararlanan sektör 

% 28’lik pay ile Demir ve Demir Dışı 

Metaller sektörü olmuştur. Demir ve 

Demir Dışı Metaller sektörünü sırasıyla 

%25 ile Değerli Maden ve Mücevherat, 

%23 ile Kimyevi Maddeler ve Mamul-

ler, %17 ile Elektrik-Elektronik, %6 ile 

Madencilik Ürünleri ve %1 ile Çelik 

sektörleri izlemiştir. 

Yurt Dışı Birim Desteklerinden fayda-

lanan firmaların en fazla faaliyette bu-

lundukları ilk 5 hedef ülke ise sırasıyla; 

Rusya Federasyonu, Almanya, Kaza-

kistan, Ukrayna ve Meksika olmuştur.

Türk Ürünlerinin Yurtdışında Markalaş-

ması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi 

ve TURQUALITY®’nin Desteklenmesi 

Hakkında 2006/4 Sayılı Tebliğ kap-

samında, İhracatçı Birlikleri, Üretici 

Dernekleri, Üretici Birliklerinin, sektör-

lerinin yurtdışında tanıtımı amacıyla 

gerçekleştirecekleri harcamalara ilişkin 

giderleri ve Türkiye’de ticari ve/veya 

sınai faaliyette bulunan şirketlerin 

ürünlerinin markalaşması amacıyla 

gerçekleştirecekleri faaliyetlere ilişkin 

giderleri, Türk markalarının pazara 

giriş ve tutunmalarına yönelik gerçek-

leştireceği her türlü faaliyet ve orga-

nizasyonlara ilişkin giderleri ile olumlu 

Türk malı imajının oluşturulması ve 

yerleştirilmesi için yurt içinde ve yurt 

dışında gerçekleştirecekleri her türlü 

harcamaları belli oran ve miktarlarda 

desteklenmektedir. Hâlihazırda İMMİB 

üyesi 57 firmamızın toplam 64 adet 

markası (Türkiye genel toplamı 246) 

bu Tebliğ kapsamında desteklen-

mektedir. Marka/Turquality desteği 

kapsamında, 2015 yılında 12.761 adet 

başvuru yapılmış olup, sonuçlandırılan 

13.854 dosya kapsamında toplam 

142.014.071,50 TL tutarındaki hak 

edişin firmalarımıza ödenebilmesi için 

T.C Merkez Bankasına ödeme talimatı 

verilmiştir.     

2015 yılında Turquality desteğinden, 

en fazla yararlanan sektör % 58’lık 

pay ile Elektrik-Elektronik sektörü ol-

muştur. Elektrik –Elektronik sektörünü 

sırasıyla %30 ile Kimyevi Maddeler ve 

Mamulleri ve %8 ile Demir ve Demirdı-

şı Metaller sektörleri izlemiştir.

Turquality Desteklerinden faydalanan 

firmaların en fazla faaliyette bulun-

dukları ilk 5 hedef ülke ise sırasıyla; 

Almanya, Rusya, İspanya, Polonya ve 

İngiltere olmuştur.

Tasarım Desteği Hakkında 2008/2 

Sayılı Tebliğ kapsamında firmaları-

mızın yurt dışında açmış oldukları 

reyon /gondol/satış alanları kiraları, 

ofis, showroom, depo ve mağazaların 

kira giderleri ile tanıtım ve pazarlama 

giderleri ve yurt dışı marka tescili ve 

korunmasına ilişkin giderleri, istihdam 

ve danışmanlık giderleri belli oran 

ve miktarlarda desteklenmektedir. 

Bu kapsamda, 2015 yılında destek 

kapsamındaki 2 firmanın 2 adet 

başvuru dosyası incelenmiş olup, 

sonuçlandırılan 4 dosya kapsamında 

toplam 83.720,00 TL tutarındaki hak 

edişin firmalarımıza ödenebilmesi için 

T.C Merkez Bankasına ödeme talimatı 

verilmiştir.

Genel Değerlendirme:
2015 yılında Turquality, Yurtdışı Birim 

ve Tasarım desteklerinden toplamda 

yaklaşık 157 Milyon TL tutarındaki 

destek ödemesi İMMİB tarafından ger-

çekleştirilmiştir. Önceki yıllara kıyasla, 

2015 yılında en yüksek sonuçlandırma 

sayısına ulaşıldığı görülmüştür. Ancak 

TURQUALITY desteğinde, firmalar ta-

rafından 2015 yılında bir önceki yıldan 

%11 daha fazla başvuru yapılmıştır.

TURQUALITY VE YURT DIŞI
BİRİM DESTEKLERİ ŞUBESİ FAALİYETLERİ
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TİCARİ BELGELENDİRME
ŞUBESİ FAALİYETLERİ
11 Eylül 2014 tarih ve 29116 Mükerrer 
Sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanan 
değişiklik ile 5910 sayılı Türkiye İhra-
catçılar Meclisi ile İhracatçı Birlikle-
rinin Kuruluş ve Görevleri Hakkında-
ki Kanunun 3. maddesine;
“TIR karneleri, ATA, A.TR ve EUR.l 
dolaşım belgeleri, menşe şahadet-
nameleri ve EAN-UCC çizgi kod 
işlemleri, mal ve hizmetlerin ulus-
lararası ticaretindeki beyanname, 
vesika ve benzeri belgelerin dü-
zenlenmesi ve/veya onaylanması.” 
şeklindeki (d) bendi eklenmiş olup, 
Birliğimiz ihracatçılar ve/veya 
gümrük müşavirliklerine dolaşım 
ve menşe belgelerin satış ve onay 
işlemlerinde yetkilendirilmiştir.
17.12.2015 tarih ve 16 sayılı İMMİB 
Başkanlar Kurulu Toplantısı’nda 
alınan karar uyarınca; 2015 yılı Ocak 
ayında İMMİB bünyesinde Ticari 
Belgelendirme Şubesi kurulmuştur.
Dolaşım ve Menşe Belgelerin dü-
zenlenmesi, satış ve onayında gö-
rev alacak personellerin Şubat 2015 
ayında gerekli eğitim programlarına 
katılması sonucunda 04 Mart 2015 
tarihinde Dış Ticaret Kompleksi’nde 
A Blok zemin katta üç personeli ile 
Menşe ve Dolaşım Belgelerinin satış 

ve onayına başlayan şubemiz, ayrı-
ca İMMİB’e bağlı Karaköy ve Kocaeli 
İrtibat Bürolarında da aynı şekilde 
ihracatçı firmalar ve/veya gümrük 
müşavirliklerine hizmet vermeye 
başlamıştır.
Hafta içi Pazartesi-Perşembe gün-
leri 09:00 - 17:30 arasında, Cuma 
günleri ise ihracatçıların yoğunluğu 
nedeniyle 20:00’ ye kadar mesai 
veren Ticari Belgelendirme Şubesi 
ayrıca Cumartesi günleri de saat 
10:00 - 14:00 saatleri arasında 
hem Dış Ticaret Kompleksi hem de 
Karaköy İrtibat Bürosunda mesai 
yapmaktadır.
İhracatçı firmalarımız ve gümrük 
müşavirlikleri TİM tarafından basımı 
ve dağıtımı gerçekleştirilen Dolaşım 
ve Menşe Belgeleri Türkiye’deki 
tüm İhracatçı Birliklerinden tedarik 
edilebilmektedir. Ticaret Odalarının 
uygulamalarının aksine herhangi 
bir İhracatçı Birliğinden satın alınan 
belge, diğer bir İhracatçılar Birliğin-
de onaylanabilmektedir. 
Şubemizin 04 Mart 2015- 31 Aralık 
2015 tarihleri arasında satışını ger-
çekleştirdiği belge sayıları sırasıyla; 
11.785 adet ATR Dolaşım Belgesi, 
11.677 adet Menşe Şahadetnamesi, 

10.930 adet Basitleştirilmiş ATR 
Dolaşım Belgesi, 6.170 adet EUR-1 
Belgesi, 1.992 adet Özel Menşe 
Şahadetnamesi(Form-A) ve 170 
adet EUR-MED Belgesi olmak üzere 
toplam 42.724 adettir.
Satışları gerçekleştirilen belgeler-
den incelemeleri yapılarak onayla-
nan toplam 14.280 adet belgenin 
dağılımında Menşe Şahadetnamesi 
ve ATR Dolaşım Belgelerinin ağırlık-
ta olduğu görülmektedir. Rakamsal 
sıralamada 6.955 adet Menşe Şaha-
detnamesi, 4.264 adet ATR Dolaşım 
Belgesi, 2.619  adet  EUR-1 Belgesi, 
430 adet Özel Menşe Şahadetname-
si(Form-A) ve 12 adet EUR-MED Bel-
gesinin onaylandığı kayıtlarımızdan 
tespit edilmiştir.
Genel Değerlendirme:
2015 yılında göreve başlayan Ticari 
Belgelendirme Şubesi, geleceğe yö-
nelik çevrimiçi belge satışı ve elekt-
ronik ortamda menşe evraklarının 
onaylanması hususlarında Türkiye İh-
racatçılar Meclisi himayesinde gerekli 
altyapı çalışmalarına başlamış olup, 
ihracatçı firmalar ve paydaş gümrük 
müşavirliklerinin de görüşlerini alarak 
daha etkin ve hızlı hizmet vermenin 
yollarını araştırmaktadır.

Genel Sekreterliğimiz bünyesinde yer alan Birliklere 2015 yılı içerisinde 4.030 adet firmanın üyelik işlemleri gerçekleştirilmiş ve 

31.12.2015 tarihi itibarıyla toplamda 22.600 adet üye sayısına ulaşılmıştır. 2015 yılında birlik bazında yapılan üye sayıları aşağı-

da verilmiştir:

İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği  1.072

İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği   1.284

Elektrik-Elektronik ve Hizmet İhracatçıları Birliği    1.074

Çelik İhracatçıları Birliği       129

İstanbul Maden İhracatçıları Birliği     306

Mücevher İhracatçıları Birliği      165

Genel sekreterliğimiz bünyesinde yer alan Birliklerimize ait üye firma güncellemeleri, sürekli gelen telefon, dilekçe ve tarafı-

mızdan yapılan aramalarla devam etmektedir. 2015 yılında Şubemizce 4000 adet firma bilgileri güncellemesi gerçekleştiril-

miştir.

2015 yılında üyelerimize ait 2006-2010-2011-2012 yıllarına ait aşağıdaki tabloda belirtildiği üzere ödenmemiş yıllık aidat borç-

larıyla ilgili firmalarımıza icra işlemleri uygulanmıştır. 

İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği  4.103

İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği   3.135

Elektrik-Elektronik ve Hizmet İhracatçıları Birliği    3.885

Çelik İhracatçıları Birliği       205

İstanbul Maden İhracatçıları Birliği     2.137

Mücevher İhracatçıları Birliği      594

CRM projesi kapsamında üyelik işlemleri başvuruları 2015 yılı son çeyreğinden itibaren CRM Projesi kapsamında web sitesi 

üzerinden çevrimiçi olarak yapılabilmektedir. Söz konusu üyelik işlemleri için istenen evraklar sisteme yüklenmektedir.

Uluslararası Ticari Firma Veri Tabanı Kompass Hizmeti, 2015 yılı ikinci döneminde şubemiz tarafından verilmiştir. Bu kapsam-

da, aşağıdaki tabloda belirtilen sayıda firmalar tarafından sistem kullanılmıştır

İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği  22

İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği   30

Elektrik-Elektronik ve Hizmet İhracatçıları Birliği    15

Çelik İhracatçıları Birliği       5

İstanbul Maden İhracatçıları Birliği     3

Mücevher İhracatçıları Birliği      2

Üye İlişkileri şubesince ayda ortalama 120 adet firmaya Performans ve Güvenilirlik Belgesi/ İhracat İstatistikleri verilmektedir.

İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği’ne yeni üyelik yaptıran firmalara Yönetim Kurulu Başkanı tarafından 

imzalı teşekkür yazıları her ayın başında gönderilmektedir.

İMMİB Şubelerinin tanıtımı ve bilinilirliğinin arttırılmasına yönelik 3000 adet Tanıtım Rehberi yaptırılmış olup yeni üyelere 

verilmektedir.  

ÜYE İLİŞKİLERİ ŞUBESİ
FAALİYETLERİ
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MALİ TABLOLAR 
VE DENETİM 

KURULU RAPORU
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Sayın Üyelerimiz,

İstanbul Maden İhracatçıları Birliği’nin 31.12.2015 tarihli bilançosunda, aktifte yer alan Hazır Değerler hesabında gö-

rülen 9.694.102,32 TL tutarı banka ve kasada bulunan nakit mevcudu ile alınan çekler tutarını göstermektedir. Diğer 

Alacaklar hesabında görülen 3.122.003,37 TL ise bünye içi ve bünye dışı birliklerden alacaklar ile diğer alacakların 

toplamını göstermektedir. Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları hesabında görülen 363.819,61 TL’nin 

258.136,22 TL’si Milli katılım fuarları gelir tahakkukları tutarını, 105.680,39 TL ise 31.12.2015 itibariyle tahakkuk etmiş 

banka vadeli mevduat faiz gelirleri toplamını göstermektedir. Diğer Dönen Varlıklar hesabı bakiyesi 1.249.281,32 

TL de 2016 fuarları için verilen yer kiraları için ön ödemesi yapılmış avans tutarını ifade etmektedir. Duran Varlıklar 

hesabında görülen 910,00 TL de iştirakler için ödenmiş sermaye katılım bakiyesini göstermektedir.

Bilançonun pasifinde Ticari Borçlar hesabında yer alan 735.745,41 TL satıcı firmalara borçları, Diğer Borçlar hesa-

bında görülen 101.683,70 TL ise üyelere ve diğer borçların toplamını göstermektedir. Borç ve Gider Karşılıkları he-

sabında görülen 1.304.373,88 TL’nin 1.302.728,88 TL’si 2015 yılı gelirleri üzerinden ayrılan ve 2015 yılında ödenecek 

TİM Katılım Payı, İhracatçı Birlikleri Müşterek Hesabı Katılım Payı, Döner Sermaye Katılım Payı ve DEİK katılım payı 

olmak üzere yasal katılım karşılıklarını, 1.645,00 TL ise diğer gider karşılıklarının toplamını göstermektedir. Uzun 

Vadeli Yabancı Kaynaklar hesabında görülen 371.887,10 TL ise 2015 yılı sonu itibariyle ayrılmış olan personel kıdem 

tazminatı karşılığı tutarını, Bilançomuzun Öz Kaynaklar hesabında görülen 11.299.883,46 TL geçmiş yıllar yedek 

akçe tutarını göstermektedir.

Birliğimizin 2015 yılı Ocak-Aralık dönemini kapsayan Gelir Tablosunda görülen gelir kalemlerinden 6.569.821,96 TL 

nisbi aidat gelirleri, üyelik gelirleri ve diğer gelirlerden, 1.201.834,00 TL tutarı faiz ve diğer gelirlerden oluşmaktadır. 

Giderler içinde yer alan toplam 7.626.434,00 TL tutarı personel giderleri, faaliyet giderleri ile 2015 yılında ödenmiş 

yasal katılım giderlerin toplamını, 42.490,08 TL ise diğer giderlerin toplamını göstermektedir. Dönem gelir fazlası 

102.728,88 TL’nin tamamı 2015 yılı gelirleri üzerinden hesaplanan ve 2016 yılında ödenecek yasal katılım karşılığı 

olarak ayrılmıştır.

Birliğimizin, 2015 yılı Bilançosu ve Gelir Tablosu ile 2016 yılı Bütçesini ilişikte incelemelerinize arz ederken, 2016 yılı 

Bütçemizin gelir ve gider toplamlarının 7.645.000 TL ve denk olarak tasdik edilmesini,

Onaylarınıza sunarız.

İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ
YÖNETİM KURULU
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İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 31.12.2015 TARİHLİ BİLANÇO (TL) 
          
          
 

AKTİF (VARLIKLAR)

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 14.818.755,03     14.818.755,03     14.430.116,62     14.430.116,62    

ÖNCEKİ 
DÖNEM
31.12.2014

ÖNCEKİ 
DÖNEM
31.12.2014

CARİ 
DÖNEM
31.12.2015

CARİ 
DÖNEM
31.12.2015

PASİF (KAYNAKLAR)

DÖNEN VARLIKLAR  

A. Hazır Değerler 

  1. Kasa

  2. Alınan Çekler

  3. Bankalar

  4. Diğer Hazır Değerler

B. Ticari Alacaklar 

  1. Müşteriler

  2. Alacak Senetleri

 3. Verilen Depozito ve Teminatlar

C. Diğer Alacaklar 

  1. İştiraklerden Alacaklar

  2. Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar

  3. Personelden Alacaklar

  4. Diğer Çeşitli Alacaklar

D. Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 

  1. Gelecek Aylara Ait Giderler

  2. Gelir Tahakkukları

E. Diğer Dönen Varlıklar 

  1. İş Avansları

 2. Diğer Dönen Varlıklar

DURAN VARLIKLAR  

A. Ticari Alacaklar 

 1. Verilen Depozito ve Teminatlar

B. Mali Duran Varlıklar 

  1. İştirakler

 2. İştirakler Gider Karşılığı(-)

 3. Bağlı Ortaklıklar

 4. Bağlı Ortaklıklar Sermaye Taahütleri (-)

 5. Bağlı Ortaklıklar Gider Karşılığı (-)

C. Maddi Duran Varlıklar 

  1. Yer Altı ve Yer Üstü Düzenleri

  2. Binalar

  3. Taşıtlar

  4. Demirbaşlar

  5. Birikmiş Amortismanlar(-)

  6. Yapılmakta Olan Yatırımlar

D. Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

  1. Haklar

  2. Özel Maliyetler

 3. Birikmiş Amortismanlar(-)

E. Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 

  1. Gelecek Yıllara Ait Giderler

  

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR  

A. Ticari Borçlar 

  1. Satıcılar

  

B. Diğer Borçlar 

  1. Personele Borçlar

  2. Diğer Çeşitli Borçlar

  

  

C. Alınan Avanslar 

  1. Alınan Diğer Avanslar

  

D. Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 

  1. Ödenecek Vergi ve Fonlar

  2. Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri

  3. Ödenecek Diğer Yükümlülükler

  

E. Borç ve Gider Karşılıkları 

 1. Yasal Katılım Payı Karşılıkları

 - DEİK Katılım Payı

 - Müşterek Hesap Katılım Payı

 - Tim Katılım Payı

 - Döner Sermaye Katılım Payı

 - TSE Katılım Payı

  2. Kıdem Tazminatı Karşılığı

 3. Diğer Borç ve Gider Karşılıkları

UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR  

A. Borç ve Gider Karşılıkları 

  1. Kıdem Tazminatı Karşılığı

B. Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 

  1. Gelecek Yıllara Ait Gelirler

C. Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 

  1. Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar

  

ÖZ KAYNAKLAR  

A. Gelir Fazlası Yedekleri 

  1. Statü Yedekleri

 - Geçmiş Yıl Yedekleri

 - Cari Yıl Fazlasından Gelen

  2. Özel Fonlar

14.818.755,03 

11.626.624,71 

 62,31    

 7.503,06    

 11.619.059,34    

 -      

0,00 

 -      

 -      

 -      

1.719.938,35 

 -      

 -      

 -      

 1.719.938,35    

1.461.118,55 

 1.353.472,21    

 107.646,34    

11.073,42 

 11.073,42    

 -      

0,00 

 -      

 -      

0,00 

 13.810,00    

-13.810,00    

 -      

 -      

 -      

0,00 

 -      

 821.663,14    

 267.000,00    

 265.879,92    

-1.354.543,06    

 -      

0,00 

 -      

 -      

 -      

0,00 

 -      

14.429.206,62 

9.694.102,32 

 6.198,03    

 66.025,17    

 9.621.879,12    

 -      

0,00 

 -      

 -      

 -      

3.122.003,37 

 -      

 -      

 -      

 3.122.003,37    

363.819,61 

 -      

 363.819,61    

1.249.281,32 

 1.249.281,32    

 -      

910,00 

 -      

 -      

910,00 

 14.720,00    

-13.810,00    

 -      

 -      

 -      

0,00 

 -      

 821.663,14    

 267.000,00    

 298.961,19    

-1.387.624,33    

 -      

0,00 

 -      

 -      

 -      

0,00 

 -      

1.814.899,73 

748.518,84 

 748.518,84    

44.921,70 

 -      

 44.921,70    

0,00 

 -      

0,00 

 -      

 -      

 -      

1.021.459,19 

993.836,53 

 -      

 491.587,50    

 491.587,50    

 10.661,53    

 -      

 -      

 27.622,66    

283.429,80 

283.429,80 

 283.429,80    

0,00 

 -      

0,00 

 -      

12.720.425,50 

12.720.425,50 

12.720.425,50 

 12.720.425,50    

 -      

 -      

2.758.346,06 

735.745,41 

 735.745,41    

101.683,70 

 -      

 101.683,70    

616.543,07 

 616.543,07    

0,00 

 -      

 -      

 -      

1.304.373,88 

1.302.728,88 

 38.645,83    

 618.333,27    

 618.333,27    

 27.416,51    

 -      

 -      

 1.645,00    

371.887,10 

371.887,10 

 371.887,10    

0,00 

 -      

0,00 

 -      

11.299.883,46 

11.299.883,46 

11.299.883,46 

 11.299.883,46    

 -      

 -      

İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ
01.01.2015 - 31.12.2015 DÖNEMİNE AİT 

AYRINTILI GELİR TABLOSU ( TL )

ÖNCEKİ  DÖNEM
31.12.2014

CARİ DÖNEM
31.12.2015

A- GELİRLER 
     1-Nisbi Aidat Gelirleri 

     2-Üyelik Gelirleri 

     3-Diğer Gelirler 

B- FAALİYET GİDERLERİ (-) 
     1-Personel Giderleri (-) 

     2-Genel Faaliyet Giderleri (-) 

     3-Yasal Katılım Giderleri (-) 

C- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 
     1-Faiz Gelirleri 

     2-Kambiyo Gelirleri 

     3-Diğer Olağan Gelir ve Karlar 

D- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR(-) 
     1-Karşılık Giderleri (-) 

     2-Kambiyo Giderleri (-) 

     3-Diğer olağan Gider ve Zararlar (-) 

  DÖNEM GELİR/GİDER FAZLASI 

E- DÖNEM YASAL KATILIM KARŞILIKLARI (-) 
     DÖNEM NET GELİR/GİDER FAZLASI 

5.670.533,99

5.225.437,42

422.968,20

22.128,37

5.824.910,27

1.764.546,97

3.930.570,98

129.792,32

1.166.631,50

1.044.282,70

53.779,51

68.569,29

18.418,69

0,00

18.418,69

0,00

993.836,53

993.836,53

0,00

6.569.821,96

5.573.985,48

580.727,76

415.108,72

7.626.437,00

2.244.003,69

5.074.702,45

307.730,86

1.201.834,00

971.348,31

156.985,89

73.499,80

42.490,08

0,00

42.490,08

0,00

102.728,88

102.728,88

0,00
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İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 2016 YILI BÜTÇESİ (TL)

BÜTÇE FASILLARI 2016 BÜTÇE

NİSBİ AİDAT
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER
DOLAŞIM VE MENŞE BELGELERİ SATIŞ GELİRLERİ
FUAR VE ORGANİZASYON GELİRLERİ
DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLER
GİRİŞ AİDATI
YILLIK AİDAT
FAİZ VE KUR GELİRLERİ
OLAĞAN GELIRLER
TOPLAM GELİRLER
PERSONEL GİDERLERİ
BRÜT ÜCRETLER
ÜCRETE BAĞLI DİĞER ÖDEMELER
KANUN VE STATÜYE BAĞLI ÖDEMELER
SOSYAL YARDIMLAR
DİĞER PERSONEL GİDERLERİ
FAALİYET GİDERLERİ       
YURTİÇİ YOLLUK VE SEYAHAT GİDERLERİ
YURTDIŞI SEYAHAT GİDERLERİ      
DEMİRBAŞ ALIM GİDERLERİ      
GAYRİMENKUL ALIM GİDERİ      
TAŞIT ALIM GİDERLERİ      
ELEKTRİK, SU ve YAKIT GİDERLERİ    
HABERLEŞME GİDERLERİ       
BAKIM ONARIM GİDERLERİ      
TAŞERON GİDERLERİ       
SERGİ - FUAR ORGANİZASYON GİDERLERİ    
TİCARET VE ALIM HEYETİ ORG.GİDERLERİ
DANIŞMANLIK HİZMETLERİ       
SİGORTA GİDERLERİ       
TAŞIT GİDERLERİ       
KİRA GİDERLERİ
TEMSİL AĞIRLAMA VE ORG.GİDERLERİ
BASIN, YAYIN, İLAN VE ABONELİK GİD.   
MAHKEME VE NOTER GİDERLERİ     
BANKA HAVALE VE TAHSİL GiDERLERİ    
KIRTASİYE VE BÜRO MALZEME GİDERLERİ    
BASILI KAĞIT VE EVRAK GİDERLERİ    
EĞİTİM GİDERLERİ       
VERGİ-RESİM-HARÇ GİDERLERİ       
ORTAK GİDERLERE KATILIM PAYI     
ARAŞTIRMA GELİŞTİRME GİDERLERİ      
SEMİNER GİDERLERİ       
ŞEHİR İÇİ ULAŞIM GİDERLERİ     
DIŞARIDAN SAĞL.DİĞ.ÇEŞ.FAYDA VE HİZM.GİD.
MUHTELİF TÜKETİM MALZEMESİ GİDERLERİ     
SEKTÖRLE İLGİLİ EĞİT.ÖĞR.KUR.YARD.GİD
BİLİNMEYEN BEKLENMEYEN GİDERLER      
DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER      
MESLEKİ KURULUŞ AİDATLARI      
KIDEM TAZMİNATI KARŞILIK GİDERİ
YASAL KATILIM PAYI GİDERLERİ     
Ekonomi Bakanlığı Döner Sermaye Payı    
TİM Katılım Payı      
Müşterek Hesap Katılım Payı     
DEİK Katılım Payı      
TOPLAM GİDERLER
GELİR / GİDER FAZLASI

 5.910.000,00    
 10.000,00    

 5.000,00    
 130.000,00    

 10.000,00    
 60.000,00    

 510.000,00    
 925.000,00    

 85.000,00    
 7.645.000,00    
 2.004.000,00    

 929.000,00    
 625.000,00    
 355.000,00    

 70.000,00    
 25.000,00    

 4.186.000,00    
 75.000,00    

 345.000,00    
 90.000,00    

 -      
 15.000,00    

 5.000,00    
 125.000,00    
 150.000,00    

 5.000,00    
 680.000,00    
 105.000,00    
 300.000,00    

 5.000,00    
 75.000,00    
 15.000,00    

 550.000,00    
 250.000,00    

 5.000,00    
 5.000,00    

 25.000,00    
 5.000,00    

 45.000,00    
 5.000,00    

 186.000,00    
 800.000,00    

 5.000,00    
 10.000,00    
 30.000,00    
 10.000,00    

 130.000,00    
 -      

 5.000,00    
 50.000,00    
 80.000,00    

 1.455.000,00    
 192.000,00    
 612.000,00    
 612.000,00    

 39.000,00    
 7.645.000,00    

 -      

Boğaziçi Doğaltaş Mermer

San. ve Tic. Ltd.Şti.

İstanbul Maden İhracatçıları Birliği’nin 2015 yılı Ocak-Aralık dönemine ilişkin hesap, işlem ve faaliyetleri 5910 sayılı “Türkiye İhracatçılar 

Meclisi ile İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun”, “Türkiye İhracatçılar Meclisi ile İhracatçı Birliklerinin Kuruluş ve 

Görevleri Hakkında Yönetmelik” ve “Türkiye İhracatçılar Meclisi ile İhracatçı Birliklerinin Denetim Usul ve Esaslarına İlişkin Yönerge” hü-

kümleri, ayrıca bu kapsamda Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından yayımlanan “Muhasebe Usul ve Esasları” ile Ekonomi Bakanlığı’nın 

talimatları ve yürürlükteki diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde tarafımızdan denetlenmiştir.

Yönetim Kurulu’nca sunulan 2015 yılı faaliyet dönemine ilişkin Bilanço ve Gelir tabloları, hesap ve defter kayıtları ile ilgili belgelere uygun 

bulunduğundan, tasdiki ile Yönetim Kurulu’nun ibrasını onaylarınıza saygı ile arz ve teklif ederiz.

İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ GENEL KURULU’NA

Denetim Kurulu Üyesi                      Denetim Kurulu Üyesi     Denetim Kurulu Üyesi

Arcent Pln. Müh. Mim. Maden

Madencilik İnş. San. ve Tic. Ltd.Şti.

Medaş Maden Endüstri 

Dış. Tic. ve San. A.Ş.

  Akın GÖLCÜK          Recep Coşkun BOZANLI      Yakup Kadri SÜRMEN
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YILI İŞ
PLANI

2016
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FUARLAR VE TANITIM
FAALİYETLERİ

i. Coverings 2016, The Global Tile & Stone Experience Fuarı
ii. Marmomacc 2016, 51st International Trade Fair for Stone Design and Technology Fuarı
iii. Yunfu 2016 International Stone Materials Sci & Tech Fuarı
iv. Shuitou, The 17th China (Nan’an) Shuiıtou International Stone Exhibition Fuarı
v. The Buildings Show 2016 – Construct Canada Fuarı

i. Piedra International Natural Stone Trade Show Madrid – İSPANYA (2017)
ii. India Stonemart 2017 9th International Stone Industry Exhibition Fuarı Jaipur - HİNDİSTAN
iii. Stone+Tec Nürnberg – ALMANYA (2018)

i. The International Surface Event Las Vegas 2016
ii. The 16th China, Xiamen International Stone Fair Fuarı
iii. MINExpo INTERNATIONAL 2016 Fuarı
iv. 2. Turkey Stone Antalya Fuarı
v. Bursa Blok Mermer Fuarı 2016
vi. Natural Stone 2016, 13. Uluslararası Mermer Doğal Taş Ürünleri Fuarı

i. Maroc Stone 2016 Fuarı
ii. Coverings 2016, The Global Tile & Stone Experience Fuarı
iii. Middle East Stone 2016 Dubai Fuarı
iv. Marmomacc 2016, 51st International Trade Fair for Stone Design and Technology Fuarı
v. Shuitou, The 17th China (Nan’an) Shuiıtou International Stone Exhibition Fuarı

MİLLİ KATILIM İLE GERÇEKLEŞECEK FUARLAR ÖNÜMÜZDEKİ YILLARDA MİLLİ KATILIM İLE GERÇEKLEŞMESİ PLANLANAN FUARLAR

INFO STANT KATILIMI İLE GERÇEKLEŞECEK FUARLAR URGE FAALİYETLERİ
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ETKİNLİKLER
VE PROJELER

Türkiye’de faaliyet gösteren şirketlerimizin ve ürünlerimizin tanıtım ve pazarlanmasında etkinlik sağ-
lanması amacıyla Türkiye Ticaret Merkezleri (TTM) oluşturulması yönünde çalışmalara başlanmıştır. Bu 
amaçla Birliğimizce sektörün hizmetine sunulması amacıyla A.B.D, Çin, Dubai ve İran’da TTM’lerin açılması 
planlanmaktadır.

DOĞAL TAŞ’IN ÖYKÜSÜ KİTABI

5. DOĞAL TAŞ TASARIM 
YARIŞMASI

TÜRKİYE TİCARET MERKEZLERİ PROJELERİ

i. Türk Doğal Taşları Kümelenme Projesi -1
ii. Türk Doğal Taşları Kümelenme Projesi -2 
iii. Doğal Taş Tasarım ve Dekoratif Ürünler Kümelenme Projesi
iv. Doğal Taş Makine ve Yardımcı Malzemeler Kümelenme Projesi
v. Ortadoğu’ya yönelik UR-GE Kümelenme Projesi
vi. Amerika’ya yönelik UR-GE Kümelenme Projesi

GERÇEKLEŞTİRİLECEK YENİ UR-GE PROJELERİ
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İSTATİSTİKLER
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MADEN İHRACATI 2014 – 2015 AYLARA GÖRE MİKTAR KARŞILAŞTIRMASI (MİLYON KG)

MADEN İHRACATI 2014 – 2015 AYLARA GÖRE DEĞER KARŞILAŞTIRMASI (MİLYON USD)

2014 - 2015 YILLARI ÜRÜN GRUPLARI İTİBARİYLE KARŞILAŞTIRMALI MADEN İHRACATI

OCAK-ARALIK 2014 OCAK-ARALIK 2015 % FARK 2014- 2015

TABİİ BORATLAR VE KONSANTRELERİ

FELDSPAT 

MANYEZİT 

KUVARS,KUVARZİT

BENTONİT 

ALÇI TAŞI, ALÇILAR 

BARİT,WHİTHERİT

TUZ 

PERLİT 

KÜKÜRT 

DİĞER MİNERAL MADDELER 

POMZA 

KAOLİN VE KAOLİNLİ KİLLER 

ZIMPARA VE DİĞER TABİİ AŞINDIRICILAR 

SİLİSLİ FOSİL UNLARI,SİLİSLİ TOPRAKLARI

DİĞER KİLLER 

DOLOMİT 

TABİİ STEATİT,TALK

GRAFİT 

KAVRULMAMIŞ DEMİR PİRİTLERİ 

TOPRAK BOYALAR VE MİKALI TABİİ DEMİR OKS 

TABİİ KALSİYUM FOSFATLAR 

MİKA 

LÜLE TAŞI 

AMYANT 

TABİİ KRİOLİT VE SİOLİT 

TABİİ MAGNEZYUM SÜLFATLAR 

SELESTİN 

TOPLAM:

METALİK CEVHERLER,METAL KÜL VE KAL.İLE DİĞER CURÜF

KROM CEVHERLERİ 

BAKIR CEVHERLERİ 

ÇİNKO CEVHERLERİ 

KURŞUN CEVHERLERİ 

KIYMETLİ METAL CEVH.(ALTIN,GÜMÜŞ,PLATİN)

DEMİR CEVHERLERİ 

ANTİMUAN CEVHERLERİ 

ALÜMİNYUM CEVHERLERİ 

MOLİBDEN CEVHERLERİ 

GRANÜLE CURUF VE DÖKÜNTÜLER 

NİKEL CEVHERLERİ 

METAL KÜL VE KALINTILARI 

MANGANEZ CEVHERLERİ 

DİĞER CÜRUF VE KÜLLER 

TUNGSTEN, URANYUM, TORYUM VE TİTANYUM CEVH ERLERİ

DİĞER METALİK CEVHERLER 

ZİRKONYUM, NİOBYUM, TANTALYUM, VANADYUM CEVHERLERİ

KALAY CEVHERLERİ 

4.583.304.227

303.895.523

465.019.493

373.639.357

845.963.675

271.026.236

152.691.870

423.228.726

62.876.174

251.261.657

128.488.780

117.335.996

57.175.673

45.953.944

48.063.703

54.967.281

3.256.821

726.147

14.713.575

303.305

1.422.615

474.692

177.591

0

1.000

300

0

8.205.968.360

1.411.688.017

342.267.994

420.303.761

103.652.035

53.087.541

1.099.798.229

3.610.076

200.935.971

1.600.063

613.677.866

163.916.440

6.630.662

128.183.656

12.460.700

800

0

4.310

349

266.491.035

156.010.219

101.010.266

62.391.476

48.437.565

71.107.845

39.660.053

18.238.965

25.704.131

10.593.962

14.152.111

9.643.533

4.063.730

5.374.344

3.387.719

2.434.654

6.372.570

1.339.837

962.426

1.225.925

44.057

382.843

169.749

64.065

0

220

75

0

849.263.376

342.230.935

366.213.917

236.371.727

142.901.547

134.704.925

77.933.430

15.290.759

8.593.895

14.321.833

22.724.882

7.946.165

4.895.961

13.936.523

443.616

4.353

0

56.030

12.161

5.731.271.423

283.516.689

468.621.170

416.635.759

647.611.154

216.661.973

415.689.735

421.760.664

118.157.339

243.737.112

213.593.185

150.966.526

51.826.259

51.857.293

101.316.382

53.655.765

2.412.799

748.312

4.864.925

866.901

158.790

439.286

3.144

9

0

0

0

9.596.372.596

1.258.030.954

298.728.554

347.177.639

126.503.469

51.186.565

327.014.906

2.644.720

279.987.744

1.473.678

209.304.730

80.236.191

5.435.765

15.696.471

14.059.710

434.275

452.153

5.650

440

231.863.179

144.976.372

81.728.928

68.534.089

46.911.480

46.283.136

31.512.157

27.080.547

22.408.695

17.552.721

13.957.331

11.370.073

5.153.469

4.924.649

3.447.824

3.212.069

2.269.647

894.576

767.257

508.248

299.986

167.824

154.178

4.345

88

0

0

0

765.982.868

251.497.645

251.272.574

166.675.753

156.940.086

115.287.561

14.987.135

12.612.823

8.792.044

8.409.968

5.414.922

3.638.324

3.464.822

1.468.303

490.904

377.544

159.544

9.574

7.077

 25,05    

-6,71    

 0,77    

 11,51    

-23,45    

-20,06    

 172,24    

-0,35    

 87,92    

-2,99    

 66,23    

 28,66    

-9,36    

 12,85    

 110,80    

-2,39    

-25,92    

 3,05    

-66,94    

 185,82    

-88,84    

-7,46    

-98,23    

 - 

-100,00    

-100,00    

 - 

 13,95    

-10,88    

-12,72    

-17,40    

 22,05    

-3,58    

-70,27    

-26,74    

 39,34    

-7,90    

-65,89    

-51,05    

-18,02    

-87,75    

 12,83    

 54.184,38    

 - 

 31,09    

 26,07    

-12,99    

-7,07    

-19,09    

 9,85    

-3,15    

-34,91    

-20,54    

 48,48    

-12,82    

 65,69    

-1,38    

 17,90    

 26,82    

-8,37    

 1,77    

 31,93    

-64,38    

-33,23    

-20,28    

-58,54    

 580,91    

-56,16    

-9,17    

-93,22    

 - 

-100,00    

-100,00    

 - 

-9,81    

-26,51    

-31,39    

-29,49    

 9,82    

-14,41    

-80,77    

-17,51    

 2,31    

-41,28    

-76,17    

-54,21    

-29,23    

-89,46    

 10,66    

 8.573,49    

 - 

-82,91    

-41,80    

DEĞER(FOB$)MADEN ENDÜSTRİYEL MİNERALLER MİKTAR (KG) MİKTAR (KG) MİKTAR (KG)DEĞER(FOB$) DEĞER(FOB$)



İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ158 159İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

2014-2015 YILLARI ÜRÜN GRUPLARI İTİBARİYLE MADEN İHRACATI

KOBALT CEVHERLERİ 

TOPLAM:

DOĞAL TAŞLAR

DOĞAL TAŞLAR (BLOK)

MERMER-TRAVERTEN HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

GRANİT HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

KAYAĞAN TAŞI - HAM VEYA KABACA YONTULMUŞ

TOPLAM:

DOĞAL TAŞLAR (İŞLENMİŞ)

İŞLENMİŞ MERMER 

İŞLENMİŞ TRAVERTEN 

TABİ TAŞLARDAN KARO,RANÜL,PARÇA VE TOZLARI

İNŞAATA ELVERİŞLİ DİĞER İŞLENMİŞ TAŞLAR 

İŞLENMİŞ GRANİT 

TABİİ TAŞLARDAN KALDIRIM VE DÖŞEME TAŞLARI

KAYAĞAN TAŞI - İŞLENMİŞ

TOPLAM:

DOĞAL TAŞLAR GENEL TOPLAMI

MİNERAL YAKITLAR

MİNERAL YAKITLAR

MADEN TOPLAMI:

MADEN DIŞI

FERRO ALYAJLAR

FERRO KROM 

DİĞER FERRO ALAŞIMLAR 

TOPLAM:

DİĞERLERİ

DOĞAL VE YAPAY AŞINDIRICI TOZ, KAUÇUK 

DİĞER TAŞ VE MİNERALLERDEN EŞYA 

CÜRUF YÜNÜ;KAYA YÜNÜ;VB MİNERAL YÜNLER; 

GENLEŞT.MİNERAL MADD. VE KARIŞIMLAR

DİĞER - (MADEN) 

İŞLENMİŞ MİKA VE MİKADAN EŞYA 

TOPLAM:

MADEN DIŞI TOPLAMI:

GENEL TOPLAM:

3

4.561.818.472

4.918.247.855

296.220.406

5.354.198

5.219.822.459

1.536.921.961

522.723.766

38.060.543

25.875.048

16.847.986

8.885.879

1.954.625

2.151.269.809

7.371.092.268

84.132.947

20.223.012.047

102.306.322

7.167.552

109.473.873

7.551.312

10.290.863

16.410.649

83.873

47.112

34.383.809

143.857.682

20.366.869.729

37

1.388.582.695

977.800.349

15.557.439

638.601

993.996.389

798.903.289

273.785.299

23.137.264

21.096.347

10.573.573

2.510.803

4.236.049

1.134.242.625

2.128.239.015

10.673.659

4.376.758.745

151.601.155

11.070.612

162.671.767

46.104.557

46.283.044

8.631.132

620.935

511.688

102.151.356

264.823.123

4.641.581.868

5

3.018.373.619

4.351.095.849

112.086.946

3.041.346

4.466.224.141

1.508.897.913

457.380.198

27.103.017

24.854.548

18.457.622

13.898.492

1.776.847

2.052.368.635

6.518.592.776

182.582.624

19.315.921.616

80.550.030

3.829.467

84.379.497

7.405.688

12.045.192

8.099.662

93.848

45.422

27.689.812

112.069.310

19.427.990.925

34

1.001.506.638

873.208.360

9.649.937

381.419

883.239.716

753.154.463

227.057.566

15.017.809

14.134.888

8.091.430

4.111.402

2.417.882

1.023.985.440

1.907.225.156

16.062.232

3.690.776.894

116.062.971

5.757.542

121.820.513

42.928.154

37.305.888

6.798.968

649.533

458.000

88.140.542

209.961.056

3.900.737.949

 73,01    

-33,83    

-11,53    

-62,16    

-43,20    

-14,44    

-1,82    

-12,50    

-28,79    

-3,94    

 9,55    

 56,41    

-9,10    

-4,60    

-11,57

 117,02    

-4,91

-21,27    

-46,57    

-22,92    

-1,93    

 17,05    

-50,64    

 11,89    

-3,59    

-19,47    

-22,10

-5,03

-7,07    

-27,88    

-10,70    

-37,97    

-40,27    

-11,14    

-5,73    

-17,07    

-35,09    

-33,00    

-23,47    

 63,75    

-42,92    

-9,72    

-10,38

 50,48    

-15,67

-23,44    

-47,99    

-25,11    

-6,89    

-19,40    

-21,23    

 4,61    

-10,49    

-13,72    

-20,72

-15,96

2015 YILI MADEN İHRACATININ ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA MİKTARA GÖRE DAĞILIMI  - TÜRKİYE GENELİ (kg %)

2015 YILI MADEN İHRACATININ ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA DEĞERE GÖRE PERFORMANS DAĞILIMI  - TÜRKİYE GENELİ (USD %)



İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ160 161İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

2014 – 2015 YILLARI TÜRKİYE GENELİ MADEN İHRACATI KARŞILAŞTIRMASI (BİN TON)

2014 – 2015 YILLARI TÜRKİYE GENELİ MADEN İHRACATI DEĞER KARŞILAŞTIRMASI (MİLYON USD)

2014-2015 YILLARI TÜRKİYE GENELİ MADEN İHRACATI ÜLKE DEĞERLENDİRMESİ

MAL GRUBU SIRA ÜLKE MİKTAR (KG) MİKTAR (KG) MİKTAR (KG)TUTAR (USD) TUTAR (USD) TUTAR (USD)

TUZ 

TUZ 

TUZ 

TUZ 

TUZ 

TUZ 

TUZ 

TUZ 

TUZ 

TUZ 

TUZ 

TUZ 

KAVRULMAMIŞ DEMİR PİRİTLERİ 

KAVRULMAMIŞ DEMİR PİRİTLERİ 

KAVRULMAMIŞ DEMİR PİRİTLERİ 

KAVRULMAMIŞ DEMİR PİRİTLERİ 

KAVRULMAMIŞ DEMİR PİRİTLERİ 

KAVRULMAMIŞ DEMİR PİRİTLERİ 

KAVRULMAMIŞ DEMİR PİRİTLERİ 

KAVRULMAMIŞ DEMİR PİRİTLERİ 

KAVRULMAMIŞ DEMİR PİRİTLERİ 

KAVRULMAMIŞ DEMİR PİRİTLERİ 

KAVRULMAMIŞ DEMİR PİRİTLERİ 

KAVRULMAMIŞ DEMİR PİRİTLERİ 

KÜKÜRT 

KÜKÜRT 

KÜKÜRT 

KÜKÜRT 

KÜKÜRT 

KÜKÜRT 

KÜKÜRT 

KÜKÜRT 

KÜKÜRT 

KÜKÜRT 

KÜKÜRT 

KÜKÜRT 

GRAFİT 

GRAFİT 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

IRAK

RUSYA FEDERASYONU

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

ROMANYA

İSRAİL

İNGİLTERE

SENEGAL

SIRBİSTAN

SURİYE ARAP CUM.(SUR

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİ

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

İTALYA

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİ

ALMANYA

BULGARİSTAN

IRAK

HIRVATİSTAN

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

HİNDİSTAN

MISIR

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

YUNANİSTAN

TANZANYA(BİRLEŞ.CUM)

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

MISIR

ENDONEZYA

BANGLADEŞ

TAYLAND

MALEZYA

İSRAİL

NAMİBYA

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

MAKEDONYA

JAPONYA

29.482.964

22.887.763

2.530.162

24.742.005

1.216.400

9.829.902

3.179.836

13.687.000

2.580.339

2.513.808

40.041.690

152.691.870

9.507.960

351.000

0

22.500

0

0

7.115

3.500.000

1.308.000

15.000

2.000

14.713.575

8.325.000

14.189.212

500.480

7.169.504

1.887.106

3.599.951

0

0

0

9.464.363

17.740.558

62.876.174

567.300

60.000

4.588.218

2.197.039

237.610

2.152.064

136.289

1.373.959

463.488

677.154

1.002.149

377.300

5.033.696

18.238.965

728.303

55.107

0

3.375

0

0

618

280.000

149.182

7.150

2.190

1.225.925

1.096.845

2.572.193

87.588

853.724

317.337

616.890

0

0

0

1.540.667

3.508.718

10.593.962

854.525

36.180

27.932.423

45.544.398

138.112.510

30.376.125

45.334.480

10.631.238

21.223.960

25.033.409

6.777.770

4.229.805

60.493.618

415.689.735

3.527.830

945.000

365.110

22.000

400

785

3.800

0

0

0

0

4.864.925

36.290.000

13.340.216

16.261.831

11.525.570

9.668.546

5.570.650

6.943.662

2.741.254

3.000.000

2.012.047

10.803.564

118.157.339

420.800

80.000

4.145.074

3.526.577

2.991.584

2.314.180

2.181.941

1.403.319

1.393.202

1.363.883

1.088.330

662.197

6.010.260

27.080.547

356.244

113.024

30.665

3.520

2.798

1.800

198

0

0

0

0

508.248

4.609.870

2.712.675

2.214.144

1.475.165

1.443.579

964.375

890.982

369.236

357.750

339.132

2.175.813

17.552.721

535.313

44.680

-5,26

98,99

5.358,64

22,77

3.626,94

8,15

567,45

82,90

162,67

68,26

51,08

172,24

-62,90

169,23

100,00

-2,22

100,00

100,00

-46,59

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-66,94

335,92

-5,98

3.149,25

60,76

412,35

54,74

100,00

100,00

100,00

-78,74

-39,10

87,92

-25,82

33,33

-9,66

60,52

1.159,03

7,53

1.500,97

2,14

200,59

101,41

8,60

75,51

19,40

48,48

-51,09

105,10

100,00

4,30

100,00

100,00

-68,05

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-58,54

320,28

5,46

2.427,91

72,79

354,90

56,33

100,00

100,00

100,00

-77,99

-37,99

65,69

-37,36

23,49

OCAK-ARALIK 2014 OCAK-ARALIK 2015 % DEĞİŞİM



İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ162 163İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

2014-2015 YILLARI TÜRKİYE GENELİ MADEN İHRACATI ÜLKE DEĞERLENDİRMESİ

MAL GRUBU SIRA ÜLKE MİKTAR (KG) MİKTAR (KG) MİKTAR (KG)TUTAR (USD) TUTAR (USD) TUTAR (USD)

OCAK-ARALIK 2014 OCAK-ARALIK 2015 % DEĞİŞİM

2014-2015 YILLARI TÜRKİYE GENELİ MADEN İHRACATI ÜLKE DEĞERLENDİRMESİ

MAL GRUBU SIRA ÜLKE MİKTAR (KG) MİKTAR (KG) MİKTAR (KG)TUTAR (USD) TUTAR (USD) TUTAR (USD)

OCAK-ARALIK 2014 OCAK-ARALIK 2015 % DEĞİŞİM

DİĞER KİLLER 

DİĞER KİLLER 

DİĞER KİLLER 

DİĞER KİLLER 

DİĞER KİLLER 

DİĞER KİLLER 

DİĞER KİLLER 

DİĞER KİLLER 

DİĞER KİLLER 

DİĞER KİLLER 

DİĞER KİLLER 

TABİİ KALSİYUM FOSFATLAR 

TABİİ KALSİYUM FOSFATLAR 

TABİİ KALSİYUM FOSFATLAR 

TABİİ KALSİYUM FOSFATLAR 

TABİİ KALSİYUM FOSFATLAR 

TABİİ KALSİYUM FOSFATLAR 

TABİİ KALSİYUM FOSFATLAR 

TABİİ KALSİYUM FOSFATLAR 

TABİİ KALSİYUM FOSFATLAR 

TABİİ KALSİYUM FOSFATLAR 

TABİİ KALSİYUM FOSFATLAR 

TABİİ KALSİYUM FOSFATLAR 

BARİT,WHİTHERİT

BARİT,WHİTHERİT

BARİT,WHİTHERİT

BARİT,WHİTHERİT

BARİT,WHİTHERİT

BARİT,WHİTHERİT

BARİT,WHİTHERİT

BARİT,WHİTHERİT

BARİT,WHİTHERİT

BARİT,WHİTHERİT

BARİT,WHİTHERİT

BARİT,WHİTHERİT

SİLİSLİ FOSİL UNLARI,SİLİSLİ TOPRAKLARI

SİLİSLİ FOSİL UNLARI,SİLİSLİ TOPRAKLARI

SİLİSLİ FOSİL UNLARI,SİLİSLİ TOPRAKLARI

SİLİSLİ FOSİL UNLARI,SİLİSLİ TOPRAKLARI

SİLİSLİ FOSİL UNLARI,SİLİSLİ TOPRAKLARI

SİLİSLİ FOSİL UNLARI,SİLİSLİ TOPRAKLARI

SİLİSLİ FOSİL UNLARI,SİLİSLİ TOPRAKLARI

SİLİSLİ FOSİL UNLARI,SİLİSLİ TOPRAKLARI

SİLİSLİ FOSİL UNLARI,SİLİSLİ TOPRAKLARI

SİLİSLİ FOSİL UNLARI,SİLİSLİ TOPRAKLARI

SİLİSLİ FOSİL UNLARI,SİLİSLİ TOPRAKLARI

SİLİSLİ FOSİL UNLARI,SİLİSLİ TOPRAKLARI

GRAFİT 

GRAFİT 

GRAFİT 

GRAFİT 

GRAFİT 

GRAFİT 

GRAFİT 

GRAFİT 

GRAFİT 

GRAFİT 

KUVARS,KUVARZİT

KUVARS,KUVARZİT

KUVARS,KUVARZİT

KUVARS,KUVARZİT

KUVARS,KUVARZİT

KUVARS,KUVARZİT

KUVARS,KUVARZİT

KUVARS,KUVARZİT

KUVARS,KUVARZİT

KUVARS,KUVARZİT

KUVARS,KUVARZİT

KUVARS,KUVARZİT

KAOLİN VE KAOLİNLİ KİLLER 

KAOLİN VE KAOLİNLİ KİLLER 

KAOLİN VE KAOLİNLİ KİLLER 

KAOLİN VE KAOLİNLİ KİLLER 

KAOLİN VE KAOLİNLİ KİLLER 

KAOLİN VE KAOLİNLİ KİLLER 

KAOLİN VE KAOLİNLİ KİLLER 

KAOLİN VE KAOLİNLİ KİLLER 

KAOLİN VE KAOLİNLİ KİLLER 

KAOLİN VE KAOLİNLİ KİLLER 

KAOLİN VE KAOLİNLİ KİLLER 

KAOLİN VE KAOLİNLİ KİLLER 

BENTONİT 

BENTONİT 

BENTONİT 

BENTONİT 

BENTONİT 

BENTONİT 

BENTONİT 

BENTONİT 

BENTONİT 

BENTONİT 

BENTONİT 

BENTONİT 

DİĞER KİLLER 

2
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4
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8
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8
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1

2
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8
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3

4
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8
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1

2

3

4
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8

9
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1

2

3

4

5

6

7

8

9
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

UKRAYNA

FRANSA

ADANA YUMURT.SER.BÖL

KUVEYT

ROMANYA

ALMANYA

BULGARİSTAN

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

JAPONYA

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

TAYLAND

KAZAKİSTAN

LİBYA

KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ

LETONYA

SUDAN

IRAK

TÜRKMENİSTAN

GÜRCİSTAN

UKRAYNA

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

ANTALYA SERBEST BÖL.

MISIR

ROMANYA

SUUDİ ARABİSTAN

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

İTALYA

POLONYA

IRAK

FİNLANDİYA

UKRAYNA

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

ALMANYA

BELÇİKA

GÜNEY AFRİKA CUMHURİ

YUNANİSTAN

SURİYE ARAP CUM.(SUR

UKRAYNA

GÜRCİSTAN

AVUSTURYA

İNGİLTERE

İSPANYA

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

SURİYE ARAP CUM.(SUR

EGE SERBEST BÖLGE

İNGİLTERE

ÇEK CUMHURİYETİ

ROMANYA

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

ÖZBEKİSTAN

GÜRCİSTAN

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

İSRAİL

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

İSPANYA

PORTEKİZ

VİETNAM

İTALYA

İZLANDA

GÜNEY KORE CUMHURİYE

ALMANYA

BELÇİKA

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

LÜBNAN

TUNUS

RUSYA FEDERASYONU

ÖZBEKİSTAN

KAYSERİ SERBEST BLG.

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

İST.DERİ SERB.BÖLGE

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

İSRAİL

CEZAYİR

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

HOLLANDA

İTALYA

AVUSTURYA

ALMANYA

İNGİLTERE

HİNDİSTAN

SİNGAPUR

İSRAİL

MISIR

ENDONEZYA

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

İNGİLTERE

1.450.000

456.047

31.000.000

389.000

1.585.495

760.343

4.187.275

27.975

27.000

1.250.556

48.063.703

0

1.286.001

0

18

0

13.000

122.061

396

125

8

1.006

1.422.615

116.832.000

42.979.000

19.195.500

33.312.465

498.000

10.251.866

4.386.200

18.828.129

1.953.976

55.000

22.734.100

271.026.236

45.800.000

0

0

0

1.500

0

51.023

0

16.020

0

85.401

45.953.944

1.100

5.400

46.000

16.761

22.000

1.125

500

1.000

4.960

726.147

132.885.400

39.393.000

62.176.000

19.402.000

42.610.000

21.494.075

72.220.000

14.653.000

6.772.030

5.850.000

47.563.988

465.019.493

26.600.000

68.800.000

1.468.800

35.600

38.550

23.000

5.000

3.510.053

605.000

32.850

16.217.143

117.335.996

115.080.723

95.257.611

10.304.618

27.285.818

12.468.060

5.617.577

4.670.000

4.696.093

19.651.860

9.400.070

69.206.928

373.639.357

6.930.013

213.150

161.990

60.092

46.543

210.289

165.055

191.562

20.756

13.000

313.831

2.434.654

0

324.258

0

122

0

44.871

10.377

2.231

576

195

212

382.843

15.503.592

6.591.832

2.922.945

3.936.743

90.924

1.709.107

881.860

3.022.995

588.252

10.135

4.401.668

39.660.053

3.229.340

0

0

0

957

0

42.754

0

12.482

0

102.187

3.387.719

1.550

10.208

21.336

8.905

11.851

4.007

1.965

1.000

10.899

962.426

21.098.306

6.410.638

9.692.346

3.106.075

6.691.775

3.202.032

4.490.141

2.394.887

995.066

926.982

3.383.228

62.391.476

847.950

1.967.065

181.341

39.145

7.741

17.280

3.747

228.225

101.359

3.364

666.513

4.063.730

13.282.616

7.222.611

3.064.806

3.948.093

1.954.400

1.354.038

1.551.352

1.181.529

2.134.433

1.824.178

10.919.510

48.437.565

1.038.387

1.800.000

576.115

73.000.000

1.456.540

1.300.200

728.547

2.471.700

331.045

199.400

5.972.611

101.316.382

24.770

133.000

545

124

6

0

0

0

0

0

345

158.790

54.753.000

46.063.000

30.361.500

30.000.000

16.058.400

5.533.600

4.321.500

4.519.500

1.997.800

3.814.830

19.238.843

216.661.973

51.364.408

66.204

57.204

57.204

120.407

38.953

17.161

17.706

6.270

100.000

11.776

51.857.293

36.265

20.800

72.000

52.000

44.000

3.581

2.300

1.250

15.316

748.312

149.510.993

75.995.000

78.494.000

23.736.000

16.675.000

18.376.110

45.250.000

12.736.000

11.342.130

6.425.000

30.080.937

468.621.170

93.700.000

55.270.000

736.000

194.000

304.960

46.000

35.120

65.225

180.000

28.600

406.621

150.966.526

154.524.525

69.441.280

12.648.030

21.937.734

17.569.940

15.186.290

5.497.000

6.142.566

13.197.502

7.559.340

92.931.552

416.635.759

13.480.224

264.600

202.511

178.011

173.328

145.012

143.427

116.204

82.450

82.341

369.425

3.212.069

137.545

28.489

1.026

209

107

0

0

0

0

0

447

167.824

7.391.655

6.217.822

4.722.055

3.450.000

2.564.028

898.758

846.253

775.186

550.957

537.687

3.557.756

31.512.157

3.250.622

45.103

39.071

38.014

25.562

17.613

12.871

7.807

5.467

3.170

2.524

3.447.824

44.466

33.829

30.360

19.075

18.341

11.177

8.880

3.100

18.038

767.257

24.766.171

12.577.712

12.527.031

3.688.978

2.584.800

2.517.807

2.437.206

2.119.013

1.530.582

868.754

2.916.037

68.534.089

3.015.850

1.688.986

107.981

47.739

45.188

34.775

32.440

28.785

27.936

16.827

106.961

5.153.469

14.528.784

4.029.183

2.991.055

2.823.067

2.489.532

2.119.395

1.545.493

1.497.066

1.464.635

1.345.194

12.078.077

46.911.480

1.454.760

24,14

26,33

135,48

274,43

-17,99

-4,18

-40,97

1.083,36

638,52

377,60

110,80

100,00

-89,66

100,00

590,28

100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-65,71

-88,84

-53,14

7,18

58,17

-9,94

3.124,58

-46,02

-1,48

-76,00

2,24

6.836,05

-15,37

-20,06

12,15

100,00

100,00

100,00

7.927,13

100,00

-66,37

100,00

-60,86

100,00

-86,21

12,85

3.196,82

285,19

56,52

210,24

100,00

218,32

360,00

25,00

208,78

3,05

12,51

92,91

26,24

22,34

-60,87

-14,51

-37,34

-13,08

67,48

9,83

-36,76

0,77

252,26

-19,67

-49,89

444,94

691,08

100,00

602,40

-98,14

-70,25

-12,94

-97,49

28,66

34,27

-27,10

22,74

-19,60

40,92

170,34

17,71

30,80

-32,84

-19,58

34,28

11,51

94,52

24,14

25,01

196,23

272,40

-31,04

-13,10

-39,34

297,24

533,39

17,71

31,93

100,00

-91,21

100,00

71,25

100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

110,61

-56,16

-52,32

-5,67

61,55

-12,36

2.719,97

-47,41

-4,04

-74,36

-6,34

5.205,17

-19,17

-20,54

0,66

100,00

100,00

100,00

2.571,05

100,00

-69,90

100,00

-56,20

100,00

-97,53

1,77

2.768,76

231,40

42,29

114,20

54,77

178,93

351,91

209,98

65,49

-20,28

17,38

96,20

29,25

18,77

-61,37

-21,37

-45,72

-11,52

53,82

-6,28

-13,81

9,85

255,66

-14,14

-40,45

21,95

483,77

101,24

765,71

-87,39

-72,44

400,29

-83,95

26,82

9,38

-44,21

-2,41

-28,50

27,38

56,52

-0,38

26,71

-31,38

-26,26

10,61

-3,15

40,10
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MANYEZİT 

ALÇI TAŞI, ALÇILAR 

ALÇI TAŞI, ALÇILAR 

ALÇI TAŞI, ALÇILAR 

ALÇI TAŞI, ALÇILAR 

ALÇI TAŞI, ALÇILAR 

ALÇI TAŞI, ALÇILAR 

ALÇI TAŞI, ALÇILAR 

ALÇI TAŞI, ALÇILAR 

ALÇI TAŞI, ALÇILAR 

ALÇI TAŞI, ALÇILAR 

ALÇI TAŞI, ALÇILAR 

ALÇI TAŞI, ALÇILAR 

AMYANT 

AMYANT 

AMYANT 

MİKA 

MİKA 

MİKA 

MİKA 

MİKA 

MİKA 

MİKA 

MİKA 

MİKA 

MİKA 

MİKA 

MİKA 

TABİİ STEATİT,TALK

TABİİ STEATİT,TALK

TABİİ STEATİT,TALK

TABİİ STEATİT,TALK

TABİİ STEATİT,TALK

TABİİ STEATİT,TALK

TABİİ STEATİT,TALK

TABİİ STEATİT,TALK

TABİİ STEATİT,TALK

TABİİ STEATİT,TALK

TABİİ STEATİT,TALK

TABİİ STEATİT,TALK

TABİİ KRİOLİT VE SİOLİT 

TABİİ KRİOLİT VE SİOLİT 

TABİİ BORATLAR VE KONSANTRELERİ

TABİİ BORATLAR VE KONSANTRELERİ

TABİİ BORATLAR VE KONSANTRELERİ

TABİİ BORATLAR VE KONSANTRELERİ

TABİİ BORATLAR VE KONSANTRELERİ

POMZA 

POMZA 

POMZA 

POMZA 

POMZA 

POMZA 

POMZA 

POMZA 

POMZA 

POMZA 

POMZA 

POMZA 

ZIMPARA VE DİĞER TABİİ AŞINDIRICILAR 

ZIMPARA VE DİĞER TABİİ AŞINDIRICILAR 

ZIMPARA VE DİĞER TABİİ AŞINDIRICILAR 

ZIMPARA VE DİĞER TABİİ AŞINDIRICILAR 

ZIMPARA VE DİĞER TABİİ AŞINDIRICILAR 

ZIMPARA VE DİĞER TABİİ AŞINDIRICILAR 

ZIMPARA VE DİĞER TABİİ AŞINDIRICILAR 

ZIMPARA VE DİĞER TABİİ AŞINDIRICILAR 

ZIMPARA VE DİĞER TABİİ AŞINDIRICILAR 

ZIMPARA VE DİĞER TABİİ AŞINDIRICILAR 

ZIMPARA VE DİĞER TABİİ AŞINDIRICILAR 

ZIMPARA VE DİĞER TABİİ AŞINDIRICILAR 

DOLOMİT 

DOLOMİT 

DOLOMİT 

DOLOMİT 

DOLOMİT 

DOLOMİT 

DOLOMİT 

DOLOMİT 

DOLOMİT 

DOLOMİT 

DOLOMİT 

DOLOMİT 

MANYEZİT 

MANYEZİT 

MANYEZİT 

MANYEZİT 

MANYEZİT 

MANYEZİT 

MANYEZİT 

MANYEZİT 

MANYEZİT 

MANYEZİT 

MANYEZİT 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

MAL GRUBU TOPLAMI

NİJERYA

RUSYA FEDERASYONU

GÜRCİSTAN

MERSİN SERBEST BÖLGE

UKRAYNA

BULGARİSTAN

IRAK

TÜRKMENİSTAN

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

HİNDİSTAN

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

IRAK

FRANSA

MAL GRUBU TOPLAMI

İNGİLTERE

EGE SERBEST BÖLGE

İTALYA

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİ

ALMANYA

GÜRCİSTAN

GANA

İSPANYA

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

ARNAVUTLUK

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

ROMANYA

EGE SERBEST BÖLGE

BURSA SERBEST BÖLG.

YUNANİSTAN

RUSYA FEDERASYONU

UKRAYNA

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

CEZAYİR

IRAK

MISIR

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

EGE SERBEST BÖLGE

MAL GRUBU TOPLAMI

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

TAYVAN

HİNDİSTAN

AVUSTURYA

BANGLADEŞ

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

PAKİSTAN

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİ

İNGİLTERE

TUNUS

İTALYA

MISIR

HİNDİSTAN

VİETNAM

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

HOLLANDA

ALMANYA

HIRVATİSTAN

GÜRCİSTAN

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

TAYLAND

FRANSA

DANİMARKA

SLOVENYA

KANADA

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

VENEZUELLA

UKRAYNA

İSRAİL

MERSİN SERBEST BÖLGE

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİ

MISIR

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

İTALYA

SUUDİ ARABİSTAN

KAYSERİ SERBEST BLG.

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

AVUSTURYA

ALMANYA

UKRAYNA

İRLANDA

HİNDİSTAN

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

MEKSİKA

İTALYA

İNGİLTERE

GÜNEY AFRİKA CUMHURİ

DİĞER

303.895.523

135.371.434

217.640.043

57.929.856

110.094.475

99.731.105

33.308.906

50.140.956

34.348.455

23.554.686

1.314.940

82.528.819

845.963.675

0

0

0

140.000

169.972

93.000

0

2.500

0

0

9.750

100

29

59.341

474.692

160.200

259.065

1.048.214

462.000

781.550

227.975

45.614

3.000

24.567

92.510

152.126

3.256.821

1.000

1.000

19.044.652

34.702.185

13.056.016

679.900

1.112.388

5.072.920

3.531.053

3.835.578

3.711.878

4.509.507

39.232.703

128.488.780

5.602.102

329.183

6.300.000

31.222.536

560.088

351.000

5.192.000

153.000

819.300

1.045.000

5.601.463

57.175.673

0

3.777.660

3.599.900

7.915.000

1.910.410

304.500

1.120.300

0

3.625.440

438.950

32.275.121

54.967.281

127.510.800

32.223.605

17.818.000

25.735.000

11.367.000

11.205.000

9.222.460

9.074.000

12.212.275

5.885.140

41.642.243

101.010.266

8.997.818

20.525.483

6.030.772

8.502.804

8.024.794

3.164.201

3.876.657

2.907.958

2.769.602

491.128

5.816.629

71.107.845

0

0

0

43.469

46.425

33.787

0

1.144

0

0

6.652

84

317

37.871

169.749

60.418

118.179

371.409

119.004

276.497

87.820

93.379

1.233

72.355

59.967

79.578

1.339.837

220

220

118.019.257

41.410.793

18.682.543

14.115.080

11.154.487

1.547.320

2.768.455

1.091.841

51.709

264.114

440.398

465.141

319.204

300.547

380.365

2.014.441

9.643.533

1.637.666

100.477

304.619

278.468

16.670

120.492

309.162

51.095

196.591

225.495

2.133.610

5.374.344

0

358.058

343.002

260.322

148.327

60.888

949.256

0

380.850

60.005

3.811.863

6.372.570

44.563.582

11.533.076

5.238.443

7.594.148

4.547.135

3.746.425

2.768.236

2.793.596

4.129.027

1.951.709

12.144.888

283.516.689

152.951.967

103.263.502

58.691.677

56.257.325

39.750.871

31.263.758

24.601.417

20.889.959

13.484.552

2.010.016

144.446.110

647.611.154

7

3

9

120.000

135.000

46.000

20.000

22.150

20.000

10.000

7.050

30.150

6.000

22.936

439.286

494.100

271.325

298.000

440.000

277.450

199.600

54.279

122.900

9.602

27.930

217.614

2.412.799

0

0

29.035.293

24.456.355

22.213.652

12.006.243

4.276.360

5.618.141

2.994.160

4.249.225

4.488.000

3.769.886

100.485.869

213.593.185

2.909.293

1.156.209

8.500.000

23.716.838

125.838

594.000

4.080.000

660.500

909.200

1.060.000

8.114.381

51.826.259

30.000.000

4.297.550

3.339.496

7.361.000

2.152.000

1.628.950

755.930

74.634

1.024.000

603.750

2.418.455

53.655.765

109.707.230

34.695.055

19.827.500

19.676.200

14.400.500

15.522.120

10.289.630

12.077.240

10.142.000

4.939.960

32.239.254

81.728.928

9.940.601

9.647.886

5.352.211

3.647.406

3.190.069

2.435.776

2.036.715

1.648.255

1.203.798

674.553

6.505.866
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110.235
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447.014
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397.122
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199.788
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293.329

216.970

168.574
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124.538

90.612

75.779

70.718

315.885
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30.611.102

9.963.486

6.531.822

5.771.965

5.378.875

4.412.447

3.247.187

3.194.773

2.930.687

1.402.011

8.284.573
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-50,94
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100,00

100,00

-14,29
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-50,54
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786,00
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-27,69
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20.589,66

-61,35

-7,46
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4,73

-71,57

-4,76

-64,50

-12,45
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3.996,67

-60,92

-69,81

43,05

-25,92

-100,00

-100,00

52,46

-29,53

70,14

1.665,88

284,43

10,75

-15,20

10,78

20,91

-16,40

156,13

66,23

-48,07

251,24

34,92

-24,04

-77,53

69,23

-21,42

331,70

10,97

1,44

44,86

-9,36

100,00

13,76

-7,23

-7,00

12,65

434,96

-32,52

100,00

-71,76

37,54

-92,51

-2,39

-13,96

7,67

11,28

-23,54

26,69

38,53

11,57

33,10

-16,95

-16,06

-22,58

-19,09

10,48

-53,00

-11,25

-57,10

-60,25

-23,02

-47,46

-43,32

-56,54

37,35

11,85

-34,91

100,00

100,00
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-27,27

-37,25

-57,26
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1.020,56

100,00
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-50,74

3.253,45

769,76

-13,12

-9,17

152,65

8,63

-74,64

-21,09

-70,34

-17,61

-27,07
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-66,76

38,52

-33,23

-100,00
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-8,23

-42,65

-5,45

-19,44

1,59

50,67

-28,48

64,09

1.717,73

73,48

1,50

-11,71

24,41

27,65

-15,48

-5,23

17,90

-48,77

384,39

39,52

44,10

1.664,50

67,64

-35,38

269,68

-6,33

-22,62

-28,32

-8,37
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2,40

-14,48

-16,65

13,65

130,88

-86,88
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-80,10

17,86

-91,71

-64,38

-31,31

-13,61

24,69

-23,99

18,29

17,78

17,30

14,36

-29,02

-28,16

-31,79
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SIRBİSTAN

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

KUZEY KIBRIS TÜRK CU

AVUSTURYA

İST.DERİ SERB.BÖLGE

JAPONYA

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

MACARİSTAN

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

GÜRCİSTAN

GÜNEY KORE CUMHURİYE

İNGİLTERE

NİJERYA

GİNE

CEZAYİR

İSRAİL

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

İSPANYA

SUUDİ ARABİSTAN

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

SIRBİSTAN

ROMANYA

ADANA YUMURT.SER.BÖL
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HOLLANDA

TÜRKMENİSTAN

HIRVATİSTAN
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DİĞER
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YUNANİSTAN

GÜRCİSTAN
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ÇİN HALK CUMHURİYETİ

MALEZYA
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LİBYA

SURİYE ARAP CUM.(SUR

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI
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RUSYA FEDERASYONU
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5.190
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177.591

262.029

3.501.000
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8.902.900

1.063.440

1.044.954

2.931.000

96.707.878

251.261.657

829.917.211
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79.093.838
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323.330

302.180

24.645.309
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1.007.730.300
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73.539.015
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591.936.420

4.583.304.227

68.233.480
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49.986.200

23.920.240

32.678.700

35.244.800
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0

0
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0
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0
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34.016
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64.065

81.417

1.718.828

1.789.706

1.944.821

730.016

171.025

419.623

509.997

140.509

238.340

6.407.828

14.152.111

60.665.402

7.799.054

5.055.473

500.065

166.154

510.047

79.172

0

430.869

41.570

2.685.625

77.933.430

8.256.391

152.458

169.548

250.431

201.862

39.068

72.222

3.945.708

0

387.369

461.466

13.936.523

215.266.228

5.735.440

10.886.802

5.676.424

9.733.310

3.614.169

27.462.730

266.491.035

57.192.074

26.923.031

14.751.971

7.038.993

4.664.444

1.463.355

4.668.847

4.427.400

3.397.863

4.311.548

27.170.693

156.010.219

3.888.470

3.041.570

2.570.373

1.443.697
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1.731.888

1.171.526

1.911.424

2.390.294

740.618

5.159.330

25.704.131
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24.213
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44.057
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0
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0
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3.144

530.970

3.844.920

12.219.816

14.620.500

98.224.000

8.182.975

12.975.275

1.349.000

3.101.140

4.815.610

83.872.906

243.737.112

171.300.620

77.120.000

14.463.000

49.000.000

7.637.800

993.660

2.186.950

247.600

166.000

111.275

3.788.001

327.014.906

7.883.635

1.043.855

5.094.793

717.535

329.770

358.420

135.810

50.020

73

0

82.560

15.696.471

145.270.818

2.152.202.550

1.154.823.500

440.303.450

682.223.208

192.520.000

219.325.000

62.456.900

72.766.000

155.525.200

63.092.500

536.033.115

5.731.271.423

65.144.500

44.799.450

27.265.750

79.241.200

22.565.220

32.298.400

40.801.200

13.978.000

13.398.000

12.310.400

69.958.544

421.760.664

0

0

646.000

52.475

52.670

45.000

48.000

2.336

2.420

13.500

100

2.000

2.400

866.901

2.000

915

252

67

31

18

17

0

0

0

0

4.345

1.835.049

1.778.274

1.329.604

1.321.761

730.492

670.116

600.711

527.198

440.068

436.090

4.287.968

13.957.331

6.979.751

5.078.879

935.500

626.607

559.195

312.352

154.963

70.062

24.900

19.814

225.113

14.987.135

574.805

255.084

247.162

187.208

87.777

48.387

43.025

5.002

373

0

19.481

1.468.303

110.136.397

9.206.815

9.102.964

6.766.729

6.386.817

3.803.223

24.176.344

231.863.179

50.506.509

24.345.158

13.248.674

5.964.782

5.534.011

5.306.888

4.628.654

4.554.165

3.519.369

3.258.252

24.109.911

144.976.372

3.427.479

3.021.321

2.264.576

1.929.094

1.355.113

1.354.862

1.172.168

1.158.880

1.134.238

878.852

4.712.114

22.408.695

0

0

262.111

12.533

6.626

6.457

3.840

3.439

2.174

783

680

500

844

299.986

3.508

452

100,00

100,00

100,00

-82,63

-80,58

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-98,23

102,64

9,82

-31,60

-17,47

-1,97

664,76

45,74

26,85

196,77

64,30

-13,27

-2,99

-79,36

-31,96

-81,71

66,10

276,28

-27,98

116,31

100,00

-97,19

-47,81

-89,87

-70,27

-91,08

91,96

236,55

-30,28

-60,78

10,85

-55,06

-99,80

100,00

-100,00

-98,45

-87,75

-32,19

13,63

14,60

0,92

439,79

59,20

289,29

-15,07

10,04

16,26

-17,13

-9,44

25,05

-4,53

8,83

-11,48

58,53

-5,66

-1,16

15,77

-42,89

-52,62

17,93

-10,32

-0,35

-100,00

-100,00

100,00

-30,31

14,56

-71,43

100,00

100,00

1.110,00

-34,15

100,00
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-37,32

185,82

7.583,44

100,00

100,00

100,00

100,00

-59,45

-19,30

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-93,22

2.153,89

3,46

-25,71

-32,04

0,07

291,82

43,16

3,37

213,19

82,97

-33,08

-1,38

-88,49

-34,88

-81,50

25,31

236,55

-38,76

95,73

100,00

-94,22

-52,34

-91,62

-80,77

-93,04

67,31

45,78

-25,25

-56,52

23,85

-40,43

-99,87

100,00

-100,00

-95,78

-89,46

-48,84

60,52

-16,39

19,21

-34,38

5,23

-11,97

-12,99

-11,69

-9,57

-10,19

-15,26

18,64

262,65

-0,86

2,86

3,58

-24,43

-11,27

-7,07

-11,86

-0,67

-11,90

33,62

-18,12

-21,77
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-39,37
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-8,67

-12,82
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108,05

20,82
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-74,59
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BAKIR CEVHERLERİ 

BAKIR CEVHERLERİ 

BAKIR CEVHERLERİ 

BAKIR CEVHERLERİ 

BAKIR CEVHERLERİ 

BAKIR CEVHERLERİ 

BAKIR CEVHERLERİ 

BAKIR CEVHERLERİ 

BAKIR CEVHERLERİ 

BAKIR CEVHERLERİ 

NİKEL CEVHERLERİ 

NİKEL CEVHERLERİ 

NİKEL CEVHERLERİ 

NİKEL CEVHERLERİ 

NİKEL CEVHERLERİ 
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KURŞUN CEVHERLERİ 

ÇİNKO CEVHERLERİ 
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FİNLANDİYA

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

MEKSİKA

TAYLAND

NORVEÇ

JAPONYA

NAMİBYA

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

İSVEÇ

BELÇİKA

UKRAYNA

HONG KONG

KANADA

SLOVENYA

SLOVAKYA

İNGİLTERE

RUSYA FEDERASYONU

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

GÜNEY KORE CUMHURİYE

GÜRCİSTAN

MISIR

MAL GRUBU TOPLAMI

HOLLANDA

BREZİLYA

İSRAİL

LÜBNAN

SUDAN

GÜRCİSTAN

CEZAYİR

ARNAVUTLUK

MAL GRUBU TOPLAMI

İTALYA

FRANSA

LİBYA

RUSYA FEDERASYONU

MAL GRUBU TOPLAMI

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

BULGARİSTAN

IRAK

İSRAİL

LİBERYA

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

TÜRKMENİSTAN

MEKSİKA

İSVEÇ

TAYVAN

BULGARİSTAN

İSPANYA

HİNDİSTAN

FİNLANDİYA

İTALYA

BELÇİKA

SURİYE ARAP CUM.(SUR

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

MAKEDONYA

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

İNGİLTERE

ALMANYA

ARNAVUTLUK

MAL GRUBU TOPLAMI

TÜRKMENİSTAN

LÜBNAN

MAL GRUBU TOPLAMI

YUNANİSTAN

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

HIRVATİSTAN

ALMANYA

İSPANYA

İSRAİL

LÜBNAN

POLONYA

RUSYA FEDERASYONU

FRANSA

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

İTALYA

BELÇİKA

ALMANYA

ROMANYA

HİNDİSTAN

KANADA

SUDAN

JAPONYA

GÜNEY KORE CUMHURİYE

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

BELÇİKA

İSPANYA

GÜNEY KORE CUMHURİYE

11.100.000

62.480.717

7.669.970

0

16.796.200

6.470.550

0

112.674.679

420.303.761

1.098.366.632

218.479.400

46.116.744

4.590.325

8.324.375

0

806.780

1.975.000

0

0

33.028.761

1.411.688.017

1.522.063

0

78.000

1.600.063

0

0

0

0

0

25

760

15

800

0

0

0

4.310

4.310

53.003.310

0

0

41.220

0

0

0

21.081

22.400.000

6.843.330

54.021.650

17.283.801

9.876.844

0

314.777

0

0

17.283.052

342.267.994

136.000.000

27.886.568

0

28.272

1.600

163.916.440

0

3

3

22.532.600

822.960

20.000.000

0

43.550.000

0

32.200.000

11.622.031

4.750.000

0

65.458.380

200.935.971

72.883.408

3.492.400

527.010

10.018.539

2.568.528

11.068.738

1.942.310

0

1.150.012

1.040

50

103.652.035

133.907.616

36.926.120

32.277.909

7.046.602

30.623.801

8.576.018

0

10.018.252

4.818.035

0

26.629.978

236.371.727

271.240.369

43.139.657

11.724.546

1.545.386

1.882.265

0

429.246

826.000

0

0

11.443.465

342.230.935

14.316.373

0

5.460

14.321.833

0

0

0

0

0

163

3.800

390

4.353

0

0

0

56.030

56.030

134.674.664

0

0

16.508

0

0

0

8.246

21.554.512

10.803.152

64.881.405

15.714.108

14.991.781

0

606.776

0

0

22.395.955

366.213.917

6.040.000

1.903.471

0

2.092

602

7.946.165

0

37

37

860.256

41.148

979.675

0

1.843.264

0

954.500

834.029

162.254

0

2.918.769

8.593.895

97.707.782

5.817.535

759.421

12.010.469

2.334.049

20.078.349

2.480.069

0

899.884

813.800

188

142.901.547

104.144.666

23.837.114

20.677.260

22.577.178

22.847.821

9.375.925

13.086.510

11.319.028

8.034.963

10.167.594

122.832.293

347.177.639

898.859.443

281.049.965

40.315.261

6.195.930

9.026.780

3.656.998

2.766.355

2.000.000

4.721.651

2.997.425

6.441.146

1.258.030.954

1.352.678

121.000

0

1.473.678

312.000

96.000

24.000

2.000

250

25

0

0

434.275

5.000

400

250

0

5.650

50.757.669

97.990

298.017

32.098

2

150

640

0

60.602.288

30.867.139

39.783.615

12.512.455

4.973.799

4.403.779

212.927

100.584

1.150

0

298.728.554

80.000.000

162.957

73.234

0

0

80.236.191

5

0

5

65.300.000

55.000.000

30.800.000

30.250.000

17.950.000

30.550.000

18.100.000

3.001.102

8.100.000

7.284.000

13.652.642

279.987.744

94.835.931

14.108.450

8.326.000

5.721.110

2.057.912

1.036.479

416.860

728

0

0

0

126.503.469

72.890.228

37.104.899

16.941.200

11.405.401

11.350.492

8.698.318

8.024.948

7.150.083

5.887.750

5.268.121

27.602.612

166.675.753

186.388.856

44.227.912

10.012.119

1.844.868

1.586.594

1.249.810

1.074.720

814.000

813.548

734.356

2.750.862

251.497.645

8.409.363

605

0

8.409.968

267.827

84.834

21.025

2.000

1.688

170

0

0

377.544

8.776

481

317

0

9.574

114.743.508

471.838

57.466

12.829

690

683

547

0

45.753.758

41.326.825

35.298.251

9.612.909

6.983.303

1.768.769

331.786

55.977

4.600

0

251.272.574

3.584.000

37.480

16.844

0

0

3.638.324

34

0

34

1.882.589

1.567.500

1.301.043

861.366

733.996

648.100

466.150

278.890

270.225

231.325

550.860

8.792.044

116.472.048

19.692.191

11.655.747

6.567.558

1.369.076

732.728

447.166

3.571

0

0

0

156.940.086

50.091.903

19.334.988

11.861.139

103,40

-63,43

22,24

100,00

-32,61

24,18

100,00

9,01

-17,40

-18,16

28,64

-12,58

34,98

8,44

100,00

242,89

1,27

100,00

100,00

-80,50

-10,88

-11,13

100,00

-100,00

-7,90

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

0,00

-100,00

-100,00

54.184,38

100,00

100,00

100,00

-100,00

31,09

-4,24

100,00

100,00

-22,13

100,00

100,00

100,00

-100,00

170,55

351,05

-26,36

-27,61

-49,64

100,00

-32,36

100,00

100,00

-100,00

-12,72

-41,18

-99,42

100,00

-100,00

-100,00

-51,05

100,00

-100,00

73,01

189,80

6.583,19

54,00

100,00

-58,78

100,00

-43,79

-74,18

70,53

100,00

-79,14

39,34

30,12

303,98

1.479,86

-42,89

-19,88

-90,64

-78,54

100,00

-100,00

-100,00

-100,00

22,05

-45,57

0,48

-47,51

61,86

-62,94

1,43

100,00

-28,63

22,20

100,00

3,65

-29,49

-31,28

2,52

-14,61

19,38

-15,71

100,00

150,37

-1,45

100,00

100,00

-75,96

-26,51

-41,26

100,00

-100,00

-41,28

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

4,62

-100,00

-100,00

8.573,49

100,00

100,00

100,00

-100,00

-82,91

-14,80

100,00

100,00

-22,29

100,00

100,00

100,00

-100,00

112,27

282,54

-45,60

-38,83

-53,42

100,00

-45,32

100,00

100,00

-100,00

-31,39

-40,66

-98,03

100,00

-100,00

-100,00

-54,21

100,00

-100,00

-7,07

118,84

3.709,42

32,80

100,00

-60,18

100,00

-51,16

-66,56

66,54

100,00

-81,13

2,31

19,20

238,50

1.434,82

-45,32

-41,34

-96,35

-81,97

100,00

-100,00

-100,00

-100,00

9,82

-51,90

-18,89

-42,64
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2014-2015 YILLARI TÜRKİYE GENELİ MADEN İHRACATI ÜLKE DEĞERLENDİRMESİ
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OCAK-ARALIK 2014 OCAK-ARALIK 2015 % DEĞİŞİM
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OCAK-ARALIK 2014 OCAK-ARALIK 2015 % DEĞİŞİM

DİĞER CÜRUF VE KÜLLER 

DİĞER CÜRUF VE KÜLLER 

MİNERAL YAKITLAR

MİNERAL YAKITLAR

MİNERAL YAKITLAR

MİNERAL YAKITLAR

MİNERAL YAKITLAR

MİNERAL YAKITLAR

MİNERAL YAKITLAR

MİNERAL YAKITLAR

MİNERAL YAKITLAR

MİNERAL YAKITLAR

MİNERAL YAKITLAR

MİNERAL YAKITLAR

DOĞAL VE YAPAY AŞINDIRICI TOZ, KAUÇUK 

DOĞAL VE YAPAY AŞINDIRICI TOZ, KAUÇUK 

DOĞAL VE YAPAY AŞINDIRICI TOZ, KAUÇUK 
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KIYMETLİ METAL CEVH.(ALTIN,GÜMÜŞ,PLATİN)

KIYMETLİ METAL CEVH.(ALTIN,GÜMÜŞ,PLATİN)

KIYMETLİ METAL CEVH.(ALTIN,GÜMÜŞ,PLATİN)

ANTİMUAN CEVHERLERİ 
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GRANÜLE CURUF VE DÖKÜNTÜLER 

GRANÜLE CURUF VE DÖKÜNTÜLER 

GRANÜLE CURUF VE DÖKÜNTÜLER 

GRANÜLE CURUF VE DÖKÜNTÜLER 

GRANÜLE CURUF VE DÖKÜNTÜLER 

GRANÜLE CURUF VE DÖKÜNTÜLER 

GRANÜLE CURUF VE DÖKÜNTÜLER 

GRANÜLE CURUF VE DÖKÜNTÜLER 

METAL KÜL VE KALINTILARI 

METAL KÜL VE KALINTILARI 

METAL KÜL VE KALINTILARI 

METAL KÜL VE KALINTILARI 

METAL KÜL VE KALINTILARI 

METAL KÜL VE KALINTILARI 

METAL KÜL VE KALINTILARI 

METAL KÜL VE KALINTILARI 

METAL KÜL VE KALINTILARI 

METAL KÜL VE KALINTILARI 

METAL KÜL VE KALINTILARI 

METAL KÜL VE KALINTILARI 

DİĞER CÜRUF VE KÜLLER 

DİĞER CÜRUF VE KÜLLER 

DİĞER CÜRUF VE KÜLLER 

DİĞER CÜRUF VE KÜLLER 

DİĞER CÜRUF VE KÜLLER 
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IRAK

MAL GRUBU TOPLAMI

ADANA YUMURT.SER.BÖL

GÜRCİSTAN

SURİYE ARAP CUM.(SUR

KUZEY KIBRIS TÜRK CU

IRAK

RUSYA FEDERASYONU

MERSİN SERBEST BÖLGE

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

BULGARİSTAN

TÜRKMENİSTAN

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

ALMANYA

İTALYA

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİ

SUUDİ ARABİSTAN

MISIR

RUSYA FEDERASYONU

İNGİLTERE

FRANSA

GÜNEY AFRİKA CUMHURİ

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

IRAK

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

TÜRKMENİSTAN

ALMANYA

GÜRCİSTAN

İSRAİL

BAHREYN

İTALYA

KARADAĞ

BULGARİSTAN

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

İTALYA

ROMANYA

LİBYA

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

RUSYA FEDERASYONU

GÜRCİSTAN

SUDAN

KOSOVA

YUNANİSTAN

SUUDİ ARABİSTAN

MAL GRUBU TOPLAMI

İTALYA

AVUSTURYA

MEKSİKA

JAPONYA

SURİYE ARAP CUM.(SUR

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

MAL GRUBU TOPLAMI

IRAK

SUUDİ ARABİSTAN

GAMBİYA

MAL GRUBU TOPLAMI

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

LÜBNAN

MAL GRUBU TOPLAMI

İSRAİL

LÜBNAN

JAPONYA

FİLDİŞİ SAHİLİ

GÜNEY KORE CUMHURİYE

BULGARİSTAN

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

MISIR

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

AVUSTRALYA

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

ROMANYA

BELÇİKA

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

ALMANYA

SLOVAKYA

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

KOCAELİ SERBEST BLG.

DUBAİ

MALEZYA

ADANA YUMURT.SER.BÖL

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

GÜRCİSTAN

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

ADANA YUMURT.SER.BÖL

MORITANYA

RUSYA FEDERASYONU

15.780

12.460.700

55.000.001

4.468.171

1.114.180

8.034.503

8.197.508

1.184.810

0

139.597

2.293.380

137.108

3.563.689

84.132.947

1.184.612

646.717

521.792

102.014

210.684

434.042

645.400

178.699

164.503

172.266

3.290.583

7.551.312

1.070.412

1.257.718

1.071.354

839.686

305.273

232.081

1.181.680

251.669

39.280

544.353

9.617.145

16.410.649

0

713

612

102

5.764

5.361

1.303

0

308

21.750

180

53.087.541

2.228.580

138.000

0

1.000

0

1.242.166

330

3.610.076

0

299

50

349

0

0

0

42.217.333

136.200.000

0

0

0

7.452.000

7.703

201.072.000

221.185.630

5.500.000

43.200

613.677.866

824.424

295.426

798.490

674.540

0

228.781

1.987.000

0

0

226.200

1.595.801

6.630.662

0

7.015.000

3.230.000

2.199.000

920

789

443.616

5.137.763

939.323

410.175

833.233

1.783.878

248.355

0

59.295

186.831

169.502

905.305

10.673.659

9.678.806

5.403.975

3.471.575

716.942

1.601.986

2.178.591

2.148.787

1.480.769

1.110.034

1.199.512

17.113.579

46.104.557

1.263.238

1.095.166

1.110.233

688.537

262.765

329.956

248.910

327.513

41.294

268.660

2.994.861

8.631.132

0

8.130

1.353

1.333

89.869

45.583

35.271

0

889

5.508

0

134.704.925

13.285.245

799.050

0

6.870

0

1.197.446

2.148

15.290.759

0

10.461

1.700

12.161

0

0

0

2.603.453

1.770.600

0

0

0

81.972

6.978

2.081.950

15.404.307

438.625

336.997

22.724.882

1.344.644

1.397.596

231.562

100.069

0

114.391

145.604

0

0

16.195

1.545.899

4.895.961

0

348.406

44.944

46.977

2.500

0

14.059.710

155.702.780

5.371.516

2.599.806

8.596.592

2.920.465

2.597.130

1.850.000

366.200

1.020.315

161.537

1.396.284

182.582.624

1.032.252

643.169

531.238

294.789

267.302

357.450

444.616

204.106

196.592

166.843

3.267.331

7.405.688

1.238.037

841.310

439.672

792.352

527.602

258.430

955.311

147.144

164.395

374.643

2.360.766

8.099.662

17.938

1.750

2.368

3.834

1.122

1.160

1.219

536

763

0

0

51.186.565

1.840.370

753.000

40.000

10.000

1.350

0

0

2.644.720

440

0

0

440

451.755

398

452.153

88.278.000

45.400.000

17.000.000

38.000.000

7.449.280

7.550.025

97.685

5.500.000

27.740

0

2.000

209.304.730

763.133

470.597

954.471

516.152

108.800

229.176

1.574.000

50.890

48.160

272.000

448.386

5.435.765

5.387.460

3.000.000

4.032.000

1.640.250

0

0

490.904

11.086.172

926.991

892.813

743.752

651.563

514.536

229.450

213.214

126.322

81.580

595.838

16.062.232

7.637.033

4.573.114

2.940.609

2.001.989

1.743.534

1.652.437

1.482.318

1.480.695

1.105.046

999.814

17.311.565

42.928.154

1.171.265

824.265

684.817

556.266

385.087

343.245

251.209

194.271

182.994

179.961

2.025.589

6.798.968

174.277

26.689

26.185

17.830

15.075

10.200

8.946

8.892

8.305

0

0

115.287.561

8.797.925

3.551.916

207.257

53.125

2.601

0

0

12.612.823

7.077

0

0

7.077

158.114

1.429

159.544

3.440.572

590.200

504.000

380.000

318.806

83.159

57.698

38.500

575

0

1.411

5.414.922

1.298.181

946.410

276.797

199.187

175.728

114.588

112.478

74.808

69.994

19.584

177.068

3.464.822

242.431

138.000

55.896

54.577

0

-100,00

12,83

183,10

20,22

133,34

7,00

-64,37

119,20

100,00

162,33

-55,51

17,82

-60,82

117,02

-12,86

-0,55

1,81

188,97

26,87

-17,65

-31,11

14,22

19,51

-3,15

-0,71

-1,93

15,66

-33,11

-58,96

-5,64

72,83

11,35

-19,16

-41,53

318,52

-31,18

-75,45

-50,64

100,00

145,36

286,73

3.659,27

-80,53

-78,36

-6,47

100,00

147,63

-100,00

-100,00

-3,58

-17,42

445,65

100,00

900,00

100,00

-100,00

-100,00

-26,74

100,00

-100,00

-100,00

26,07

100,00

100,00

100,00

109,10

-66,67

100,00

100,00

100,00

1,32

1.168,22

-97,26

-99,99

-100,00

-95,37

-65,89

-7,43

59,29

19,53

-23,48

100,00

0,17

-20,79

100,00

100,00

20,25

-71,90

-18,02

100,00

-57,23

24,83

-25,41

-100,00

-100,00

10,66

115,78

-1,31

117,67

-10,74

-63,47

107,18

100,00

259,58

-32,39

-51,87

-34,18

50,48

-21,10

-15,38

-15,29

179,24

8,84

-24,15

-31,02

0,00

-0,45

-16,65

1,16

-6,89

-7,28

-24,74

-38,32

-19,21

46,55

4,03

0,92

-40,68

343,15

-33,02

-32,36

-21,23

100,00

228,26

1.834,98

1.237,94

-83,23

-77,62

-74,64

100,00

834,70

-100,00

-100,00

-14,41

-33,78

344,52

100,00

673,29

100,00

-100,00

-100,00

-17,51

100,00

-100,00

-100,00

-41,80

100,00

100,00

100,00

32,15

-66,67

100,00

100,00

100,00

1,45

726,89

-98,15

-100,00

-100,00

-99,58

-76,17

-3,46

-32,28

19,53

99,05

100,00

0,17

-22,75

100,00

100,00

20,92

-88,55

-29,23

100,00

-60,39

24,37

16,18

-100,00
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2014-2015 YILLARI TÜRKİYE GENELİ MADEN İHRACATI ÜLKE DEĞERLENDİRMESİ

MAL GRUBU SIRA ÜLKE MİKTAR (KG) MİKTAR (KG) MİKTAR (KG)TUTAR (USD) TUTAR (USD) TUTAR (USD)

OCAK-ARALIK 2014 OCAK-ARALIK 2015 % DEĞİŞİM

2014-2015 YILLARI TÜRKİYE GENELİ MADEN İHRACATI ÜLKE DEĞERLENDİRMESİ

MAL GRUBU SIRA ÜLKE MİKTAR (KG) MİKTAR (KG) MİKTAR (KG)TUTAR (USD) TUTAR (USD) TUTAR (USD)

OCAK-ARALIK 2014 OCAK-ARALIK 2015 % DEĞİŞİM

GRANİT HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

GRANİT HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

GRANİT HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

GRANİT HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

MERMER-TRAVERTEN HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

MERMER-TRAVERTEN HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

MERMER-TRAVERTEN HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

MERMER-TRAVERTEN HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

MERMER-TRAVERTEN HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

MERMER-TRAVERTEN HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

MERMER-TRAVERTEN HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

MERMER-TRAVERTEN HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

MERMER-TRAVERTEN HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

MERMER-TRAVERTEN HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

MERMER-TRAVERTEN HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

MERMER-TRAVERTEN HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

KAYAĞAN TAŞI - HAM VEYA KABACA YONTULMUŞ

KAYAĞAN TAŞI - HAM VEYA KABACA YONTULMUŞ

KAYAĞAN TAŞI - HAM VEYA KABACA YONTULMUŞ

KAYAĞAN TAŞI - HAM VEYA KABACA YONTULMUŞ

KAYAĞAN TAŞI - HAM VEYA KABACA YONTULMUŞ

KAYAĞAN TAŞI - HAM VEYA KABACA YONTULMUŞ

KAYAĞAN TAŞI - HAM VEYA KABACA YONTULMUŞ

KAYAĞAN TAŞI - HAM VEYA KABACA YONTULMUŞ

KAYAĞAN TAŞI - HAM VEYA KABACA YONTULMUŞ

KAYAĞAN TAŞI - HAM VEYA KABACA YONTULMUŞ

KAYAĞAN TAŞI - HAM VEYA KABACA YONTULMUŞ

KAYAĞAN TAŞI - HAM VEYA KABACA YONTULMUŞ

İŞLENMİŞ MERMER 

İŞLENMİŞ MERMER 

İŞLENMİŞ MERMER 

İŞLENMİŞ MERMER 

İŞLENMİŞ MERMER 

İŞLENMİŞ MERMER 

İŞLENMİŞ MERMER 

İŞLENMİŞ MERMER 

İŞLENMİŞ MERMER 

İŞLENMİŞ MERMER 

İŞLENMİŞ MERMER 

İŞLENMİŞ MERMER 

İŞLENMİŞ TRAVERTEN 

İŞLENMİŞ TRAVERTEN 

İŞLENMİŞ TRAVERTEN 

İŞLENMİŞ TRAVERTEN 

İŞLENMİŞ TRAVERTEN 

İŞLENMİŞ TRAVERTEN 

İŞLENMİŞ TRAVERTEN 

İŞLENMİŞ MİKA VE MİKADAN EŞYA 

İŞLENMİŞ MİKA VE MİKADAN EŞYA 

İŞLENMİŞ MİKA VE MİKADAN EŞYA 

DİĞER TAŞ VE MİNERALLERDEN EŞYA 

DİĞER TAŞ VE MİNERALLERDEN EŞYA 

DİĞER TAŞ VE MİNERALLERDEN EŞYA 

DİĞER TAŞ VE MİNERALLERDEN EŞYA 

DİĞER TAŞ VE MİNERALLERDEN EŞYA 

DİĞER TAŞ VE MİNERALLERDEN EŞYA 

DİĞER TAŞ VE MİNERALLERDEN EŞYA 

DİĞER TAŞ VE MİNERALLERDEN EŞYA 

DİĞER TAŞ VE MİNERALLERDEN EŞYA 

DİĞER TAŞ VE MİNERALLERDEN EŞYA 

DİĞER TAŞ VE MİNERALLERDEN EŞYA 

DİĞER TAŞ VE MİNERALLERDEN EŞYA 

FERRO KROM 

FERRO KROM 

FERRO KROM 

FERRO KROM 

FERRO KROM 

FERRO KROM 

FERRO KROM 

FERRO KROM 

FERRO KROM 

FERRO KROM 

FERRO KROM 

FERRO KROM 

DİĞER FERRO ALAŞIMLAR 

DİĞER FERRO ALAŞIMLAR 

DİĞER FERRO ALAŞIMLAR 

DİĞER FERRO ALAŞIMLAR 

DİĞER FERRO ALAŞIMLAR 

DİĞER FERRO ALAŞIMLAR 

DİĞER FERRO ALAŞIMLAR 

DİĞER FERRO ALAŞIMLAR 

DİĞER FERRO ALAŞIMLAR 

DİĞER FERRO ALAŞIMLAR 

DİĞER FERRO ALAŞIMLAR 

DİĞER FERRO ALAŞIMLAR 

GRANİT HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

GRANİT HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

GRANİT HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

GRANİT HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

GRANİT HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

GRANİT HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

GRANİT HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK

GRANİT HAM, KABACA YONTULMUŞ VEYA BLOK
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YUNANİSTAN

İNGİLTERE

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

HİNDİSTAN

TAYVAN

ENDONEZYA

MISIR

İTALYA

TAYLAND

HONG KONG

VİETNAM

SURİYE ARAP CUM.(SUR

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

İTALYA

ALMANYA

UKRAYNA

POLONYA

JAPONYA

YUNANİSTAN

BULGARİSTAN

KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

IRAK

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

SUUDİ ARABİSTAN

IRAK

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİ

İSRAİL

KANADA

İNGİLTERE

FRANSA

KUVEYT

AVUSTRALYA

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

FRANSA

AVUSTRALYA

İNGİLTERE

KANADA

ALMANYA

İSRAİL

TÜRKMENİSTAN

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

GÜNEY KORE CUMHURİYETİ

İTALYA

ALMANYA

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

İRLANDA

İNGİLTERE

YUNANİSTAN

HOLLANDA

MACARİSTAN

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

HOLLANDA

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

İTALYA

BELÇİKA

KANADA

İSVEÇ

İSPANYA

TAYVAN

SLOVENYA

İNGİLTERE

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

BULGARİSTAN

KARADAĞ

IRAK

TÜRKMENİSTAN

JAPONYA

İST.DERİ SERB.BÖLGE

MEKSİKA

İSRAİL

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

MACARİSTAN

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

ALMANYA

İTALYA

İSVİÇRE

ROMANYA

HOLLANDA

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

AVUSTURYA

İSRAİL

5.405.430

1.243.058

181.889.178

296.220.406

4.051.932.677

180.430.824

84.097.163

19.393.379

110.485.647

24.823.780

17.127.433

20.402.007

16.648.618

158.925.554

233.980.772

4.918.247.855

107.760

3.987.690

175.350

44.855

20.600

5.960

0

74.810

0

50.000

887.173

5.354.198

324.809.940

230.255.822

319.696.097

65.480.621

93.670.998

30.878.551

25.285.460

33.532.102

12.519.258

22.366.011

378.427.100

1.536.921.961

238.167.458

65.308.024

38.389.459

22.715.355

17.479.205

20.030.774

11.818.233

0

32.948

47.112

850.277

203.602

482.419

286.557

174.993

39.621

527.405

880.068

171.315

641.329

6.033.276

10.290.863

33.726.095

26.679.155

7.302.090

4.846.880

1.555.310

4.684.100

1.845.940

2.239.550

1.901.820

304.010

17.221.372

102.306.322

644.551

133.765

1.408.160

120.245

100.000

116.023

75.000

17.000

20.250

1.000

4.531.558

7.167.552

65.674.734

9.944.433

15.250.543

134.406

4.480.395

2.880.130

8.947.520

370.580

419.089

225.834

5.223.092

15.557.439

826.077.605

51.252.761

19.606.576

5.495.341

9.465.065

10.019.755

4.616.184

5.130.145

3.699.707

4.960.047

37.477.163

977.800.349

19.478

472.478

26.588

8.776

4.260

1.128

0

5.001

0

4.679

96.212

638.601

196.218.946

101.595.178

92.896.031

41.807.011

33.391.346

29.627.320

20.496.077

18.003.120

6.531.498

14.094.842

244.241.922

798.903.289

117.274.511

31.562.800

17.439.122

14.699.593

14.466.201

8.885.659

5.324.876

0

329.260

511.688

12.707.535

3.214.146

3.529.789

3.875.500

4.956.364

2.328.510

2.567.945

532.881

1.045.964

858.920

10.665.491

46.283.044

49.464.939

35.368.496

13.386.157

11.214.640

2.780.821

6.605.094

3.292.217

2.567.448

2.783.755

424.095

23.713.492

151.601.155

908.891

305.532

1.658.420

176.460

183.892

289.737

138.000

35.145

32.144

1.990

7.340.400

11.070.612

6.037.826

934.707

1.137.652

13.944

497.466

379.891

627.664

60.275

3.453.261

1.229.669

8.343.430

112.086.946

3.548.326.114

221.008.702

56.344.859

28.215.558

111.956.886

18.865.648

20.832.214

19.790.641

16.299.123

87.825.519

221.630.584

4.351.095.849

712.859

1.349.660

217.770

156.075

65.735

148.840

187.100

95.920

66.400

17.037

23.950

3.041.346

347.667.980

243.740.259

288.720.063

71.938.133

111.214.540

25.970.508

21.240.047

36.826.049

22.447.035

22.719.702

316.413.599

1.508.897.913

209.667.555

65.463.872

35.494.258

19.711.697

11.332.715

15.233.020

10.855.647

465

14.266

45.422

815.648

199.800

1.349.886

233.815

90.547

35.669

1.460.525

2.228.658

59.872

807.926

4.762.846

12.045.192

20.878.210

18.711.610

12.472.285

4.671.930

4.526.570

4.172.960

2.016.260

3.140.850

1.649.100

675.000

7.635.255

80.550.030

1.103.940

153.456

764.496

432.000

200.000

126.500

129.000

170.490

53.938

37.922

657.725

3.829.467

58.343.507

12.248.406

13.133.022

3.721.723

3.012.952

352.932

1.974.994

6.273.051

210.804

204.108

1.377.840

9.649.937

726.400.061

59.786.676

12.999.949

8.290.293

8.192.216

7.982.925

5.418.638

4.460.633

3.444.709

2.787.446

33.444.814

873.208.360

142.684

120.736

26.041

17.523

17.386

14.971

12.797

9.809

9.257

6.635

3.580

381.419

212.115.685

106.274.209

74.547.425

43.008.110

36.012.246

26.621.229

17.820.274

15.892.067

14.778.802

14.591.833

191.492.583

753.154.463

102.818.538

26.974.355

15.779.620

12.226.344

9.592.506

6.277.527

4.633.649

7.599

154.003

458.000

12.016.541

4.049.121

3.881.760

2.451.087

2.157.279

1.714.853

1.700.047

945.302

706.133

652.713

7.031.052

37.305.888

31.164.876

24.695.690

16.660.641

9.971.129

5.947.988

4.159.132

3.693.509

3.460.065

3.029.155

1.743.399

11.537.386

116.062.971

1.407.060

792.394

773.519

415.920

363.050

244.336

235.601

185.458

109.350

102.681

1.128.173

5.757.542

4.519.547

1.094.709

849.401

369.827

337.828

231.017

228.728

226.130

-36,11

-1,08

-95,41

-62,16

-12,43

22,49

-33,00

45,49

1,33

-24,00

21,63

-3,00

-2,10

-44,74

-5,28

-11,53

561,52

-66,15

24,19

247,95

219,10

2.397,32

100,00

28,22

100,00

-65,93

-97,30

-43,20

7,04

5,86

-9,69

9,86

18,73

-15,89

-16,00

9,82

79,30

1,58

-16,39

-1,82

-11,97

0,24

-7,54

-13,22

-35,16

-23,95

-8,14

100,00

-56,70

-3,59

-4,07

-1,87

179,82

-18,41

-48,26

-9,97

176,93

153,24

-65,05

25,98

-21,06

17,05

-38,09

-29,86

70,80

-3,61

191,04

-10,91

9,23

40,24

-13,29

122,03

-55,66

-21,27

71,27

14,72

-45,71

259,27

100,00

9,03

72,00

902,88

166,36

3.692,20

-85,49

-46,57

-11,16

23,17

-13,88

2.669,02

-32,75

-87,75

-77,93

1.592,77

-49,70

-9,62

-73,62

-37,97

-12,07

16,65

-33,70

50,86

-13,45

-20,33

17,38

-13,05

-6,89

-43,80

-10,76

-10,70

632,56

-74,45

-2,06

99,66

308,12

1.227,35

100,00

96,15

100,00

41,80

-96,28

-40,27

8,10

4,61

-19,75

2,87

7,85

-10,15

-13,06

-11,73

126,27

3,53

-21,60

-5,73

-12,33

-14,54

-9,52

-16,83

-33,69

-29,35

-12,98

100,00

-53,23

-10,49

-5,44

25,98

9,97

-36,75

-56,47

-26,35

-33,80

77,39

-32,49

-24,01

-34,08

-19,40

-37,00

-30,18

24,46

-11,09

113,89

-37,03

12,19

34,77

8,82

311,09

-51,35

-23,44

54,81

159,35

-53,36

135,70

97,43

-15,67

70,73

427,69

240,19

5.059,86

-84,63

-47,99

-25,15

17,12

-25,34

2.552,25

-32,09

-39,19

-63,56

275,17
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6

KANADA

ALMANYA

ROMANYA

GÜRCİSTAN

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

TÜRKMENİSTAN

IRAK

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

KANADA

FRANSA

KUVEYT

SOMALI

İNGİLTERE

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİ

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

MISIR

KUZEY KIBRIS TÜRK CU

RUSYA FEDERASYONU

ALMANYA

BULGARİSTAN

GÜNEY AFRİKA CUMHURİ

IRAK

ÖZBEKİSTAN

BOSNA-HERSEK

BOLİVYA

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

GENEL TOPLAM

SUUDİ ARABİSTAN

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİ

ROMANYA

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

GÜRCİSTAN

IRAK

TÜRKMENİSTAN

KUZEY KIBRIS TÜRK CU

ALMANYA

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

MOLDAVYA

RUSYA FEDERASYONU

HOLLANDA

KAZAKİSTAN

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

IRAK

AVUSTRALYA

İNGİLTERE

RUSYA FEDERASYONU

LÜBNAN

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİ

GÜRCİSTAN

ALMANYA

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

İSVEÇ

IRAK

SUUDİ ARABİSTAN

TÜRKMENİSTAN

İŞGAL ALT.FİLİSTİN T

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİ

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

NİJERYA

LİBYA

KIRGIZİSTAN

DİĞER

MAL GRUBU TOPLAMI

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

AVUSTRALYA

IRAK

MEKSİKA

YUNANİSTAN

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

0

188.800

0

64.716

866.497

8.885.879

2.743.086

27.059.180

2.717.775

214.506

496.038

582.322

37.500

0

125.546

93.277

3.991.313

38.060.543

6.663

5.533

10.444

1.014

3.995

4.772

2.380

2.348

1.693

0

45.032

83.873

21.208.507.791

10.512.702

4.666.430

5.994.453

87.641.673

522.723.766

1.740.821

2.255.393

2.294.637

679.963

1.053.208

2.785.017

162.663

857.200

1.542.410

138.226

3.338.448

16.847.986

4.094.199

2.600.561

1.737.415

290.335

1.029.322

282.865

2.042.743

780.510

624.442

1.019.034

11.373.622

25.875.048

282.552

289.258

111.067

179.663

0

108.392

198.627

451

86.996

10.304

687.315

1.954.625

5.684.117

48.400

660.556

44.651

1.147.996

180.146

0

33.564

0

9.715

205.623

2.510.803

5.340.246

11.483.080

1.946.980

86.493

753.603

321.969

23.479

0

299.008

49.070

2.833.336

23.137.264

34.174

53.140

73.023

5.382

32.116

42.242

18.031

11.130

12.000

0

339.697

620.935

4.641.581.868

6.863.933

3.088.891

3.095.603

51.084.110

273.785.299

1.162.831

1.745.346

1.491.695

726.312

266.738

1.204.805

134.791

1.663.839

229.910

260.121

1.687.188

10.573.573

5.732.281

2.933.530

690.878

281.179

767.206

273.242

1.057.548

499.425

949.672

466.229

7.445.160

21.096.347

1.022.881

420.626

78.079

673.610

0

46.255

260.287

2.272

195.631

27.622

1.508.786

4.236.049

1.841.404

17.200

200.007

70.990

89.837

42.464

60.447

319.263

172.960

632.728

657.119

13.898.492

2.180.862

15.318.090

939.431

174.541

471.359

676.081

970.460

514.465

280.851

644.684

4.932.194

27.103.017

13.423

9.370

10.615

5.788

3.318

4.025

8.132

3.251

3.110

1.782

31.035

93.848

20.141.482.379

8.227.095

6.044.288

7.345.822

68.004.228

457.380.198

1.584.186

1.465.877

1.293.118

1.049.507

2.180.061

2.929.024

151.472

351.528

1.895.804

228.028

5.329.017

18.457.622

4.485.413

1.058.285

1.266.389

773.502

835.522

336.847

910.145

530.039

2.693.280

919.924

11.045.201

24.854.548

228.663

572.250

285.569

29.263

46.865

257.153

46.969

10.387

31.733

18.009

249.985

1.776.847

10.094.777

364.800

757.995

131.235

336.980

370.187

42.350

35.670

35.316

33.002

104.221

4.111.402

5.404.328

2.204.518

1.546.888

866.914

681.689

613.453

524.214

452.332

440.578

381.584

1.901.311

15.017.809

110.944

86.358

61.455

45.885

25.535

21.353

20.102

17.249

16.535

16.325

227.789

649.533

3.900.737.949

4.500.519

3.887.412

3.320.077

37.047.020

227.057.566

1.128.359

944.754

801.064

783.009

624.003

570.309

314.079

222.565

213.790

204.091

2.285.407

8.091.430

4.217.269

1.326.986

780.549

746.547

556.313

496.208

488.692

473.452

424.037

338.233

4.286.602

14.134.888

740.172

352.030

147.348

137.367

135.835

111.503

70.011

61.370

61.189

57.306

543.750

2.417.882

3.370.152

137.236

127.679

119.909

56.535

49.333

100,00

69,10

100,00

877,70

-24,16

56,41

-20,50

-43,39

-65,43

-18,63

-4,98

16,10

2.487,89

100,00

123,70

591,15

23,57

-28,79

101,46

69,36

1,63

470,87

-16,94

-15,66

241,67

38,47

83,70

100,00

-31,08

11,89

-5,03

-21,74

29,53

22,54

-22,41

-12,50

-9,00

-35,01

-43,65

54,35

106,99

5,17

-6,88

-58,99

22,91

64,97

59,63

9,55

9,56

-59,31

-27,11

166,42

-18,83

19,08

-55,44

-32,09

331,31

-9,73

-2,89

-3,94

-19,07

97,83

157,11

-83,71

100,00

137,24

-76,35

2.204,02

-63,52

74,77

-63,63

-9,10

77,60

653,72

14,75

193,91

-70,65

105,49

100,00

6,28

100,00

239,71

-49,31

63,75

1,20

-80,80

-20,55

902,29

-9,54

90,53

2.132,71

100,00

47,35

677,64

-32,89

-35,09

224,65

62,51

-15,84

752,58

-20,49

-49,45

11,49

54,99

37,79

100,00

-32,94

4,61

-15,96

-34,43

25,85

7,25

-27,48

-17,07

-2,96

-45,87

-46,30

7,81

133,94

-52,66

133,01

-86,62

-7,01

-21,54

35,46

-23,47

-26,43

-54,76

12,98

165,51

-27,49

81,60

-53,79

-5,20

-55,35

-27,45

-42,42

-33,00

-27,64

-16,31

88,72

-79,61

100,00

141,06

-73,10

2.600,91

-68,72

107,47

-63,96

-42,92

83,02

697,87

-36,16

68,91

-37,07

16,18
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2014 - 2015 YILLARI ÜLKE GRUPLARI BAZINDA TÜRKİYE GENELİ MADEN İHRACATI 

2014 - 2015 YILLARI ÜLKE GRUPLARI BAZINDA TÜRKİYE GENELİ MADEN İHRACATI 

ÜLKE GRUBU

ÜLKE GRUBU

ÜLKE

ÜLKE

MİKTAR (KG)

MİKTAR (KG)

MİKTAR (KG)

MİKTAR (KG)

MİKTAR (KG)

MİKTAR (KG)

DEĞER(USD)

DEĞER(USD)

DEĞER(USD)

DEĞER(USD)

DEĞER(USD)

DEĞER(USD)

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

AVRUPA BİRLİĞİ

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

İTALYA

İSVEÇ

BELÇİKA

İSPANYA

ALMANYA

HOLLANDA

AVUSTURYA

FRANSA

İNGİLTERE

BULGARİSTAN

ROMANYA

POLONYA

FİNLANDİYA

YUNANİSTAN

İRLANDA

PORTEKİZ

SLOVENYA

DANİMARKA

HIRVATİSTAN

MACARİSTAN

LETONYA

SLOVAKYA

ÇEK CUMHURİYETİ

MALTA

LİTVANYA

ESTONYA

LÜKSEMBURG

KIBRIS

ÜLKE GRUBU TOPLAMI

RUSYA FEDERASYONU

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

TÜRKMENİSTAN

UKRAYNA

GÜRCİSTAN

KAZAKİSTAN

NORVEÇ

SIRBİSTAN

MAKEDONYA

BEYAZ RUSYA

2.163.172.129

252.015.188

277.484.289

1.279.216.230

344.230.274

262.905.790

196.844.542

186.548.194

193.944.798

254.241.963

182.000.327

165.378.383

16.769.854

107.013.805

31.402.542

66.941.367

8.382.381

23.479.846

49.094.875

6.429.657

7.016.468

2.856.865

2.664.839

8.908.782

1.176.643

181.646

25.698

21.660

6.090.349.035

972.581.843

78.445.171

55.683.215

230.880.622

177.619.945

12.800.075

24.811.115

129.114.853

140.576.605

55.105.633

133.139.442

74.212.560

142.353.143

107.064.521

77.790.011

81.061.090

69.344.071

60.176.944

57.873.226

78.313.103

26.293.571

14.540.416

8.683.743

11.946.609

11.867.734

6.862.386

4.633.990

3.778.949

3.170.028

3.348.753

2.654.055

1.236.319

1.179.920

1.894.371

773.302

169.359

48.009

8.104

984.417.728

83.327.332

34.340.657

25.079.908

30.115.820

23.278.220

23.376.407

12.040.151

9.313.160

8.773.971

2.074.598

2.378.857.993

355.090.382

241.936.282

1.419.218.846

368.727.209

272.129.112

175.468.660

183.198.219

144.813.924

261.929.338

137.319.869

248.277.154

40.880.444

160.448.294

25.603.469

80.439.566

11.152.385

20.128.615

57.087.546

4.875.567

7.160.022

4.139.025

2.818.897

3.440.190

793.427

271.455

27.369

0

6.606.233.261

713.037.676

61.597.594

38.427.663

143.892.293

127.238.002

7.778.803

13.101.301

104.004.592

82.598.026

83.363.835

129.778.441

97.501.184

93.063.351

92.895.684

63.541.796

60.174.892

55.150.086

53.043.822

51.427.161

49.291.102

21.755.388

17.250.971

15.247.120

13.935.279

9.321.949

7.245.766

5.770.333

3.789.938

3.047.829

2.555.569

2.264.776

1.783.435

1.188.512

1.024.963

466.713

126.451

24.381

0

852.666.891

60.368.984

24.899.797

23.558.174

20.395.158

17.133.832

8.705.276

8.669.907

7.272.678

5.528.702

2.707.824

9,97

40,90

-12,81

10,94

7,12

3,51

-10,86

-1,80

-25,33

3,02

-24,55

50,13

143,77

49,93

-18,47

20,16

33,05

-14,27

16,28

-24,17

2,05

44,88

5,78

-61,38

-32,57

49,44

6,50

-100,00

8,47

-26,69

-21,48

-30,99

-37,68

-28,37

-39,23

-47,20

-19,45

-41,24

51,28

-2,52

31,38

-34,63

-13,23

-18,32

-25,77

-20,47

-11,85

-11,14

-37,06

-17,26

18,64

75,58

16,65

-21,45

5,59

24,52

0,29

-3,85

-23,69

-14,67

44,25

0,73

-45,89

-39,65

-25,34

-49,22

-100,00

-13,38

-27,55

-27,49

-6,07

-32,28

-26,40

-62,76

-27,99

-21,91

-36,99

30,52

OCAK-ARALIK 2014 OCAK-ARALIK 2015 % DEĞİŞİM

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

DİĞER AVRUPA

KUZEY AFRİKA

KUZEY AFRİKA

KUZEY AFRİKA

KUZEY AFRİKA

KUZEY AFRİKA

KUZEY AFRİKA

KUZEY AFRİKA

BATI AFRİKA

BATI AFRİKA

BATI AFRİKA

BATI AFRİKA

BATI AFRİKA

BATI AFRİKA

BATI AFRİKA

BATI AFRİKA

BATI AFRİKA

BATI AFRİKA

BATI AFRİKA

BATI AFRİKA

BATI AFRİKA

BATI AFRİKA

BATI AFRİKA

BATI AFRİKA

BATI AFRİKA

BATI AFRİKA

BATI AFRİKA

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

İZLANDA

İSVİÇRE

MOLDAVYA

KARADAĞ

ÖZBEKİSTAN

ARNAVUTLUK

BOSNA-HERSEK

KIRGIZİSTAN

KOSOVA

ÇEÇEN CUMHURİYETİ

TACİKİSTAN

LİHTENŞTAYN

DAĞISTAN CUMHURİYETİ

ÜLKE GRUBU TOPLAMI

MISIR

LİBYA

CEZAYİR

TUNUS

FAS

SUDAN

ÜLKE GRUBU TOPLAMI

NİJERYA

SENEGAL

GİNE

GANA

FİLDİŞİ SAHİLİ

KAMERUN

MORITANYA

NİJER

CAD

BENİN

LİBERYA

KONGO(DEM.CM)E.ZAİRE

TOGO

BURKİNA FASO

MALİ

SİERRA LEONE

GAMBİYA

CAPE VERDE

ÜLKE GRUBU TOPLAMI

GÜNEY AFRİKA CUMHURİ

NAMİBYA

TANZANYA(BİRLEŞ.CUM)

SOMALI

KENYA

KONGO

SVAZILAND

ANGOLA

72.220.060

22.980.262

3.677.743

1.652.215

295.305

6.433.957

1.579.846

269.483

780.249

383.402

591.848

25.110

1.500

1.988.510.055

536.449.480

83.239.649

41.209.556

159.861.040

15.588.644

3.068.767

839.417.136

158.408.536

3.876.893

100.391.021

7.479.740

873.678

1.434.963

2.550.851

16.303

52.615

851.570

99.214

98.511

100.655

24.555

0

135.285

5.874

166

276.400.429

29.720.795

9.512.963

19.927.786

688.309

1.686.523

798.498

171.690

1.951.150

4.490.617

7.193.469

1.112.948

806.858

497.473

816.934

499.408

219.917

354.897

281.493

249.006

22.445

675

268.266.365

37.590.419

26.568.278

11.685.655

5.800.006

4.237.057

863.540

86.744.956

13.857.968

1.719.213

827.982

1.332.853

512.858

160.583

175.963

18.831

21.660

42.059

18.839

8.391

49.143

2.429

0

10.895

7.334

2.015

18.769.016

12.108.567

1.576.120

3.319.497

340.513

540.652

217.646

271.157

1.620.792

45.250.070

16.028.796

3.011.444

1.315.609

1.222.148

18.036.521

2.322.815

324.575

594.660

179.465

116.791

96

0

1.463.442.776

899.813.054

36.170.508

47.751.720

139.418.795

14.267.993

559.137

1.137.981.207

174.887.124

22.068.693

98.784.293

5.691.712

38.909.395

3.288.203

2.106.486

425.779

140.004

921.219

232.020

4.198

59.738

33.691

27.083

2.450

0

0

347.582.088

34.912.566

12.179.641

17.547.397

2.132.943

4.320.445

929.333

455.195

1.330.462

2.437.542

2.085.594

1.524.432

1.367.240

1.149.737

969.298

686.713

395.887

278.400

151.838

58.696

435

0

190.346.142

32.111.898

12.100.263

9.723.381

5.670.994

3.706.127

291.663

63.604.327

14.070.925

1.497.310

1.274.600

1.186.898

776.754

322.647

243.558

207.375

183.534

137.164

65.459

36.078

18.445

11.030

5.838

295

0

0

20.037.909

11.914.619

5.607.253

3.297.427

1.410.205

1.250.711

920.791

903.658

798.615

-37,34

-30,25

-18,12

-20,37

313,86

180,33

47,03

20,44

-23,79

-53,19

-80,27

-99,62

-100,00

-26,41

67,73

-56,55

15,88

-12,79

-8,47

-81,78

35,57

10,40

469,24

-1,60

-23,90

4.353,52

129,15

-17,42

2.511,69

166,09

8,18

133,86

-95,74

-40,65

37,20

100,00

-98,19

-100,00

-100,00

25,75

17,47

28,03

-11,95

209,88

156,17

16,39

165,13

-31,81

-45,72

-71,01

36,97

69,45

131,12

18,65

37,51

80,02

-21,55

-46,06

-76,43

-98,06

-100,00

-29,05

-14,57

-54,46

-16,79

-2,22

-12,53

-66,22

-26,68

1,54

-12,91

53,94

-10,95

51,46

100,92

38,41

1.001,27

747,33

226,12

247,47

329,96

-62,47

354,00

100,00

-97,30

-100,00

-100,00

6,76

-1,60

255,76

-0,66

314,14

131,33

323,07

233,26

-50,73
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2014 - 2015 YILLARI ÜLKE GRUPLARI BAZINDA TÜRKİYE GENELİ MADEN İHRACATI 2014 - 2015 YILLARI ÜLKE GRUPLARI BAZINDA TÜRKİYE GENELİ MADEN İHRACATI 

ÜLKE GRUBUÜLKE GRUBU ÜLKEÜLKE MİKTAR (KG)MİKTAR (KG) MİKTAR (KG)MİKTAR (KG) MİKTAR (KG)MİKTAR (KG) DEĞER(USD)DEĞER(USD) DEĞER(USD)DEĞER(USD) DEĞER(USD)DEĞER(USD)

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

ORTA,DOĞU VE GÜN.AFR

KUZEY AMERİKA

KUZEY AMERİKA

KUZEY AMERİKA

KUZEY AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

MAURİTİUS

RUANDA

CİBUTİ

MOZAMBİK

EKVATOR GİNESİ

ETİYOPYA

LESOTHO

MADAGASKAR

UGANDA

GABON

ZAMBIA

BURUNDI

ORTA AFRİKA CUMHURİY

SEYŞEL ADALARI VE BA

ÜLKE GRUBU TOPLAMI

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

KANADA

PORTO RİKO

ÜLKE GRUBU TOPLAMI

MEKSİKA

BREZİLYA

ARJANTİN

PANAMA

VENEZUELLA

ŞİLİ

KOLOMBİYA

GUATEMALA

KOSTARIKA

JAMAİKA

URUGUAY

DOMİNİK CUMHURİYETİ

EKVATOR

HONDURAS

BARBADOS

TRİNİDAD VE TOBAGO

BAHAMALAR

BELİZE

BERMUDA

ANGUILLA

HOLLANDA ANTİLLERİ

NİKARAGUA

ANTİGUA VE BERMUDA

İNGİLİZ VİRJİN ADALA

PERU

CAYMAN ADALARI

ARUBA

EL SALVADOR

ST.KİTTS VE NEVİS

751.170

51.845

1.544.659

941.162

3.598.130

550.555

1.344.935

586.989

1.472.449

46.731

1.785

158

27.392

34.868

75.410.541

895.394.362

113.108.138

74.551

1.008.577.051

28.639.451

43.115.589

3.936.663

3.195.818

6.399.516

4.628.244

4.201.767

884.141

1.472.136

1.109.689

218.688

1.489.258

1.880.750

949.198

714.487

363.593

753.327

975.660

234.686

0

259.102

26.075

267.066

0

446.376

319.269

15.100

0

246.106

256.985

16.928

403.653

236.208

1.039.013

432.999

139.928

105.529

342.748

32.018

249

598

11.729

21.368

23.034.897

428.433.668

56.386.667

54.039

484.874.374

17.673.772

12.356.241

2.116.959

2.439.918

2.226.022

3.404.790

1.759.322

459.568

578.622

447.175

173.920

971.768

985.943

496.568

599.833

263.867

516.998

139.564

232.707

0

163.049

10.020

226.301

0

187.804

232.525

9.600

0

243.039

1.139.671

772.886

1.306.348

845.187

1.877.520

413.586

1.735.750

485.000

79.034

77.089

13.578

3.804

27

0

82.557.463

1.146.201.804

53.490.403

25.760

1.199.717.968

30.203.739

44.922.045

5.084.214

4.487.300

31.960.428

2.609.873

3.467.879

1.312.282

707.805

690.580

491.788

493.899

969.590

565.380

371.948

309.345

308.755

889.270

136.340

171.435

234.042

282.553

146.723

390.375

373.102

93.142

76.745

72.785

32.730

474.756

472.318

357.857

243.097

219.650

203.535

157.622

75.075

44.197

22.093

6.670

3.700

420

0

28.384.269

410.161.051

47.181.319

22.039

457.364.408

18.501.975

9.350.591

3.485.023

2.800.887

1.824.889

1.670.933

1.192.298

696.425

396.075

312.467

296.352

291.840

279.444

275.426

271.970

240.373

227.857

226.051

159.599

159.342

151.643

141.641

127.271

89.055

79.975

63.546

46.525

44.487

35.318

51,72

1.390,77

-15,43

-10,20

-47,82

-24,88

29,06

-17,37

-94,63

64,96

660,68

2.308,19

-99,90

-100,00

9,48

28,01

-52,71

-65,45

18,95

5,46

4,19

29,15

40,41

399,42

-43,61

-17,47

48,42

-51,92

-37,77

124,88

-66,84

-48,45

-40,44

-47,94

-14,92

-59,01

-8,85

-41,91

100,00

-9,67

983,62

-45,06

100,00

-16,42

-70,83

408,25

100,00

-86,70

84,74

2.690,13

-11,35

2,92

-78,86

-52,99

12,65

-28,86

-87,11

-31,00

2.580,25

518,49

-96,42

-100,00

23,22

-4,26

-16,33

-59,22

-5,67

4,69

-24,32

64,62

14,79

-18,02

-50,92

-32,23

51,54

-31,55

-30,12

70,40

-69,97

-71,66

-44,53

-54,66

-8,90

-55,93

61,97

-31,42

100,00

-7,00

1.313,62

-43,76

100,00

-57,42

-72,67

384,64

100,00

-85,47

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

ORTA VE GÜN.AMERİKA

YAKIN,ORTA DOĞU ASYA

YAKIN,ORTA DOĞU ASYA

YAKIN,ORTA DOĞU ASYA

YAKIN,ORTA DOĞU ASYA

YAKIN,ORTA DOĞU ASYA

YAKIN,ORTA DOĞU ASYA

YAKIN,ORTA DOĞU ASYA

YAKIN,ORTA DOĞU ASYA

YAKIN,ORTA DOĞU ASYA

YAKIN,ORTA DOĞU ASYA

YAKIN,ORTA DOĞU ASYA

YAKIN,ORTA DOĞU ASYA

YAKIN,ORTA DOĞU ASYA

YAKIN,ORTA DOĞU ASYA

YAKIN,ORTA DOĞU ASYA

YAKIN,ORTA DOĞU ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

DİĞER ASYA

BOLİVYA

GÜN.GEORG.VE SAND.AD

TURKS VE CAICOS ADAS

ST.VINCENT VE GRENAD

SURİNAM

PARAGUAY

ÜLKE GRUBU TOPLAMI

SUUDİ ARABİSTAN

IRAK

İSRAİL

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİ

KUVEYT

KATAR

KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ

LÜBNAN

SURİYE ARAP CUMHURİYETİ

UMMAN

BAHREYN

ÜRDÜN

DUBAİ

İŞGAL ALT.FİLİSTİN T

YEMEN

ÜLKE GRUBU TOPLAMI

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

HİNDİSTAN

TAYVAN

GÜNEY KORE CUMHURİYETİ

ENDONEZYA

JAPONYA

TAYLAND

SİNGAPUR

MALEZYA

VİETNAM

HONG KONG

BANGLADEŞ

PAKİSTAN

SRİ LANKA

FİLİPİNLER

BRUNEİ

MALDİV ADALARI

KAMBOÇYA

MYANMAR (BURMA)

AFGANİSTAN

MOĞOLİSTAN

BUHUTAN

KUZEY KORE DEMOKRATİK HALK CUMHURİYE Tİ

MAKAO

NEPAL

333.460

24.684

48.111

24.050

0

74.739

107.246.801

394.330.225

485.140.237

412.240.096

151.206.728

23.724.568

14.591.663

57.032.655

263.546.781

176.739.940

40.063.903

29.676.389

37.926.238

1.258.776

605.333

1.520.642

2.089.604.173

7.150.982.202

339.296.278

159.612.756

103.377.393

61.719.070

57.054.256

25.836.029

27.096.304

27.223.746

69.279.175

30.965.858

41.556.933

15.270.541

6.529.118

18.881.479

1.696.512

415

2.284.893

84.000

588.806

225

150.220

0

157.040

1.540

95.233

21.340

37.246

41.927

0

20.147

49.131.787

126.653.621

130.302.144

73.011.369

54.695.671

8.986.853

10.329.971

11.620.363

16.074.497

7.385.255

9.585.389

5.449.240

2.759.043

307.107

295.565

650.015

458.106.103

1.807.871.062

121.583.498

56.986.519

54.998.099

19.469.996

25.921.073

6.982.373

13.870.543

8.125.602

12.929.190

7.620.361

4.342.971

2.263.263

1.894.160

22.742.004

2.405.934

571

179.012

27.036

560.583

1.297

50.492

0

118.485

8.366

24.936

23.675

17.500

17.640

27.750

9

131.967.603

366.347.960

380.547.943

579.280.904

181.662.376

33.567.254

16.938.826

55.155.732

219.983.030

109.026.080

16.309.624

5.310.996

46.596.733

6.902.120

338.655

114.690

2.018.082.924

5.373.543.337

353.751.979

152.936.703

84.995.226

70.254.386

56.813.673

46.213.759

27.523.474

43.691.928

44.563.098

30.475.255

86.295.413

23.465.431

8.688.429

4.375.801

573.213

328.259

2.422.620

407.881

108.359

98.675

24.260

20.000

0

0

30.638

15.205

14.889

8.746

5.636

11

43.514.404

126.027.132

91.860.441

83.160.625

58.765.601

17.316.852

14.078.374

12.906.127

12.841.359

5.986.678

5.684.714

2.584.144

2.484.245

1.677.695

237.619

32.145

435.643.753

1.403.486.568

94.927.601

77.284.281

37.804.144

21.666.471

17.467.857

16.916.558

12.449.980

12.355.995

8.474.787

6.758.741

6.304.031

2.610.212

2.015.400

906.623

666.531

193.672

186.792

132.740

55.718

41.182

6.065

3.040

0

0

-92,52

-4,09

-63,63

-26,65

100,00

-99,99

23,05

-7,10

-21,56

40,52

20,14

41,49

16,09

-3,29

-16,53

-38,31

-59,29

-82,10

22,86

448,32

-44,05

-92,46

-3,42

-24,86

4,26

-4,18

-17,78

13,83

-0,42

78,87

1,58

60,49

-35,68

-1,58

107,66

53,66

33,07

-76,82

-66,21

78.947,14

6,03

385,57

-81,60

43.853,25

-83,85

100,00

-100,00

-100,00

-67,83

-28,75

-60,03

-79,14

100,00

-99,95

-11,43

-0,49

-29,50

13,90

7,44

92,69

36,29

11,06

-20,11

-18,94

-40,69

-52,58

-9,96

446,29

-19,60

-95,05

-4,90

-22,37

-21,92

35,62

-31,26

11,28

-32,61

142,28

-10,24

52,06

-34,45

-11,31

45,15

15,33

6,40

-96,01

-72,30

33.793,17

4,35

390,97

-90,06

3.076,04

-87,99

100,00

-100,00

-100,00



İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ180 181İSTANBUL MADEN İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

2014 - 2015 YILLARI ÜLKE GRUPLARI BAZINDA TÜRKİYE GENELİ MADEN İHRACATI 

ÜLKE GRUBU ÜLKE MİKTAR (KG) MİKTAR (KG) MİKTAR (KG)DEĞER(USD) DEĞER(USD) DEĞER(USD)

DİĞER ASYA

AVS.OKY.VE DİĞER ÜLK

AVS.OKY.VE DİĞER ÜLK

AVS.OKY.VE DİĞER ÜLK

AVS.OKY.VE DİĞER ÜLK

AVS.OKY.VE DİĞER ÜLK

SERBEST BÖLGELER

SERBEST BÖLGELER

SERBEST BÖLGELER

SERBEST BÖLGELER

SERBEST BÖLGELER

SERBEST BÖLGELER

SERBEST BÖLGELER

SERBEST BÖLGELER

SERBEST BÖLGELER

SERBEST BÖLGELER

SERBEST BÖLGELER

SERBEST BÖLGELER

SERBEST BÖLGELER

SERBEST BÖLGELER

SERBEST BÖLGELER

SERBEST BÖLGELER

SERBEST BÖLGELER

DİĞER ÜLKELER

DİĞER ÜLKELER

DİĞER ÜLKELER

DİĞER ÜLKELER

DİĞER ÜLKELER

ÜLKE GRUBU TOPLAMI

AVUSTRALYA

YENİ ZELANDA

YENİ KALODENYA VE BA

PAPUA YENİ GİNE

ÜLKE GRUBU TOPLAMI

ADANA YUMURT.SER.BÖL

ANTALYA SERBEST BÖL.

MERSİN SERBEST BÖLGE

EGE SERBEST BÖLGE

İST.DERİ SERB.BÖLGE

MENEMEN DERİ SR.BLG.

KAYSERİ SERBEST BLG.

BURSA SERBEST BÖLG.

KOCAELİ SERBEST BLG.

AVRUPA SERBEST BÖLG.

TRAKYA SERBEST BÖLGE

AHL SERBEST BÖLGE

TÜBİTAK MAM TEKN.S.B

SAMSUN SERBEST BÖLG.

TRABZON SERBEST BLG.

GAZİANTEP SERB.BÖLG.

ÜLKE GRUBU TOPLAMI

VİETNAM (GÜNEY)

FRANSIZ GÜNEY TOPRAK

BİR.DEV.MİNOR OUTLY.

DİĞER

ÜLKE GRUBU TOPLAMI

GENEL TOPLAM

8.139.644.787

75.345.659

1.183.718

420.147

970

76.950.494

137.150.701

117.836.755

134.681.407

5.445.959

659.102

4.418.530

1.509.162

1.652.807

1.993.912

91.348

283.605

2.394

27

390

20.400

27

405.746.525

0

0

0

110.650.765

110.650.765

21.208.507.791

2.170.952.491

35.093.171

920.357

56.781

7.229

36.077.538

5.919.087

16.123.849

9.057.138

1.371.344

417.795

417.462

357.478

571.569

251.035

193.070

270.523

140.782

21.771

6.573

1.719

1.021

35.122.215

0

0

0

26.084.397

26.084.397

4.641.581.868

6.411.571.157

68.681.559

1.401.040

101.278

0

70.183.878

395.482.075

54.940.121

82.990.381

2.760.914

840.615

3.610.620

2.325.385

902.811

1.580.077

37.326

46.236

283

12

1.089

0

0

545.517.944

70.375

25.397

552

126.547.788

126.644.112

20.141.482.379

1.722.714.989

32.753.755

950.038

48.183

0

33.751.976

12.724.391

8.010.061

4.380.496

693.153

476.842

370.642

319.711

237.814

202.449

118.213

97.113

9.769

9.501

1.329

0

0

27.651.482

32.417

9.941

1.278

25.010.794

25.054.430

3.900.734.979

-21,23

-8,84

18,36

-75,89

-100,00

-8,79

188,36

-53,38

-38,38

-49,30

27,54

-18,28

54,08

-45,38

-20,75

-59,14

-83,70

-88,16

-55,56

179,59

-100,00

-100,00

34,45

100,00

100,00

100,00

14,37

14,45

-5,03

-20,65

-6,67

3,22

-15,14

-100,00

-6,45

114,97

-50,32

-51,63

-49,45

14,13

-11,22

-10,56

-58,39

-19,35

-38,77

-64,10

-93,06

-56,36

-79,78

-100,00

-100,00

-21,27

100,00

100,00

100,00

-4,12

-3,95

-15,96

2014 - 2015 YILLARI ÜLKE PERFORMANSLARI İTİBARİYLE TÜRKİYE GENELİ MADEN İHRACATI 

ÜLKE MİKTAR (KG) MİKTAR (KG) MİKTAR (KG)DEĞER(USD) DEĞER(USD) DEĞER(USD)

ARALIK 2014 ARALIK  2015 % DEĞİŞİM

ÇİN HALK CUMHURİYETİ

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ

SUUDİ ARABİSTAN

BELÇİKA

HİNDİSTAN

İSRAİL

İTALYA

İSPANYA

İSVEÇ

BULGARİSTAN

BİRLEŞİK ARAP EMİRLİ

AVUSTURYA

AVUSTRALYA

KANADA

IRAK

ALMANYA

TAYVAN

FRANSA

JAPONYA

İNGİLTERE

TAYLAND

RUSYA FEDERASYONU

HOLLANDA

MISIR

AZERBEYCAN-NAHCIVAN

GÜNEY KORE CUMHURİYE

NİJERYA

MEKSİKA

TÜRKMENİSTAN

YUNANİSTAN

MALEZYA

ENDONEZYA

SİNGAPUR

KUVEYT

GÜRCİSTAN

CEZAYİR

ADANA YUMURT.SER.BÖL

VİETNAM

POLONYA

KATAR

UKRAYNA

LÜBNAN

ÜRDÜN

KUZEY KIBRIS TÜRK CU

ÖZBEKİSTAN

ROMANYA

LİBYA

496.467.792

73.000.640

78.212.395

22.919.311

42.560.786

30.112.409

164.941.627

68.831.191

16.493.060

38.503.769

12.556.924

9.030.409

9.049.996

7.044.631

46.877.331

27.266.163

17.001.228

5.780.207

4.267.359

6.967.877

3.499.775

23.958.091

34.766.950

26.429.277

6.264.660

5.449.285

21.301.413

2.574.528

1.074.062

6.141.496

2.484.497

6.882.404

2.313.345

2.151.374

12.360.018

4.457.132

42.538.400

4.203.951

1.432.503

1.464.893

5.089.275

11.186.251

175.248

2.917.129

54.221

16.559.280

3.680.584

128.348.569

36.759.182

15.965.010

15.418.454

13.335.290

5.944.943

10.662.412

4.564.070

3.685.334

12.318.980

4.549.710

3.258.836

4.470.474

6.370.964

14.840.677

4.275.785

5.462.659

2.739.671

2.713.293

3.491.877

823.939

3.502.124

5.888.459

3.108.938

4.094.020

3.221.064

1.681.511

978.145

1.145.088

632.390

736.098

2.126.751

1.508.725

909.548

2.151.379

1.740.124

1.212.266

834.887

399.229

1.150.221

928.287

1.084.672

85.249

873.133

82.699

1.868.000

1.394.709

485.791.303

118.195.628

29.793.414

15.946.499

32.421.659

33.679.702

88.461.563

91.507.737

38.917.121

31.476.935

18.620.030

13.657.315

8.099.723

3.663.134

15.748.984

26.424.897

9.681.050

6.974.935

7.872.832

9.750.484

6.966.276

14.580.321

14.884.772

24.050.821

6.034.071

6.533.999

17.945.319

2.890.466

1.982.223

17.778.454

6.370.863

5.188.041

3.080.384

3.452.777

11.740.606

5.902.928

46.882.000

6.084.668

7.436.117

1.511.361

6.920.401

10.149.221

14.754.194

5.733.860

788.188

4.476.678

996.490

127.534.930

34.205.592

12.297.375

8.032.946

7.744.559

7.371.694

7.160.234

6.989.817

6.299.461

6.226.749

6.044.022

3.872.848

3.749.765

3.663.074

3.617.757

3.598.329

3.457.561

3.007.464

2.965.481

2.942.481

2.619.482

2.409.060

1.996.226

1.975.456

1.671.715

1.649.800

1.582.196

1.541.773

1.496.088

1.460.587

1.389.478

1.350.165

1.311.637

1.275.245

1.232.005

1.176.694

1.094.594

1.088.902

1.003.067

967.220

960.689

898.149

847.520

763.889

719.218

710.778

707.877

-2,15

61,91

-61,91

-30,42

-23,82

11,85

-46,37

32,95

135,96

-18,25

48,28

51,24

-10,50

-48,00

-66,40

-3,09

-43,06

20,67

84,49

39,93

99,05

-39,14

-57,19

-9,00

-3,68

19,91

-15,76

12,27

84,55

189,48

156,42

-24,62

33,16

60,49

-5,01

32,44

10,21

44,74

419,10

3,17

35,98

-9,27

8.319,05

96,56

1.353,66

-72,97

-72,93

-0,63

-6,95

-22,97

-47,90

-41,92

24,00

-32,85

53,15

70,93

-49,45

32,84

18,84

-16,12

-42,50

-75,62

-15,84

-36,71

9,77

9,29

-15,73

217,92

-31,21

-66,10

-36,46

-59,17

-48,78

-5,91

57,62

30,65

130,96

88,76

-36,52

-13,06

40,21

-42,73

-32,38

-9,71

30,43

151,25

-15,91

3,49

-17,20

894,17

-12,51

769,68

-61,95

-49,25
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2014 - 2015 YILLARI ÜLKE PERFORMANSLARI İTİBARİYLE TÜRKİYE GENELİ MADEN İHRACATI 

ÜLKE MİKTAR (KG) MİKTAR (KG) MİKTAR (KG)DEĞER(USD) DEĞER(USD) DEĞER(USD)

ARALIK 2014 ARALIK  2015 % DEĞİŞİM

DUBAİ

KAYSERİ SERBEST BLG.

BRUNEİ

HONDURAS

MAURİTİUS

SUDAN

BAHAMALAR

GUATEMALA

HIRVATİSTAN

BOSNA-HERSEK

EKVATOR

İST.DERİ SERB.BÖLGE

LİTVANYA

URUGUAY

KOSOVA

KARADAĞ

CİBUTİ

MOLDAVYA

MORITANYA

KIRGIZİSTAN

TRAKYA SERBEST BÖLGE

MENEMEN DERİ SR.BLG.

LETONYA

HOLLANDA ANTİLLERİ

KOCAELİ SERBEST BLG.

EKVATOR GİNESİ

CAYMAN ADALARI

SOMALI

İNGİLİZ VİRJİN ADALA

PERU

ETİYOPYA

UGANDA

BERMUDA

LİBERYA

MADAGASKAR

BURSA SERBEST BÖLG.

TÜBİTAK MAM TEKN.S.B

KAMBOÇYA

NİJER

LESOTHO

SURİNAM

TACİKİSTAN

AFGANİSTAN

GABON

AVRUPA SERBEST BÖLG.

DOMİNİK CUMHURİYETİ

MALİ

388.600

43.000

25.405

117.441

104.816

67.811

68.940

68.820

3.151.112

195.457

190.415

53.051

49.297

40.432

68.486

981.403

40.158

84.508

28.523

27.515

0

263.165

1.124.270

0

186.531

168.672

0

203.517

0

25.163

12.732

226.946

18.425

480

32.000

194.371

19

281.968

0

117.618

0

10.955

5.249

0

1.600

28.004

0

71.197

6.030

6.519

65.442

20.686

49.404

59.481

34.858

181.267

49.064

126.977

34.063

13.865

39.635

18.342

341.944

12.918

46.095

4.493

16.442

0

34.088

402.495

0

25.964

32.175

0

141.318

0

14.340

30.538

52.359

10.871

2.480

3.424

71.449

18.862

24.034

0

20.445

0

6.254

5.705

0

9.710

36.396

0

123.259

411.425

24.429

125.560

129.027

88.110

39.865

71.125

125.166

173.435

27.971

66.700

65.421

41.124

49.775

150.232

83.169

86.699

78.580

38.666

31.579

274.350

113.799

21.294

185.146

280.028

22.005

233.801

34.030

72.000

162.839

25.768

17.560

132.064

53.000

30.967

12

133

6

70.500

27.720

5.549

9.694

10.500

2.700

20.000

26.483

55.899

53.204

52.705

51.108

47.349

43.050

42.330

41.047

37.154

34.785

33.576

32.819

30.913

30.129

29.758

29.683

28.179

27.126

24.019

22.879

22.631

21.654

21.381

20.093

19.732

18.878

18.735

18.691

18.506

17.688

16.186

15.511

14.534

14.371

13.595

9.914

9.501

9.328

7.788

5.993

5.631

4.756

4.112

2.905

2.743

2.374

2.275

-68,28

856,80

-3,84

6,91

23,10

29,93

-42,17

3,35

-96,03

-11,27

-85,31

25,73

32,71

1,71

-27,32

-84,69

107,11

2,59

175,50

40,53

100,00

4,25

-89,88

100,00

-0,74

66,02

100,00

14,88

100,00

186,13

1.179,01

-88,65

-4,70

27.412,20

65,63

-84,07

-36,84

-99,95

100,00

-40,06

100,00

-49,34

84,69

100,00

68,75

-28,58

100,00

-21,49

782,40

708,49

-21,90

128,89

-12,86

-28,83

17,76

-79,50

-29,10

-73,56

-3,65

122,96

-23,99

62,24

-91,32

118,14

-41,15

434,65

39,15

100,00

-36,47

-94,69

100,00

-24,00

-41,33

100,00

-86,77

100,00

23,35

-47,00

-70,38

33,70

479,42

297,04

-86,12

-49,63

-61,19

100,00

-70,69

100,00

-23,97

-27,93

100,00

-71,75

-93,48

100,00

BREZİLYA

GÜNEY AFRİKA CUMHURİ

SURİYE ARAP CUM.(SUR

DANİMARKA

ARJANTİN

İRLANDA

BANGLADEŞ

UMMAN

PORTEKİZ

FAS

TANZANYA(BİRLEŞ.CUM)

TUNUS

KONGO

SLOVENYA

MALTA

GANA

PANAMA

MAKEDONYA

ANTALYA SERBEST BÖL.

PAKİSTAN

HONG KONG

SRİ LANKA

ŞİLİ

ARNAVUTLUK

NORVEÇ

YENİ ZELANDA

KAZAKİSTAN

SIRBİSTAN

ANGOLA

GİNE

MACARİSTAN

BEYAZ RUSYA

KOLOMBİYA

FİLİPİNLER

FİNLANDİYA

BAHREYN

KENYA

BELİZE

ÇEK CUMHURİYETİ

SLOVAKYA

MERSİN SERBEST BÖLGE

RUANDA

İSVİÇRE

VENEZUELLA

KAMERUN

KOSTARIKA

EGE SERBEST BÖLGE

3.380.385

2.878.618

12.451.345

438.230

297.397

3.090.758

5.560.593

2.179.767

1.037.666

666.766

3.264.147

1.183.227

50.313

944.571

238.521

415.438

380.664

24.441.798

5.157.172

2.094.608

2.418.899

554.600

403.809

24.639

277.349

99.180

725.378

20.829.768

45.682

600

119.042

19.428

325.506

123.241

399.120

327.455

111.995

0

377.624

100.158

2.765.575

0

475.987

716.475

80.847

289.930

173.522

995.522

1.646.223

612.005

213.226

188.130

926.520

565.721

588.247

234.335

203.427

657.614

235.196

34.182

641.679

70.133

55.647

388.706

1.323.783

726.487

180.445

682.329

143.215

425.602

10.523

221.163

49.211

991.396

1.333.569

43.212

1.203

163.823

16.049

141.053

44.627

114.453

166.120

45.759

0

56.042

39.794

103.009

0

129.111

195.198

16.029

117.106

73.805

3.386.151

2.217.955

10.298.671

918.048

819.682

1.247.118

4.608.357

1.037.064

1.491.710

1.444.152

1.760.269

9.167.581

224.168

855.207

1.211.278

780.956

290.854

163.452

644.871

1.827.815

581.540

583.960

320.965

1.710.741

128.964

165.006

59.817

214.446

247.502

63.757

287.191

83.666

307.489

919.000

390.507

176.401

509.165

349.000

185.690

216.996

1.693.158

138.883

815.602

285.769

745.407

118.396

125.786

670.058

655.507

628.553

580.853

534.935

500.833

443.714

406.658

338.037

331.788

320.242

313.944

303.974

227.283

218.255

201.097

191.317

177.437

175.209

170.386

166.951

161.037

156.133

144.678

135.995

129.205

119.824

117.814

114.851

111.528

110.186

108.581

104.211

98.278

94.497

92.543

91.192

87.250

84.872

82.417

79.880

79.099

78.323

75.749

71.405

70.097

67.487

0,17

-22,95

-17,29

109,49

175,62

-59,65

-17,12

-52,42

43,76

116,59

-46,07

674,80

345,55

-9,46

407,83

87,98

-23,59

-99,33

-87,50

-12,74

-75,96

5,29

-20,52

6.843,22

-53,50

66,37

-91,75

-98,97

441,79

10.526,15

141,25

330,64

-5,54

645,69

-2,16

-46,13

354,63

100,00

-50,83

116,65

-38,78

100,00

71,35

-60,11

822,00

-59,16

-27,51

-32,69

-60,18

2,70

172,41

184,34

-45,94

-21,57

-30,87

44,25

63,10

-51,30

33,48

789,29

-64,58

211,20

261,38

-50,78

-86,60

-75,88

-5,57

-75,53

12,44

-63,31

1.274,91

-38,51

162,55

-87,91

-91,17

165,79

9.171,94

-32,74

576,54

-26,12

120,22

-17,44

-44,29

99,29

100,00

51,44

107,11

-22,45

100,00

-39,34

-61,19

345,47

-40,14

-8,56
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ESTONYA

FİLDİŞİ SAHİLİ

MOZAMBİK

LİHTENŞTAYN

MALDİV ADALARI

SENEGAL

SAMSUN SERBEST BÖLG.

BURKİNA FASO

LÜKSEMBURG

İZLANDA

NAMİBYA

YEMEN

ST.KİTTS VE NEVİS

ANTİGUA VE BERMUDA

BOLİVYA

PORTO RİKO

JAMAİKA

İŞGAL ALT.FİLİSTİN T

KONGO(DEM.CM)E.ZAİRE

NEPAL

MYANMAR (BURMA)

AHL SERBEST BÖLGE

TOGO

ÇEÇEN CUMHURİYETİ

YENİ KALODENYA VE BA

SEYŞEL ADALARI VE BA

DİĞER

GENEL TOPLAM

40.156

101.624

0

25.110

0

2.592

5

24.000

798

6.100.000

994.516

121.802

51.340

48.171

152.826

25.060

82.500

22.645

98.500

1.540

21.000

106

500

720

56

18

12.564.228

1.560.409.625

48.375

89.286

0

22.445

0

13.813

27

2.300

8.878

364.523

160.792

58.730

48.422

38.351

24.026

19.518

10.638

9.635

8.379

8.366

6.644

1.078

775

569

537

66

2.705.327

364.941.596

24.501

7.584

212

96

552

66

50

8

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7.901.380

1.409.418.327

2.178

1.684

566

435

379

288

165

129

42

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.312.270

309.311.165

-38,98

-92,54

100,00

-99,62

100,00

-97,45

1.011,11

-99,97

-99,60

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-37,11

-9,68

-95,50

-98,11

100,00

-98,06

100,00

-97,92

502,81

-94,40

-99,53

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-51,49

-15,24


